
1 

Počet stran: 12 

 

Rámcová dohoda 

na poskytování telekomunikačních služeb poskytovaných 

prostřednictvím sítě mobilního operátora pro HZS ČR 

pod č. j.: MV-212689-24/PO-PSM-2022 

(dále jen „rámcová dohoda)“ 

Česká republika – Ministerstvo vnitra 

Sídlo: Praha 7, Nad Štolou 936/3, PSČ 170 34 

Kontaktní adresa: Česká republika – Ministerstvo vnitra generální ředitelství 
Hasičského záchranného sboru ČR 

Kloknerova 26, pošt. přihrádka 69, 148 01, Praha 414 

Zastoupená: Ing. Tomášem Vlašánkem,  vedoucí oddělení veřejných zakázek, 
MV-GŘ HZS ČR 

IČO: 00007064 

DIČ CZ00007064 

Bankovní spojení: ČNB, pobočka Praha 1 

Číslo účtu: 8908-881/0710 

(dále jen „centrální zadavatel“) 

Název Poskytovatele : Vodafone Czech Republic a.s. 

Sídlo:        nám. Junkových 2808/2, 155 00 Praha 5 

Zastoupená:        na základě pověření 
IČO:   25788001 

DIČ:   CZ25788001 

Kontaktní e-mail:  

Bankovní spojení:  

Číslo účtu:  

(dále jen „Poskytovatel “) 

(Poskytovatel a centrální zadavatel dále společně také „smluvní strany“) 

uzavírají v souladu se zákonem č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších 
předpisů (dále jen „občanský zákoník“), zákonem č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných 
zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „ZZVZ“) a se zákonem č. 127/2005 Sb., o 
elektronických komunikacích a o změně některých souvisejících zákonů, ve znění pozdějších 
předpisů (dále jen „ZEK“) tuto rámcovou dohodu. 
 

I. 

Preambule 

1.1. Tato rámcová dohoda je uzavřena na základě výsledku zadávacího řízení pro nadlimitní 
veřejnou zakázku zadávanou centrálním zadavatelem v užším řízení podle ZZVZ 

uveřejněnou ve Věstníku veřejných zakázek pod ev. č. Z2022-050837 s názvem 
„Rámcová dohoda na poskytování telekomunikačních služeb poskytovaných 
prostřednictvím sítě mobilního operátora pro HZS ČR“ (dále jen „Veřejná zakázka“). 
Rámcová dohoda je uzavřena s jedním poskytovatelem. 



2 

1.2. Centrální zadavatel zastupuje jednotlivé veřejné zadavatele na základě „Smlouvy o 
vymezení práv a povinností mezi veřejným zadavatelem a centrálním zadavatelem“ č. j. 
MV-120455/PO-PSM-2016. Seznam veřejných zadavatelů je uveden v příloze č. 1 této 
rámcové dohody – Seznam veřejných zadavatelů (dále jen „Příloha č. 1“). Centrální 
zadavatel uzavírá tuto rámcovou dohodu jménem svým, a na účet jednotlivých veřejných 
zadavatelů uvedených v Příloze č. 1 (dále jen „Účastník“ či „Účastníci“).  

1.3. Na základě rámcové dohody Poskytovatel a Účastníci budou uzavírat jednotlivé prováděcí 
smlouvy v souladu s touto rámcovou dohodou. V případě, že centrální zadavatel pořizuje 
z rámcové dohody služby i pro sebe, má postavení Účastníka se všemi právy a 
povinnostmi s tím spojenými. 

1.4. Počet prováděcích smluv je neomezený. Účastníci mohou zadávat dílčí veřejné zakázky 
na základě této rámcové dohody a uzavírat dílčí prováděcí smlouvy kdykoli v průběhu 
účinnosti této rámcové dohody. Prováděcí smlouva nesmí být v rozporu s touto rámcovou 
dohodou ani zadávací dokumentací a podmínkami sjednanými v prováděcí smlouvě 

nesmí dojít ke zhoršení postavení Účastníka oproti rámcové dohodě. 
1.5. Prováděcí smlouvy budou uzavírány v souladu s ustanovením § 134 odst. 1 ZZVZ. 

1.6. Uzavření prováděcí smlouvy bude provedeno vždy na základě odeslání výzvy Účastníka 
k poskytnutí plnění prostřednictvím Národního elektronického nástroje (dále jen „NEN“). 
Obdrží-li Poskytovatel písemnou výzvu Účastníka k uzavření prováděcí smlouvy, je 

povinen do deseti (10) pracovních dnů ode dne jejího obdržení odeslat Účastníkovi návrh 
prováděcí smlouvy prostřednictvím NEN podepsané ze strany Poskytovatele. 

1.7. Smluvní strany prohlašují, že údaje uvedené v rámcové dohodě a taktéž oprávnění k 
podnikání Poskytovatele jsou v souladu s právní skutečností v době uzavření rámcové 
dohody. Smluvní strany se zavazují, že změny dotčených údajů uvedených v záhlaví 
rámcové dohody oznámí písemně bez prodlení druhé smluvní straně. 

II. 

Předmět a účel rámcové dohody 

2.1 Předmětem této rámcové dohody je úprava rámcových podmínek plnění veřejné zakázky 
a dále vzájemných práv a povinností smluvních stran při poskytování mobilních hlasových 
a datových telekomunikačních služeb a související plnění Poskytovatelem, a to na základě 
prováděcích smluv uzavřených mezi Poskytovatelem a jednotlivými Účastníky postupem 
upraveným v čl. I. této rámcové dohody. Součástí plnění poskytovaného na základě 
prováděcích smluv je též zajištění veškerých činností souvisejících s poskytováním 
požadovaných telekomunikačních služeb v požadovaném rozsahu a za stanovených 
podmínek; podrobná specifikace plnění navazujících prováděcích smluv včetně pokrytí 
signálem je obsažena v příloze č. 2 – Podrobná specifikace předmětu plnění (dále jen 
„Příloha č. 2“), která je nedílnou součástí této rámcové dohody. 

2.2 Poskytovatel poskytne mobilní telekomunikační služby v kvalitě, rozsahu a za podmínek 
specifikovaných touto rámcovou dohodou a příslušnou prováděcí smlouvou. 

2.3 Každému Účastníkovi vznikají z této rámcové dohody a z následně uzavřené prováděcí 
smlouvy práva a povinnosti samostatně a nezávisle na ostatních Účastnících. 

2.4 Poskytovatel je povinen poskytovat plnění v souladu s platnými právními předpisy, jakož i 
v souladu se všemi relevantními technickými normami, které bude interpretovat podle 
svého nejlepšího vědomí a svědomí a při vynaložení veškeré odborné péče. 



3 

2.5 Poskytovatel je rovněž povinen poskytovat plnění dle této rámcové dohody a příslušné 
prováděcí smlouvy v souladu s veškerými požadavky obsaženými v zadávacích 
podmínkách Veřejné zakázky. 

2.6 Rozložení Účastníky odebíraných hlasových a datových tarifů v rámci jednotlivých typů 
hlasových a datových tarifů, které jsou předmětem této rámcové dohody, není žádným 
způsobem Poskytovateli garantováno. Hlasový a datový tarif může být odebrán buď každý 
na samostatné SIM (na samostatné SIM jeden (1) datový tarif a na jiné samostatné SIM 
jeden (1) hlasový tarif) nebo dohromady v rámci jedné (1) SIM (jeden (1) hlasový tarif a 
jeden (1) datový tarif společně na jedné (1) SIM). Poskytovatel je povinen dbát při 
poskytování těchto služeb pokynů dotčeného Účastníka. 

  

III. 

Doba a místo plnění 
3.1 Tato rámcová dohoda je uzavřena na dobu čtyřicet osm (48) měsíců ode dne nabytí její 

účinnosti. Jednotlivé prováděcí smlouvy lze uzavírat na dobu stanovenou v rámci 
jednotlivých Výzev konkrétním Účastníkem, a to v souladu se ZZVZ. Nové prováděcí 
smlouvy ani jejich dodatky po ukončení účinnosti této rámcové dohody již uzavřít nelze, 

práva a povinnosti smluvních stran prováděcí smlouvy se však i nadále řídí těmi 
ujednáními rámcové dohody, z jejichž povahy vyplývá, že byly sjednány pro účely plnění 
prováděcí smlouvy. 

3.2 Nestanoví-li příslušná prováděcí smlouva jinak, je Poskytovatel povinen zahájit 
poskytování služeb dle uzavřené prováděcí smlouvy bezodkladně po nabytí účinnosti 
prováděcí smlouvy. Poskytování mobilních hlasových a datových telekomunikačních 

služeb k jednotlivým SIM kartám je Poskytovatel povinen zahájit od okamžiku aktivace 
jednotlivé SIM karty. 

3.3 Poskytovatel je povinen poskytovat plnění v následujících termínech: 
3.3.1 Zřízení služby „Virtuální privátní sítě“ (dále jen „VPS“) dle specifikace obsažené v 

Příloze č. 2 této rámcové dohody v bodě 2.2 nejpozději do třiceti (30) dnů od 
uzavření prováděcí smlouvy. 

3.3.2 Zřízení služby „Přednostní připojení v síti“ (funkce prioritizace) pro seznamy 
konkrétních SIM karet, dle specifikace obsažené v Příloze č. 2 této rámcové 
dohody v bodě 2.3 nejpozději do třiceti (30) dnů od doručení písemného 
požadavku centrálního zadavatele na prioritizaci vybraných SIM karet 
Poskytovateli. Samotná aktivace přednostního připojení konkrétních SIM karet 
nejpozději do dvaceti čtyř (24) hodin od doručení písemného požadavku 
(písemným požadavkem se rozumí i zaslání zprávy do datové schránky 
Poskytovatele nebo na kontaktní e-mail Poskytovatele). Centrální zadavatel má 
dle zákona č. 240/2000 Sb., o krizovém řízení, ve znění pozdějších předpisů, a dle 
zákona č. 239/2000 Sb., o integrovaném záchranném systému a o změně 
některých zákonů, ve znění pozdějších předpisů, ve své gesci oblast krizového 
řízení a oblast Integrovaného záchranného systému. 

3.3.3 Aktivace a deaktivace roamingového volání a jednorázových roamingových 
balíčků dle specifikace v Příloze č. 2 této rámcové dohody v bodě 2.4 na všech 
užívaných SIM kartách, jeho zapojení a vypojení během lhůty dvou (2) hodin na 

žádost kontaktní osoby Účastníka, nejpozději však do dvaceti čtyř (24) hodin od 
doručení požadavku kontaktní osobě Poskytovatele. 



4 

3.3.4 Zřízení služby „Řešení rozesílání SMS zpráv“ dle specifikace v Příloze č. 2 této 
rámcové dohody v bodě 2.7, a to nejpozději do třiceti (30) dnů od uzavření 
prováděcí smlouvy. 

3.3.5 Přenesení telefonních čísel a provedení migrace SIM dle specifikace v Příloze č. 
2 této rámcové dohody v bodě 2.8, a to nejpozději do čtyřiceti pěti (45) dnů od 
uzavření prováděcí smlouvy. 

3.3.6 Dodatečné zajištění pokrytí sítě dle specifikace v Příloze č. 2 této rámcové dohody 
v bodě 2.13.1., a to v termínech stanovených v Příloze č. 2 této rámcové dohody 
v bodě 2.13.1. 

3.3.7 Zajištění služby zabezpečení dodatečného pokrytí vybrané lokality signálem 
prostřednictvím nasazení mobilních základnových stanic dle specifikace v Příloze 
č. 2 této rámcové dohody v bodě 2.13.2, a to v termínech stanovených v Příloze č. 
2 v bodě této rámcové dohody 2.13.2. 

3.3.8 Zajištění informování o stavu mobilní sítě Poskytovatele předáváním požadavků 
do GIS HZS ČR dle specifikace v Příloze č. 2 této rámcové dohody v bodě 2.13.3, 
a to čtyři (4) krát ročně na základě požadavku Účastníka. 

3.3.9  V dalších termínech stanovených v Příloze č. 2 této rámcové dohody. 
3.4 Nestanoví-li příslušná prováděcí smlouva jinak, je místem plnění rámcové dohody a 

příslušné prováděcí smlouvy území České republiky a pro roamingové služby rovněž 
území mimo Českou republiku. 

IV. 

Cena plnění a platební podmínky 

4.1 Cena za poskytování plnění dle rámcové dohody a příslušných prováděcích smluv je 
stanovena dohodou smluvních stran na základě nabídky Poskytovatele, a to formou 
jednotkových cen uvedených v příloze č. 3 rámcové dohody – Objemy služeb a 
specifikace cen (dále jen „Příloha č. 3“). 

4.2 Jednotkové ceny uvedené v Příloze č. 3 zahrnují veškeré náklady spojené se zajištěním 
příslušné služby v rozsahu a kvalitě vymezené touto rámcovou dohodou a příslušnou 
prováděcí smlouvou. 

4.3 Poskytovatel není oprávněn účtovat za služby poskytnuté dle této rámcové dohody a 
konkrétní prováděcí smlouvy jakékoli jiné či další ceny, poplatky, sazby, apod (nad rámec 
jednotkových cen vymezených v Příloze č. 3). 

4.4 Veškeré ceny uvedené v Příloze č. 3 jsou ceny v korunách českých. Stane-li se v průběhu 
trvání dohody Česká republika členem Evropské měnové unie a bude-li závazně stanoven 
koeficient pro přepočet CZK na EUR, budou ceny sjednané v CZK přepočteny na EUR na 
základě odpovídajícího koeficientu sjednaného v mezinárodních úmluvách, kterými bude 
Česká republika vázána, jakož i v souladu s případnou tomu odpovídající vnitrostátní 
právní úpravou České republiky. 

4.5 Veškeré ceny uvedené v Příloze č. 3 jsou cenami nejvýše přípustnými po celou dobu 
platnosti a účinnosti rámcové dohody. K ceně bez DPH bude připočtena DPH v aktuální 
výši ke dni uzavření prováděcí smlouvy. Poskytovatel odpovídá za to, že sazba DPH je 
stanovena v souladu s platnými právními předpisy. 

Centrální zadavatel si v souladu s § 100 odst. 1 zákona vyhrazuje následující možné 
změny závazků plynoucích z rámcové dohody: 
a) v případě, že v průběhu účinnosti rámcové dohody nebo v době účinnosti prováděcí 



5 

smlouvy uzavřené na jejím základě, dojde ke změně (snížení/zvýšení) zákonné sazby 
DPH, bude cena (složená z jednotkových cen) upravena (snížena/zvýšena) tak, aby 
odpovídala změně zákonné sazby DPH; zákonná změna výše DPH není důvodem 
uzavření dodatku k rámcové dohodě;  
b) v případě, že v průběhu účinnosti rámcové dohody dojde k inflaci, je dodavatel 
oprávněn vyzvat centrálního zadavatele nejpozději do 30 dnů ode dne každého výročí 
nabytí účinnosti smlouvy rámcové dohody k uzavření dodatku k rámcové dohodě, jehož 
předmětem bude sjednání zvýšení ceny (jednotkových cen) pro účely zadání veřejných 
zakázek z rámcové dohody i zvýšení ceny (jednotkových cen) pro účely plnění již 
uzavřených prováděcích smluv z rámcové dohody;  zvýšení ceny (jednotkových cen) 
sjednané v rámcové dohodě, bude vždy stanoveno na základě průměrného indexu 
spotřebitelských cen vyhlášeného Českým statickým úřadem za předcházejících 12 
měsíců účinnosti rámcové dohody; centrální zadavatel je povinen výzvě dodavatele 
vyhovět a příslušný dodatek rámcové dohody uzavřít do 14 dnů ode dne doručení výzvy 
dodavatele s účinky od počátku třetího měsíce ode dne výročí nabytí účinnosti rámcové 
dohody, přičemž v tomto smyslu budou uzavřeny i dodatky dotčených prováděcích smluv; 
cenu (jednotkové ceny) nelze navýšit postupem podle tohoto písmene, pokud: 

i) výše inflace vyjádřená přírůstkem průměrného indexu za předchozích 12 měsíců 
účinnosti rámcové dohody nedosáhne alespoň 3 % nebo 

ii) výše inflace vyjádřená přírůstkem průměrného indexu za předchozích 12 měsíců 
účinnosti rámcové dohody dosáhne více než 10 %, kdy v takovém případě lze cenu 
navýšit podle písm. b) pouze (maximálně) o 10 %; 

c) v případě, že v průběhu trvání rámcové dohody dojde k deflaci, je centrální zadavatel 
oprávněn vyzvat dodavatele nejpozději do 30 dnů ode dne každého výročí nabytí účinnosti 
rámcové dohody k uzavření dodatku k rámcové dohodě, jehož předmětem bude snížení 
ceny (jednotkových cen) pro účely zadání veřejných zakázek z rámcové dohody nebo 
plnění již uzavřených prováděcích smluv z rámcové dohody; snížení ceny (jednotkových 
cen) sjednané v rámcové dohodě, bude stanoveno na základě průměrného indexu 
spotřebitelských cen vyhlášeného Českým statickým úřadem za předcházejících 12 
měsíců účinnosti rámcové dohody. Dodavatel je povinen výzvě centrálního zadavatele 
vyhovět a příslušný dodatek rámcové dohody smlouvy uzavřít do 14 dnů ode dne doručení 
výzvy centrálního zadavatele s účinky od počátku třetího měsíce ode dne výročí nabytí 
účinnosti rámcové dohody, přičemž v tomto smyslu budou uzavřeny i dodatky dotčených 
prováděcích smluv. 

 

4.6 Úhrada ceny za plnění poskytnuté na základě této rámcové dohody a příslušné prováděcí 
smlouvy bude prováděna vždy měsíčně zpětně na základě daňového dokladu (faktury) 
vystaveného Poskytovatelem po ukončení příslušného kalendářního měsíce a 
doručeného Účastníkovi příslušné prováděcí smlouvy. V případě, že služba bude 
poskytovaná jen po část kalendářního měsíce, bude v takovém případě vždy účtována a 
fakturována pouze poměrná část měsíční paušální platby za tarif nebo jinou službu 
oceňovanou formou měsíční paušální platby. Faktury budou vystavovány dle skutečně a 
prokazatelně čerpaných služeb doložených elektronickým vyúčtováním za odebrané 
služby zpřístupněným Účastníkovi nejpozději do deseti (10) dnů od ukončení příslušného 
zúčtovacího období (kalendářního měsíce) způsobem blíže specifikovaným v Příloze č. 2 
(bod 2.9). 

4.7 Ze strany Účastníka nebudou poskytovány zálohové platby. 
4.8 Smluvní strany se dohodly, že platba bude provedena v českých korunách (CZK) výhradně 

na účet Poskytovatele. Uvedený účet Poskytovatele musí být veden v registru plátců DPH 

4.9 Daňový doklad (faktura) musí obsahovat evidenční číslo rámcové dohody, evidenční číslo 
příslušné prováděcí smlouvy, k níž se daňový doklad vztahuje, systémové číslo v NEN, a 
veškeré údaje vyžadované právními předpisy, zejména zákonem č. 235/2004 Sb., o dani 



6 

z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů, a § 435 občanského zákoníku a dále 
vyčíslení zvlášť ceny služeb bez DPH, zvlášť DPH a cenu služeb včetně DPH. 

4.10Splatnost faktur je stanovena do třiceti (30) dnů ode dne prokazatelného doručení faktury 
Účastníkovi. Cena za poskytnutí služby se považuje za uhrazenou okamžikem odepsání 
fakturované ceny za poskytnuté služby z bankovního účtu Účastníka ve prospěch účtu 
Poskytovatele uvedeného v prováděcí smlouvě. Pokud Poskytovatel změní účet, je 
povinen oznámit Účastníkům změnu účtu s dostatečným časovým předstihem, a to 
minimálně deset (10) dní před provedením změny. 

4.11Nebude-li faktura obsahovat některou povinnou nebo dohodnutou náležitost nebo bude-li 

chybně vyúčtována cena služby nebo DPH, je Účastník oprávněn fakturu před uplynutím 
lhůty splatnosti bez zaplacení vrátit Poskytovateli k provedení opravy, případně vystavení 
nové faktury, s vyznačením důvodu vrácení. Doručením opravené nebo nové faktury 
Účastníkovi běží nová lhůta splatnosti v délce třiceti (30) dnů. 

4.12V případě podání reklamace na fakturaci jednotlivé SIM karty nebo služby se postupuje v 
souladu s příslušnými ustanoveními ZEK. Reklamace vyúčtovaných služeb se uplatňuje 
zpravidla písemně, postačí však i zasláním prostého e-mailu na kontaktní adresu 
Poskytovatele. 

4.13Smluvní strany si dojednaly, že Účastník je oprávněn provést zajišťovací úhradu daně z 
přidané hodnoty ve smyslu § 109a zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve 
znění pozdějších předpisů, na účet příslušného správce daně, jestliže se Poskytovatel 
stane ke dni uskutečnitelného zdanitelného plnění nespolehlivým plátcem daně ve smyslu 
ustanovení § 106 zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších 
předpisů. 

V. 

Práva a povinnosti smluvních stran 

5.1 Účastníci poskytnou Poskytovateli úplné, pravdivé a včasné informace potřebné k řádnému 
plnění závazků Poskytovatele. 

5.2 Účastníci poskytnou Poskytovateli veškerou součinnost, která se v průběhu plnění závazků 
Poskytovatele dle této rámcové dohody a jednotlivých prováděcích smluv projeví jako 

potřebná pro toto plnění, je-li to objektivně možné. 

5.3 Vzájemný styk mezi Poskytovatelem a Účastníky bude na pracovní úrovni probíhat 
prostřednictvím kontaktních osob uváděných v Příloze č. 1 prováděcí smlouvy, které ve 
vztahu k jednotlivým kontaktním osobám obsahují vždy minimálně jméno a příjmení 
konkrétní kontaktní osoby, její telefonní číslo a e-mailovou adresu. Jakékoli změny v 
údajích týkajících se kontaktních osob si Poskytovatel a Účastník vždy vzájemně bez 
zbytečného odkladu jednostranně písemně oznámí. 

5.4 Poskytovatel se zavazuje na základě písemného požadavku informovat bez zbytečného 
odkladu Účastníka o veškerých skutečnostech, které jsou významné pro plnění závazků 
smluvních stran, a zejména o skutečnostech, které mohou být významné pro rozhodování 
kteréhokoliv Účastníka ve věcech této rámcové dohody a navazujících prováděcích 
smluv. 

5.5 Poskytovatel se zavazuje postupovat při plnění rámcové dohody i prováděcích smluv s 

odbornou péčí, podle nejlepších znalostí a schopností, sledovat a chránit oprávněné 
zájmy Účastníků a postupovat v souladu s jejich pokyny a pokyny jimi pověřených osob. 



7 

5.6 Poskytovatel se zavazuje svou činnost uskutečňovat v souladu se zájmy Účastníků a při 
veškeré své činnosti dbát na dobré jméno Účastníků a nedopustit se jednání, které by 
mohlo dobré jméno Účastníků jakkoliv ohrozit nebo poškodit. 

5.7 Poskytovatel se zavazuje poskytovat plnění dle této rámcové dohody a navazujících 
prováděcích smluv sám, nebo s využitím poddodavatelů. Poskytovatel je povinen 
písemně informovat centrálního zadavatele o všech svých poddodavatelích (včetně jejich 
identifikačních údajů a o tom, které služby pro něj v rámci předmětu plnění každý z 
poddodavatelů poskytuje) a o jejich změně, a to nejpozději do sedmi (7) dnů ode dne, kdy 
Poskytovatel vstoupil s poddodavatelem ve smluvní vztah či ode dne, kdy nastala změna. 
Poskytovatel je povinen zajistit, aby osoby, které použije k plnění této rámcové dohody a 
navazujících prováděcích smluv, byly písemně zavázány k tomu, aby svou činnost 
vykonávaly za respektování všech ustanovení tak, jak jsou pro Poskytovatele sjednána v 
této rámcové dohodě a navazujících prováděcích smlouvách. 

5.8 Poskytovatel je oprávněn změnit poddodavatele, pomocí něhož prokázal část splnění 
kvalifikace v rámci zadávacího řízení Veřejné zakázky, na základě něhož byla uzavřena 
rámcová dohoda, jen z vážných objektivních důvodů a s předchozím písemným 
souhlasem centrálního zadavatele, přičemž nový poddodavatel musí disponovat 
kvalifikací ve stejném či větším rozsahu, kterou původní poddodavatel prokázal za 
Poskytovatele. Poddodavatel, pomocí kterého Poskytovatel prokázal část splnění 
kvalifikace Veřejné zakázky, bude poskytovat i tomu odpovídající část plnění. Centrální 
zadavatel nesmí souhlas se změnou poddodavatele bez objektivních důvodů odmítnout, 
pokud mu budou příslušné doklady v ujednané lhůtě předloženy. 

VI. 

Náhrada újmy a smluvní pokuty 

6.1 Smluvní strany se zavazují k vyvinutí maximálního úsilí k předcházení újmy a k její 
minimalizaci. Smluvní strany nesou odpovědnost za újmu dle dotčených právních 
předpisů, rámcové dohody a prováděcích smluv. Poskytovatel odpovídá za škodu bez 
ohledu na míru svého zavinění mimo skutečností uvedených v bodě 6.2 této rámcové 
dohody. Poskytovatel odpovídá za škodu (jako by ji způsobil sám) rovněž v případě, že 
část plnění poskytuje prostřednictvím poddodavatele. 

6.2 Žádná ze smluvních stran není odpovědná za škodu vzniklou porušením povinnosti z 
rámcové dohody či prováděcí smlouvy, prokáže-li, že jí ve splnění takové povinnosti 
dočasně nebo trvale zabránila mimořádná nepředvídatelná a nepřekonatelná překážka 
vzniklá nezávisle na její vůli. Smluvní strany se zavazují upozornit druhou smluvní stranu 
bez zbytečného odkladu na hrozící či již vzniklé překážky bránící řádnému plnění a dále 
se zavazují k vyvinutí maximálního úsilí k jejich odvrácení a překonání. 

6.3 Škoda se hradí v korunách českých, nebo, je-li to možné nebo účelné, uvedením do 
předešlého stavu podle volby poškozené strany v konkrétním případě. 

6.4 Smluvní pokuty: 
6.4.1 v případě prodlení Poskytovatele se zřízením služby VPS ve lhůtě dle odst. 3.3.1 

rámcové dohody se Poskytovatel zavazuje uhradit Účastníkovi, u kterého 
prodlení nastalo, smluvní pokutu ve výši 5.000,- Kč za každý i započatý den 
prodlení, 

6.4.2 v případě prodlení Poskytovatele se zřízením služby „Přednostní připojení v síti“ 
ve lhůtě dle odst. 3.3.2 rámcové dohody se Poskytovatel zavazuje uhradit 



8 

centrálnímu zadavateli smluvní pokutu ve výši 50.000,- Kč za každý i započatý 
den prodlení, 

6.4.3 v případě prodlení Poskytovatele s aktivací a deaktivací roamingového volání a 
jednorázových roamingových balíčků ve lhůtě dle odst. 3.3.3 rámcové dohody se 
Poskytovatel zavazuje uhradit Účastníkovi, u kterého prodlení nastalo, smluvní 
pokutu ve výši 500,- Kč za každou i započatou hodinu prodlení, 

6.4.4 v případě prodlení Poskytovatele se zřízením služby „Řešení rozesílání SMS 
zpráv“ ve lhůtě dle odst. 3.3.4 rámcové dohody se Poskytovatel zavazuje uhradit 
Účastníkovi, u kterého prodlení nastalo, smluvní pokutu ve výši 5.000,-Kč za 
každý i započatý den prodlení, 

6.4.5 v případě prodlení Poskytovatele s přenesením telefonních čísel a provedením 
migrace SIM ve lhůtě dle odst. 3.3.5 rámcové dohody se Poskytovatel zavazuje 
uhradit Účastníkovi, u kterého prodlení nastalo, smluvní pokutu ve výši 5 000,- 
Kč za každou jednotlivou SIM kartu a každý i započatý den prodlení, 

6.4.6 v případě prodlení Poskytovatele s dodatečným zajištěním pokrytí sítě ve lhůtě 
dle odst. 3.3.6 rámcové dohody se Poskytovatel zavazuje uhradit Účastníkovi, u 
kterého prodlení nastalo, smluvní pokutu ve výši 10.000,- Kč za každý i započatý 
den prodlení z každé lokality, 

6.4.7 v případě prodlení Poskytovatele se zajištěním služby zabezpečení dodatečného 
pokrytí vybrané lokality signálem prostřednictvím nasazení mobilních 
základnových stanic ve lhůtě dle odst. 3.3.7 rámcové dohody se Poskytovatel 
zavazuje uhradit Účastníkovi, u kterého prodlení nastalo, smluvní pokutu ve výši 
10.000,- Kč za každý i započatý den prodlení, 

6.4.8 v případě zjištěné nefunkčnosti řádné funkcionality služby „Přednostní připojení 
v síti“ dle požadavku Účastníka dle Přílohy č. 2 této rámcové dohody (bod 2.3) 
se Poskytovatel zavazuje uhradit Účastníkovi, u kterého nefunkčnost nastala, 
smluvní pokutu ve výši 50.000,- Kč za každý i započatý den nefunkčnosti služby, 

6.4.9 v případě nedodržení stanovených termínů dodání výpisů, seznamů a sestav dle 
požadavků obsažených v Příloze č. 2 této rámcové dohody (bod 2.9) nebo 
termínů pro poskytnutí služeb administrace SIM karty dle požadavků obsažených 
v Příloze č. 2 této rámcové dohody (bod 2.12) se Poskytovatel zavazuje uhradit 
Účastníkovi, u kterého prodlení nastalo, smluvní pokutu ve výši 1.000,- Kč za 
každý i započatý den prodlení, 

6.4.10 v případě nedodržení garantovaných časů požadované úrovně zákaznické 
podpory dle Přílohy č. 2 této rámcové dohody (bod 2.11) se Poskytovatel 
zavazuje uhradit Účastníkovi, u kterého prodlení nastalo, smluvní pokutu ve výši 
5.000,- Kč za každou započatou hodinu prodlení, 

6.4.11 v případě nedodržení stanovených termínů informování o stavu mobilní sítě 
Poskytovatele dle požadavků obsažených v Příloze č. 2 této rámcové dohody 
(bod 2.13.3) se Poskytovatel zavazuje uhradit Účastníkovi, u kterého prodlení 
nastalo, smluvní pokutu ve výši 5.000,- Kč za každý i započatý den prodlení, 

6.4.12 v případě porušení povinností dle článku IX. rámcové dohody je Poskytovatel 
povinen zaplatit Účastníkovi, u kterého prodlení nastalo, smluvní pokutu ve výši 
500.000,- Kč za každý jednotlivý případ porušení. 

 

6.5 Zaplacením smluvní pokuty není jakkoliv dotčen nárok Účastníka na náhradu škody v 
celém rozsahu. Nárok na náhradu škody je Účastník oprávněn uplatnit vedle smluvní 



9 

pokuty v plné výši. Zaplacením smluvní pokuty není dotčeno splnění povinnosti, která je 
prostřednictvím smluvní pokuty zajištěna. Ustanovení § 2050 občanského zákoníku se 
nepoužije. Poskytovatel je povinen uhradit smluvní pokutu, i když porušení smluvní 
povinnosti zakládající nárok účastníka na smluvní pokutu sám nezavinil (princip objektivní 
odpovědnosti). 

6.7 Smluvní pokuta je splatná do čtrnácti (14) dnů po jejím uplatnění u porušující smluvní 
strany. 

VII. 

Doba trvání a ukončení rámcové dohody 

7.1 Tato rámcová dohoda nabývá, dle § 6 odst. 1 zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních 
podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv, ve 
znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon o registru smluv“), účinnosti dnem uveřejnění 
prostřednictvím registru smluv. Zveřejnění zajistí centrální zadavatel. 

  

7.2 Centrální zadavatel může od této rámcové dohody odstoupit, pokud: 
7.2.1 Poskytovatel písemně prohlásí, že není nebo nadále nebude schopen poskytovat 

jakoukoliv z telekomunikačních služeb dle této rámcové dohody; 

7.2.2 Poskytovatel je v prodlení s poskytnutím jakékoliv z telekomunikačních služeb 
dle konkrétní prováděcí smlouvy po dobu delší než čtyřicet osm (48) hodin; 

7.2.3 Centrálnímu zadavateli nebo Účastníkovi vznikl nárok na smluvní pokutu dle 
článku VI. rámcové dohody; 

7.2.4 Poskytovatel se ocitne v úpadku podle zákona č. 182/2006 S., o úpadku a 
způsobech jeho řešení (insolvenční zákon), ve znění pozdějších předpisů, nebo 
v úpadku dle jiných právních předpisů. Možnost postupu dle ustanovení § 136 
ZZVZ tímto není dotčena. 

7.2.5.   Poskytovatel či poddodavatel podléhá mezinárodním sankcím ve smyslu 
nařízení Rady (EU) 2022/576 ze dne 8. dubna 2022, které mění nařízení (EU) č. 
833/2014 o omezujících opatřeních vzhledem k činnostem Ruska destabilizující 
situaci na Ukrajině (dále jen „nařízení Rady (EU)“). 

7.3 Odstoupením od rámcové dohody nejsou dotčena ustanovení této rámcové dohody týkající 
se smluvních pokut, ochrany informací, náhrady újmy a ustanovení týkajících se takových 
práv a povinností, z jejichž povahy vyplývá, že trvají i po odstoupení. 

7.4 Jakýkoliv úkon vedoucí k ukončení této rámcové dohody musí být učiněn v písemné formě. 
Zákonné důvody pro ukončení dohody nejsou shora uvedeným dotčeny. 

7.5 Účastník je oprávněn odstoupit od prováděcí smlouvy z důvodů uvedených v odst. 7.2, 

přičemž v případě odstoupení z důvodu vzniku nároku smluvní pokuty se tato musí 
výhradně týkat plnění z jím uzavřené prováděcí smlouvy.   

VIII. 

Ostatní ujednání 

8.1 Poskytovatel tímto prohlašuje, že veškeré podmínky a požadavky centrálního zadavatele 
vymezené v rámcové dohodě jsou pro něj závazné. 

8.2 Smluvní strany se dohodly, že pokud správní orgán nebo soud uloží zákaz plnění této 
rámcové dohody (např. podle § 254 ZZVZ) žádná ze smluvních stran nebude uplatňovat 
po druhé smluvní straně náhradu výdajů s ukončením rámcové dohody souvisejících. 



10 

8.3 Poskytovatel není oprávněn postoupit jakákoliv svá práva z této rámcové dohody na třetí 
osobu bez předchozího písemného souhlasu centrálního zadavatele a to ani částečně. 
Jakékoliv jednání učiněné v rozporu s tímto ustanovením je neplatné. Obdobně není 
Poskytovatel oprávněn postoupit prováděcí smlouvu bez souhlasu dotčeného Účastníka.  

8.4 Smluvní strany se výslovně a neodvolatelně dohodly, že Poskytovatel je oprávněn započíst 
jakékoliv své pohledávky za Účastníkem proti pohledávkám Účastníka za Poskytovatelem 
z rámcové dohody pouze na základě vzájemné písemné dohody. 

8.5 Poskytovatel se zavazuje, že dostane-li se v průběhu plnění této rámcové dohody a 
prováděcí smlouvy do kontaktu s osobními údaji, bude je ochraňovat a nakládat s nimi v 

souladu s příslušnými právními předpisy, zejména se zákonem č. 110/2019 Sb., o 

zpracování osobních údajů. 
8.6 Smluvní strany jsou povinny archivovat všechny dokumenty a účetní doklady, které se 

týkají realizace rámcové dohody nebo prováděcí smlouvy a tyto uchovat nejméně po dobu 
deseti (10) let po ukončení plnění rámcové dohody nebo příslušné prováděcí smlouvy.  

8.7 Poskytovatel bere na vědomí a souhlasí s tím, aby subjekty oprávněné dle zákona č. 
320/2001 Sb., o finanční kontrole ve veřejné správě a o změně některých zákonů (zákon 
o finanční kontrole), ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon o finanční kontrole“), 
provedly finanční kontrolu závazkového vztahu vyplývajícího z rámcové dohody nebo 

prováděcí smlouvy s tím, že se Poskytovatel podrobí této kontrole a bude působit jako 
osoba povinná ve smyslu ustanovení § 2 písm. e) zákona o finanční kontrole. 

IX. 

Ochrana informací 

9.1 Smluvní strany se dohodly, že veškeré informace, které si sdělily v rámci uzavírání této 
rámcové dohody, dále informace, tvořící její obsah a informace, které si sdělí, zůstanou 
utajeny (dále jen „Důvěrné informace“). 

9.2 Smluvní strany se dohodly, že tyto informace nikomu neprozradí a přijmou taková opatření, 
která znemožní jejich přístupnost třetím osobám. Ustanovení předchozí věty se 
nevztahuje na případy, kdy: 

9.2.1  mají smluvní strany opačnou povinnost stanovenou zákonem, a/nebo, 
9.2.2 takové informace sdělí osobám, které mají ze zákona stanovenou povinnost 

mlčenlivosti, a/nebo, 
9.2.3 se takové informace stanou veřejně známými či dostupnými jinak než 

porušením povinností vyplývajících z tohoto článku. 
9.3 Pokud je sdělení Důvěrných informací třetí osobě nezbytné pro plnění závazků 

Poskytovatele vyplývajících mu z této rámcové dohody nebo prováděcí smlouvy, může 
Poskytovatel tyto Důvěrné informace poskytnout pouze s předchozím písemným 
souhlasem příslušného Účastníka a za předpokladu, že tato třetí osoba před započetím 
činnosti písemně potvrdí svůj závazek zachování mlčenlivosti a ochrany Důvěrných 
informací ze strany této třetí osoby, jinak je za toto porušení odpovědný v plném rozsahu 
Poskytovatel. 

9.4 Poskytovatel uzavřením této rámcové dohody výslovně souhlasí, aby tato rámcová dohoda 
a/nebo její jakákoliv část, byla zveřejněna v souladu s příslušnými právními předpisy. 

9.5 Ujednání tohoto článku platí obdobně i pro právní vztah smluvních stran prováděcí 
smlouvy.  

 



11 

X. 

Řešení sporů 

Smluvní strany vynaloží veškeré úsilí, aby všechny spory, které vyplynou z této rámcové 

dohody nebo v souvislosti s ní byly urovnány především oboustrannou dohodou. 
XI. 

Závěrečná ustanovení 

11.1 Smluvní strany se zavazují veškerou komunikaci provádět pouze v českém jazyce; 
všechny písemnosti, dokumenty, faktury, návody, dodatky, certifikáty, apod. budou 
vyhotoveny výhradně v českém jazyce. 

11.2 Veškeré změny v této rámcové dohodě musí být vyhotoveny písemně, formou 
číslovaných dodatků podepsaných oběma smluvními stranami. Pokud se jakékoliv 
ustanovení této rámcové dohody stane neplatným či nevymahatelným, nebude to mít 
vliv na platnost a vymahatelnost ostatních ustanovení této rámcové dohody. Smluvní 
strany se zavazují nahradit neplatné nebo nevymahatelné ustanovení novým 
ustanovením, jehož znění bude odpovídat úmyslu vyjádřenému původním ustanovením 
a touto rámcovou dohodou jako celkem. 

11.3 Smluvní strany vylučují aplikaci ustanovení § 557 občanského zákoníku na tuto 
rámcovou dohodu. 

11.4 Smluvní strany se dohodly, že Poskytovatel přebírá podle § 1765 občanského zákoníku 
riziko změny okolností, zejména v souvislosti s cenou za poskytnuté plnění. 

11.5 Smluvní strany se dohodly na uplatnění ustanovení § 576 občanského zákoníku, při 
posuzování vlivu nicotnosti (vady) této Rámcové dohody na ostatní ustanovení. 

11.6 Právo Účastníka vyplývající z této rámcové dohody se promlčuje ve lhůtě deseti (10) let 
ode dne, kdy právo mohlo být uplatněno poprvé, nestanoví-li právní předpis lhůtu delší. 

11.7 Souhrn oznámení o zadání veřejných zakázek na základě této rámcové dohody bude v 
souladu s ustanovením § 137 ZZVZ uveřejňován centrálním zadavatelem ve Věstníku 
veřejných zakázek. 

11.8 Poskytovatel tímto prohlašuje, že mu nejsou známy žádné okolnosti, které by bránily 
uzavření této rámcové dohody a plnění závazků z ní vyplývajících. 

11.9 Poskytovatel prohlašuje, že má veškerá povolení a/nebo souhlasy či jakákoliv jiná 
rozhodnutí nezbytná pro řádné plnění jeho povinností vyplývajících z této rámcové 
dohody. 

11.10 Poskytovatel tímto prohlašuje, že dle jeho informací s ním nebylo zahájeno insolvenční 
řízení, není v úpadku, ani nelze dle jeho informací tyto skutečnosti očekávat. 

11.11 Tato rámcová dohoda je vyhotovena v elektronické podobě. Smluvní strana podepisující 
tuto dohodu jako druhá v pořadí je povinna prokazatelně doručit podepsanou dohodu 

druhé smluvní straně. 

11.12 Tato rámcová dohoda a vztahy z ní vyplývající se řídí právním řádem České republiky. 
11.13 Nedílnou součást této rámcové dohody tvoří: 

 Příloha č. 1 – Seznam veřejných zadavatelů 

 Příloha č. 2 – Podrobná specifikace předmětu plnění 
 Příloha č. 3 – Objemy služeb a specifikace cen 

 Příloha č. 4 – Požadavky na pokrytí budov signálem GSM 

 Příloha č. 5 – Vzor prováděcí smlouvy 



12 

11.14 Smluvní strany prohlašují, že si tuto rámcovou dohodu přečetly, porozuměly jí, s jejím 
zněním souhlasí a na důkaz pravé a svobodné vůle připojují níže své podpisy. 

Za centrálního zadavatele: 

V Praze, dne viz el. podpis 

Ing. Tomáš Vlašánek 

Vedoucí oddělení veřejných zakázek, MV-GŘ HZS ČR 

 

Za Poskytovatele: 

V Praze dne viz el. podpis 

Obchodní zástupce, na základě pověření 



Příloha č. 1 Rámcové dohody č.j. MV-212689-24/PO-PSM-2022

Česká republika - Ministerstvo vnitra GŘ HZS
Sídlo Nad Štolou 936/3, 170 34 Praha 7
IČO 00007064

DIČ CZ00007064

Bankovní spojení ČNB, pobočka Praha 1
Číslo účtu 8908-881/0710

Kontaktní adresa MV - GŘ HZS ČR, Kloknerova 26, pošt. Přihrádka 69, 148 01 Praha 414
Telefon

FAX

Objednatel totožný se zadavatelem
Kontaktní osoba
Fakturační adresa MV - GŘ HZS ČR, Kloknerova 26, pošt. Přihrádka 69, 148 01 Praha 414

Česká republika - Technický ústav požární ochrany
Sídlo Nad Štolou 936/3, 170 34 Praha 7
IČO 00007064

DIČ CZ00007064

Bankovní spojení ČNB, pobočka Praha 1
Číslo účtu 8908-881/0710

Kontaktní adresa MV - GŘ HZS ČR, Technický ústav požární ochrany, Písková 42, 143 01 Praha 4-Modřany
Telefon

FAX

Objednatel totožný se zadavatelem
Kontaktní osoba
Fakturační adresa MV - GŘ HZS ČR, Technický ústav požární ochrany, Písková 42, 143 01 Praha 4-Modřany

Česká republika - Institut ochrany obyvatelstva
Sídlo Nad Štolou 936/3, 170 34 Praha 7
IČO 00007064

DIČ CZ00007064

Bankovní spojení ČNB, pobočka Praha 1
Číslo účtu 8908-881/0710

Kontaktní adresa MV-GŘ HZS ČR Institut ochrany obyvatelstva, Na Lužci 204, 533 41 Lázně Bohdaneč
Telefon

FAX

Objednatel totožný se zadavatelem
Kontaktní osoba
Fakturační adresa Ministerstvo vnitra,  Nad Štolou 936/3, 170 34  Praha 7

v zastoupení: MV-GŘ HZS ČR Institut ochrany obyvatelstva, Na Lužci 204, 533 41 Lázně Bohdaneč

Česká republika - Skladovací a opavárenské zařízení HSZ ČR
Sídlo Nad Štolou 936/3, 170 34 Praha 7
IČO 00007064

DIČ CZ00007064

Bankovní spojení ČNB, pobočka Praha 1
Číslo účtu 8908881/0710

Kontaktní adresa Skladovací a opravárenské zařízení HZS ČR, Libušina 601/105 Olomouc, 779 00
Telefon

FAX

Objednatel totožný se zadavatelem
Kontaktní osoba
Fakturační adresa Skladovací a opravárenské zařízení HZS ČR, Libušina 601/105 Olomouc, 779 00

Seznam veřejných zadavatelů

POVĚŘUJÍCÍ 
ZADAVATEL

POVĚŘUJÍCÍ 
ZADAVATEL

ředitelem Skladovacího a opravárenského zařízení HZS ČR

POVĚŘUJÍCÍ 
ZADAVATEL

POVĚŘUJÍCÍ 
ZADAVATEL

Zastoupený

Zastoupený pověřeným zastupováním ředitele Institutu ochrany obyvatelstva MV 
GŘ HZS ČR

Zastoupený

náměstkem GŘ HZS ČR pro IZS a OŘ

Zastoupený ředitelem



Příloha č. 1 Rámcové dohody č.j. MV-212689-24/PO-PSM-2022

Česká republika - Hasičský záchranný sbor Pardubického kraje
Sídlo Teplého 1526, 530 02 Pardubice
IČO 70885869

DIČ CZ70885869- osoba identifikovaná k dani
Bankovní spojení ČNB Pardubice
Číslo účtu 916-6232881/0710

Kontaktní adresa Hasičský záchranný sbor Pardubického kraje, Teplého 1526, 530 02 Pardubice
Telefon

FAX

Objednatel totožný se zadavatelem
Kontaktní osoba
Fakturační adresa Hasičský záchranný sbor Pardubického kraje, Teplého 1526, 530 02 Pardubice

Česká republika - Hasičský záchranný sbor Moravskoslezského kraje
Sídlo Výškovická 40, 700 30 Ostrava-Zábřeh
IČO 70884561

DIČ CZ70884561

Bankovní spojení ČNB Ostrava
Číslo účtu 1933881/0710

Kontaktní adresa Hasičský záchranný sbor Moravskoslezského kraje, Výškovická 40, 700 30 Ostrava-Zábřeh
Telefon

FAX

Objednatel totožný se zadavatelem
Kontaktní osoba
Fakturační adresa Hasičský záchranný sbor Moravskoslezského kraje, Výškovická 40, 700 30 Ostrava-Zábřeh

Česká republika - Hasičský záchranný sbor Jihočeského kraje
Sídlo Pražská 52b, 370 04 České Budějovice 3
IČO 70882835

DIČ CZ70882835 - není plátce DPH
Bankovní spojení Česká národní banka, České Budějovice
Číslo účtu 000-125135881/0710   

Kontaktní adresa Hasičský záchranný sbor Jihočeského kraje, Pražská 52b, 370 04 České Budějovice 3
Telefon

FAX

Objednatel totožný se zadavatelem
Kontaktní osoba
Fakturační adresa Hasičský záchranný sbor Jihočeského kraje, Pražská 52b, 370 04 České Budějovice 3

Česká republika - Hasičský záchranný sbor Olomouckého kraje
Sídlo Schweitzerova 91, 779 00 Olomouc

IČO 70885940

DIČ CZ70885940-  identifikovaná osoba
Bankovní spojení ČNB Brno
Číslo účtu 17038881/0710

Kontaktní adresa Hasičský záchranný sbor Olomouckého kraje, Schweitzerova 91, 779 00 Olomouc
Telefon

FAX

Objednatel totožný se zadavatelem
Kontaktní osoba
Fakturační adresa Hasičský záchranný sbor Olomouckého kraje, Schweitzerova 91, 779 00 Olomouc

POVĚŘUJÍCÍ 
ZADAVATEL

POVĚŘUJÍCÍ 
ZADAVATEL

POVĚŘUJÍCÍ 
ZADAVATEL

POVĚŘUJÍCÍ 
ZADAVATEL

ředitelem Hasičského záchranného sboru Jihočeského kraje

Zastoupený ředitelem Hasičského záchranného sboru Olomouckého kraje

Zastoupený ředitelem Hasičského záchranného sboru Pardubického kraje

Zastoupený ředitelem Hasičského záchranného sboru Moravskoslezského kraje 

Zastoupený



Příloha č. 1 Rámcové dohody č.j. MV-212689-24/PO-PSM-2022

Česká republika - Hasičský záchranný sbor Kraje Vysočina
Sídlo Ke Skalce 32, Jihlava, PSČ 586 04
IČO 70885184

DIČ CZ 70885184

Bankovní spojení Česká národní banka, pobočka Brno
Číslo účtu 000-15032881/0710

Kontaktní adresa Hasičský záchranný sbor Kraje Vysočina, Ke Skalce 32, 586 04 Jihlava
Telefon

FAX

Objednatel totožný se zadavatelem
Kontaktní osoba
Fakturační adresa Hasičský záchranný sbor Kraje Vysočina, Ke Skalce 32, 586 04 Jihlava

Česká republika - Hasičský záchranný sbor hlavního města Prahy
Sídlo Sokolská 62, 121 24, Praha 2
IČO 70886288

DIČ CZ70886288

Bankovní spojení ČNB Praha 
Číslo účtu 8107881/0710

Kontaktní adresa Hasičský záchranný sbor hl. m. Prahy, Sokolská 62, 121 24, Praha 2
Telefon

FAX

Objednatel totožný se zadavatelem
Kontaktní osoba
Fakturační adresa Hasičský záchranný sbor hl. m. Prahy, Sokolská 62, 121 24, Praha 2

Česká republika - Hasičský záchranný sbor Jihomoravského kraje
Sídlo Zubatého 1, 614 00 Brno-sever
IČO 70884099

DIČ CZ70884099

Bankovní spojení ČNB Brno
Číslo účtu 916-10039881/0710

Kontaktní adresa Hasičský záchranný sbor Jihomoravského kraje, Zubatého 1, 614 00 Brno
Telefon

FAX

Objednatel totožný se zadavatelem

Kontaktní osoba

Fakturační adresa Hasičský záchranný sbor Jihomoravského kraje, Zubatého 1, 614 00 Brno

Česká republika - Hasičský záchranný sbor Královéhradeckého kraje
Sídlo nábřeží U Přívozu 122/4, 500 03 Hradec Králové 3
IČO 70882525

DIČ CZ70882525

Bankovní spojení Česká národní banka, pobočka v Hradci Králové
Číslo účtu 4237881/0710

Kontaktní adresa Hasičský záchranný sbor Královéhradeckého kraje,  nábřeží U Přívozu 122/4, 500 03 Hradec Králové 3
Telefon

FAX

Objedenatel totožný se zadavatelem
Kontaktní osoba
Fakturační adresa Hasičský záchranný sbor Královéhradeckého kraje,  nábřeží U Přívozu 122/4, 500 03 Hradec Králové 3

Zastoupená ředitelem Hasičského záchranného sboru Kraje Vysočina

Zastoupený  ředitelem Hasičského záchranného sboru hl. m. Prahy

 ředitelem Hasičského záchranného sboru Královéhradeckého kraje

POVĚŘUJÍCÍ 
ZADAVATEL

POVĚŘUJÍCÍ 
ZADAVATEL

POVĚŘUJÍCÍ 
ZADAVATEL

Zastoupený  ředitelem Hasičského záchranného sboru Jihomoravského kraje 

Zastoupený

POVĚŘUJÍCÍ 
ZADAVATEL



Příloha č. 1 Rámcové dohody č.j. MV-212689-24/PO-PSM-2022

Česká republika - Hasičský záchranný sbor Ústeckého kraje
Sídlo Horova 1340/10, 400 01, Ústí nad Labem 1
IČO 70886300

DIČ CZ70886300

Bankovní spojení ČNB Ústí nad Labem
Číslo účtu 76548881/0710

Kontaktní adresa Hasičská záchranný sbor Ústeckého kraje, Horova 1340/10, 400 01 Ústí nad Labem
Telefon

FAX

Objedenatel totožný se zadavatelem
Kontaktní osoba
Fakturační adresa Hasičská záchranný sbor Ústeckého kraje, Horova 1340/10, 400 01 Ústí nad Labem

Česká republika - Hasičský záchranný sbor Zlínského  kraje
Sídlo Přílucká 213, 760 01, Zlín
IČO 70887306

DIČ CZ70887306

Bankovní spojení ČNB Brno
Číslo účtu 16035881/0710

Kontaktní adresa Hasičský záchranný sbor Zlínského kraje, Přílucká 213, 760 01 Zlín
Telefon

FAX

Objedenatel totožný se zadavatelem
Kontaktní osoba

 Fakturační adresa Hasičský záchranný sbor Zlínského kraje, Přílucká 213, 760 01 Zlín

Česká republika - Hasičský záchranný sbor Středočeského kraje
Sídlo Jana Palacha 1970, 272 01, Kladno

IČO 70885371

DIČ CZ70885371

Bankovní spojení ČNB Praha
Číslo účtu 8609881/0710

Kontaktní adresa
Telefon

FAX

Objednatel totožný se zadavatelem
Kontaktní osoba
Fakturační adresa

Česká republika - Hasičský záchranný sbor Karlovarského kraje
Sídlo Závodní 205/70, 360 06, Karlovy Vary
IČO 70883611

DIČ CZ70883611

Bankovní spojení Česká národní banka Plzeň
Číslo účtu 1247881/0710

Kontaktní adresa Hasičský záchranný sbor Karlovarského kraje, Závodní 205/70, 360 06 Karlovy Vary
Telefon

FAX

Objedenatel totožný se zadavatelem
Kontaktní osoba
Fakturační adresa Hasičský záchranný sbor Karlovarského kraje, Závodní 205/70, 360 06 Karlovy Vary

Zastoupený  ředitelem Hasičského záchranného sboru Ústeckého kraje

POVĚŘUJÍCÍ 
ZADAVATEL

Zastoupený

Hasičský záchranný sbor Středočeského kraje, Jana Palacha 1970, 272 01 Kladno

ředitelem Hasičského záchranného sboru Středočeského  kraje

Zastoupený  ředitelem Hasičského záchranného sboru Zlínského kraje

Zastoupený

 ředitelem Hasičského záchranného sboru Karlovarského kraje

POVĚŘUJÍCÍ 
ZADAVATEL

POVĚŘUJÍCÍ 
ZADAVATEL

POVĚŘUJÍCÍ 
ZADAVATEL

Hasičský záchranný sbor Středočeského kraje, Jana Palacha 1970, 272 01 Kladno



Příloha č. 1 Rámcové dohody č.j. MV-212689-24/PO-PSM-2022

Česká republika - Hasičský záchranný sbor Libereckého kraje
Sídlo Barvířská 29/10, 460 01, Liberec III
IČO 70888744

DIČ CZ70888744

Bankovní spojení ČNB Ústí nad Labem
Číslo účtu 916-77540881/0710

Kontaktní adresa Hasičský záchranný sbor Libereckého kraje, Barvířská 29/10, 460 01, Liberec III
Telefon

FAX

Objedenatel totožný se zadavatelem
Kontaktní osoba
Fakturační adresa Hasičský záchranný sbor Libereckého kraje, Barvířská 29/10, 460 01, Liberec III

Česká republika - Hasičský záchranný sbor Plzeňského kraje
Sídlo Kaplířova 9, 320 68, Plzeň 20
IČO 70883378

DIČ CZ70883378

Bankovní spojení ČNB pobočka Plzeň
Číslo účtu 916-7243881/0710

Kontaktní adresa Hasičský záchranný sbor Plzeňského kraje, Kaplířova 9 , Plzeň 20, 320 68
Telefon

FAX

Objedenatel totožný se zadavatelem
Kontaktní osoba
Fakturační adresa Hasičský záchranný sbor Plzeňského kraje, Kaplířova 9 , Plzeň 20, 320 68

Česká republika - Záchranný útvar HZS ČR
Sídlo Opavská 771/29, 748 01 Hlučín
IČO 75152304

DIČ CZ75152304

Bankovní spojení ČNB Ostrava
Číslo účtu 4931881/0710

Kontaktní adresa Záchranný útvar HZS ČR, Opavská 29, 748 01 Hlučín
Telefon Operační středisko ZÚ HZS ČR
FAX Spisovna

Objednavatel totožný se zadavatelem
Kontaktní osoba
Fakturační adresa Záchranný útvar HZS ČR, Opavská 29, 748 01 Hlučín

Česká republika - SOŠ PO a VOŠ PO
Sídlo Pionýrů 2069, 738 01  Frýdek-Místek
IČO 64122654

DIČ CZ64122654

Bankovní spojení Česká národní banka, a.s.; pobočka Ostrava
Číslo účtu 85938881/0710

Kontaktní adresa SOŠ PO a VOŠ PO, Pionýrů 2069, 738 01  Frýdek-Místek
Telefon

FAX

Objednatel totožný se zadavatelem
Kontaktní osoba
Fakturační adresa SOŠ PO a VOŠ PO, Pionýrů 2069, 738 01  Frýdek-Místek

POVĚŘUJÍCÍ 
ZADAVATEL

POVĚŘUJÍCÍ 
ZADAVATEL

Zastoupený ředitelem Hasičského záchranného sboru Libereckého kraje

POVĚŘUJÍCÍ 
ZADAVATEL

POVĚŘUJÍCÍ 
ZADAVATEL

Zastoupený

Zastoupený

ředitelem Hasičského záchranného sboru Plzeňského kraje

ředitelem SOŠ PO a VOŠ PO

Zastoupený  velitelem ZÚ HZS ČR



Příloha č. 1 Rámcové dohody č.j. MV-212689-24/PO-PSM-2022

Česká republika - Školní a výcvikové zařízení HZS ČR
Sídlo Trnkova 85, 628 00 Brno 

IČO 00007064

DIČ CZ00007064

Bankovní spojení ČNB, pobočka Praha 1
Číslo účtu 8908881/0710

Kontaktní adresa MV-GŘ HZS ČR, Školní a výcvikové zařízení HZS ČR, Trnkova 85, 628 00 Brno
Telefon

FAX

Objednatel totožný se zadavatelem
Kontaktní osoba

POVĚŘUJÍCÍ 
ZADAVATEL

Ministerstvo vnitra, Nad Štolou 936/3, 170 34 Praha 7, zastoupené: MV-GŘ HZS ČR, Školní a výcvikové zařízení 
HZS ČR, Trnkova 85, 628 00 BrnoFakturační adresa

Zastoupený ředitelem



1 
 

Příloha č. 2 Rámcové dohody č.j. MV-212689-24/PO-PSM-2022 

Podrobná specifikace předmětu plnění  
Počet stran: 13 

Úprava ke dni 24. 01. 2023 (dodatečné iformace k VZ) 

Úprava ke dni 10. 02. 2023 (dodatečné iformace k VZ) 

PODROBNÁ SPECIFIKACE PŘEDMĚTU PLNĚNÍ 

1. ZÁKLADNÍ SPECIFIKACE PŘEDMĚTU PLNĚNÍ  

Předmětem plnění veřejné zakázky je poskytování hlasových a datových telekomunikačních 
služeb centrálnímu zadavateli a pověřujícím zadavatelům (dále jen „zadavatelé“, resp. 
„zadavatel“) prostřednictvím mobilního operátora v rozsahu, za podmínek a v kvalitě 
specifikovaných v této Výzvě k podání nabídek (dále jen „Výzva“) a jejími přílohami. Součástí 
plnění je zajištění všech činností souvisejících se zajištěním požadovaných služeb 
následovně: 

 zajištění mobilních hlasových služeb, 
 zajištění služeb SMS, které budou standardní součástí poskytovaných služeb, 
 zajištění mobilních datových služeb (i přidružených k hlasovým službám), 
 maximální dostupnost a spolehlivost služby, garance dostupnosti služby, 
 zajištění potřebného rozsahu telefonních čísel, 
 zabezpečení zákaznické podpory. 

Celkový počet stávajících provozovaných SIM karet je 11 570 ks z toho 9 998 ks je s hlasovým 
a datovým tarifem. Zadavatel uvádí, že rozsah mobilních služeb sítí elektronických komunikací 
uvedený v Příloze č. 3 - Objem služeb a specifikace (dále jen „Příloha č. 3 Výzvy“), je pouze 

předpokládaný a vychází z požadavků zadavatelů a jejich plánovaného rozvoje mobilních 
služeb.  

2. DETAILNÍ VYMEZENÍ PŘEDMĚTU PLNĚNÍ  

2.1  Požadavek na hlasové tarifní programy, tarifikace, cenový limit 

Zadavatel je oprávněn využívat níže uvedené tarify podle vlastních komunikačních potřeb. 

2.1.1 Tarif s neomezeným vnitrostátním provozem 

V rámci tarifu s neomezeným vnitrostátním provozem zadavatel požaduje jednotnou 
měsíční paušální platbu (cenu) za neomezené vnitrostátní volání do všech pevných  
a mobilních sítí (včetně negeografických čísel 972, 973, 974, 950, 95x.) a vnitrostátní SMS. K 

tarifu s neomezeným vnitrostátním provozem  je možno aktivovat datový tarif na jedné SIM 
kartě dle podmínek uvedených v této příloze bod 2.5.1 a 2.5.2. 

Nad rámec této měsíční paušální platby za tarif bude zadavatel hradit pouze rozsah dalších 
odebraných služeb oceněných jednotkovými cenami vybraného dodavatele uvedených 
v Příloze č. 3 rámcové dohody, jako např. MMS a dále pak případně další odebrané mobilní 
služby, které vybraný dodavatel běžně poskytuje jako např. roamingové volání a roamingové 
SMS, mezinárodní volání, data v zahraničí resp. mimo EU (datové balíčky) apod., budou 

účtovány podle veřejně dostupných a aktuálně platných ceníků vybraného dodavatele. 

2.1.2 Tarif bez volných minut a SMS  



2 
 

V rámci tarifu bez volných minut a SMS zadavatel nepřipouští žádné volné minuty ani volné 
SMS s výjimkou bezplatného volání v rámci VPS. Zadavatel bude hradit pouze rozsah 

poskytnutých služeb oceněných jednotkovými cenami příslušné služby + měsíční paušální 
platbu spojenou s tímto tarifem a to v maximální výši jedna (1) Kč bez DPH za jednu (1) SIM. 

K tarifu bez volných minut a SMS je možno aktivovat datový tarif na jedné (1) SIM kartě dle 
podmínek uvedených v této příloze bod 2.5.1.  

Nad rámec této měsíční paušální platby za tarif bude zadavatel dále hradit rozsah dalších 
odebraných služeb oceněných jednotkovými cenami vybraného dodavatele uvedených 
v Příloze č. 3 rámcové dohody, jako např. MMS a dále pak případně další odebrané mobilní 
služby, které vybraný dodavatel běžně poskytuje jako např. roamingové volání a roamingové 
SMS, mezinárodní volání, data v zahraničí resp. mimo EU (datové balíčky) apod., a které 
budou účtovány podle veřejně dostupných a aktuálně platných ceníků vybraného dodavatele. 

Voláním do všech mobilních a pevných sítí v rámci ČR se rozumí volání i na negeografická 
čísla  (972, 973, 974, 950, 95x. ).  

 
2.1.3 Tarif s neomezeným vnitrostátním provozem pro GSM zařízení  

V rámci tarifu s neomezeným vnitrostátním provozem pro GSM zařízení zadavatel požaduje 
umožnění hovorů započatých na telefonních číslech centrálního zadavatele a zadavatelů 
propojení na telefonní čísla ostatních poskytovatelů v ČR a naopak (GSM brána), zadavatel 
požaduje jednotnou měsíční paušální platbu (cenu) za neomezené vnitrostátní volání a SMS 
do všech pevných a mobilních sítí (včetně negeografických čísel 972, 973, 974, 950, 95x.). 
Ostatní služby, které vybraný dodavatel běžně k SIM poskytuje jako např. datové služby, MMS, 
roamingové volání a SMS, mezinárodní volání, data v zahraničí resp. mimo EU (datové 
balíčky) apod., nebudou využívány a zadavatel požaduje jejich blokaci. 

2.1.4 Tarifikace 

Zadavatel v rámci poskytování služby hlasové mobilní komunikace požaduje tarifikaci hovorů 
1+1, kde hovor bude účtován po celou dobu jeho průběhu po sekundách u telefonních čísel 
začínajících provolbou +420.  

2.1.5 Cenový limit  

Kontaktní osoba zadavatele může pro každé mobilní telefonní číslo nastavit celkový cenový 
limit na veškeré služby dané SIM. 

Bude-li to kontaktní osoba zadavatele nebo uživatele požadovat, bude mít možnost využít 
bezplatné upozornění na vyčerpání celkového cenového limitu. Celkový cenový limit bude 
stanoven u vybraných SIM karet individuálně před zahájením čerpání služeb nebo v průběhu 
čerpání služeb. Celkový cenový limit bude plněn čerpáním služeb za vysoutěžené ceny po 

celou dobu platnosti smlouvy a u dalších odebraných mobilních služeb, které vybraný 
dodavatel běžně poskytuje jako např. roamingové volání a roamingové SMS, mezinárodní 
volání, data v zahraničí resp. mimo EU (datové balíčky) apod. podle veřejně dostupných a 
aktuálně platných ceníků vybraného dodavatele. 

Cena za tuto službu je zahrnuta do paušální ceny za příslušný tarif, vybraný dodavatel není 
oprávněn za realizaci této služby účtovat jakoukoli další platbu nad rámec paušální měsíční 
ceny za tarif.   

2.1.6 Volání se sdílenými náklady a volání na univerzální přístupové číslo 



3 
 

Zadavatel požaduje, aby účastník zadávacího řízení uvedl do Přílohy č. 3 Výzvy cenu za volání 
na barevné linky se sdílenými náklady: 

 Modrá linka – s předčíslím 81, 83, 843, 844, 845, 846, 855, náklady za volání jsou rozděleny 
mezi volaného a volajícího, 

 Bílá linka – s předčíslím 840, 841, 842, 847, 848, 849, náklady za volání v rámci 
univerzálního přístupového čísla hradí volající.  

Volání na zelené linky s předčíslím 800 je pro volajícího zcela zdarma. Hovory jdou na účet 
volaného. 

2.2  Zřízení a poskytování virtuální privátní sítě  

Zadavatel požaduje, aby vybraný dodavatel zřídil a poskytoval jednotnou mobilní hlasovou 

virtuální privátní síť (dále jen „VPS“) všech hlasových SIM všech zadavatelů ve své síti (tj. 
napříč všemi prováděcími smlouvami uzavřenými na základě uzavřené rámcové dohody  

a napříč všemi zadavateli, jimž poskytuje na základě uzavřených prováděcích smluv služby 
mobilního operátora ve své síti). Zadavatel požaduje bezplatné volání v rámci VPS. 

Součástí VPS nejsou SMS realizované v rámci Tarifu bez volných minut a SMS. 

Veškeré poplatky za zřízení a provoz služby VPS budou poskytovatelem zahrnuty  

do měsíčního tarifu hlasových služeb.  

Zadavatel požaduje zachování možnosti využití funcionalit VPS v rozsahu běžně 
poskytovaném vybraným dodavatelem, například služba omezení odchozích volání mimo 
VPS, zachování možnosti tísňových volání na všechna tísňová čísla platná na území ČR.  

2.3  Přednostní připojení v síti 

Zadavatel požaduje od vybraného dodavatele zabezpečení poskytování přednostního 
připojení v síti systémem „eMLPP“ (enhanced Multi Level Precedence and Pre-emption), tj. 

prioritního odbavení spojení v rámci mobilní sítě, přednostní odbavení požadavku na spojení 
v případě lokálního přetížení sítě při mimořádných událostech, záchranných a likvidačních 
pracích a krizových situacích, primárně pro účastníky podílející se na jejich řešení dle zákona 
o krizovém řízení č. 240/2000 Sb. a zákona o integrovaném záchranném systému  
č. 239/2000 Sb., a to výlučně cestou GŘ HZS ČR. 

GŘ HZS ČR má v gesci oblast krizového řízení a oblast Integrovaného záchranného systému, 
problematiku nastavení jednotlivých kategorií prioritizace a přiřazení k vybraným SIM kartám, 
schvalování požadavků na přednostní připojení zajišťuje pro všechny subjekty státní správy a 
samosprávy.  

Priorita volání je aktivní v tranzitní spojovací a přístupové radiové síti vybraného dodavatele 

pro spojení mezi mobilními telefony pro uskutečnění hlasového spojení.  

Pokud v mobilní síti nastane mimořádný stav nedostatku přenosových a spojovacích kapacit 
přístupové a tranzitní sítě volání mobilních telefonů jsou spojována podle kategorie úrovně 
priority. Všichni ostatní uživatelé v síti, kteří nejsou uvedeni na seznamu prioritních čísel mají 
defaultní, nejnižší prioritu.  

Funkce jednotlivých kategorií je popsána v tabulce prioritních kategorií eMLPP. Funkce 

prioritizace volání eMLPP se vztahuje i na příjemce volání. Spojení mezi prioritními uživateli je 
prioritizováno jak v místě originace, tak terminace. 



4 
 

Priorita eMLPP není poskytována pro datové spojení GPRS (přenos IP paketů, MMS, přístup 
k internetu) a SMS.  

 

Požadavek na prioritizaci SIM karet zadavatele je oprávněn činit výhradně GŘ HZS ČR,  

a to zasláním písemného požadavku na prioritizaci konkrétních SIM karet příslušného 
mobilního operátora – vybraného dodavatele. Výhradně GŘ HZS ČR je oprávněno tento počet 
a konkrétní určení SIM karet v průběhu plnění dle uzavřené rámcové dohody měnit dle svých 
komunikačních potřeb a vybraný dodavatel na základě uzavřené rámcové dohody garantuje, 

že případnou žádost GŘ HZS ČR o změnu v tomto seznamu vypořádá vždy kladně a 

neprodleně, resp. jak mu to umožňují technické podmínky. 

V případě, že mobilní číslo uživatele přestane být číslem účastníka, zajistí vybraný dodavatel 

odstranění funkce přednostního připojení v síti v termínu do jednoho (1) měsíce. Prokázání 
funkcionality přednostního volání v síti je možné následujícím způsobem: 

 Čestným prohlášením účastníka zadávacího řízení o splnění požadavků zadavatele dle 
tohoto bodu. 

Veškeré zřizovací a měsíční poplatky za poskytování služby „Přednostního připojení v síti“ 
jsou již zahrnuty v měsíční paušální platbě hlasových tarifů.  

2.4  Roamingové služby 

2.4.1 Roamingové volání a SMS 

Zadavatel požaduje možnost aktivace a deaktivace roamingu na jakýchkoliv užívaných SIM 
kartách včetně nastavení cenového limitu roamingu, jeho zapojení a vypojení během lhůty 
dvou (2) hodin na žádost kontaktní osoby zadavatele, nejdéle však do dvacetičtyř (24) hodin 

od doručení požadavku kontaktní osobě vybraného dodavatele.  

2.4.2 Data v roamingu 

Zadavatel požaduje u všech SIM karet v základním nastavení deaktivaci datových přenosů 
pro země mimo EU,  na které se nevztahuje garance ceny aktuálního datového vnitrostátního 

tarifu u každé SIM karty v souladu s  roamingovou regulací - Nařízení Evropského parlamentu 
a Rady (EU) 2015/2120 ze dne 25. listopadu 2015 a v souladu  

s tímto prováděcí nařízení Komise (EU) 2016/2286 ze dne 15.prosince 2016 v platném znění. 

Zadavatel požaduje možnost aktivace dat v zahraničí mimo EU (roamingových balíčků) podle 

veřejně dostupných a aktuálně platných ceníků vybraného dodavatele. 

Kategorie
Hodnota priority 

(eMPLPP)  

Předpokládané 
rozdělení 
úrovní priorit v
% z celkového
poču 
požadovaných 
SIM

Popis

QUEUING 

ALLOWED 

INDICATOR 

(Požadavky 
na spojení 
řazené do 
fronty)

PRE-EMPTION 

VULNERABILITY 

INDICATOR 

(Spojení 
uživatele může 
být uvolněno 
voláním s vyšší 
prioritou)

PRE-EMPTION 

CAPABILITY 

INDICATOR 

(Spojení s nižší 
prioritou může 
být uvolněno 
voláním 
uživatele)

Tísňová volání
0

může „shazovat“ nebo "odklánět" ostatní 
hovory, nesmí být „shozen“ ani "odkloněn" Y N Y

A 1 30%

může „shazovat“ ostatní hovory, nesmí být 
„shozen“, ani "odkloněn" Y N Y

B 2 35%

může „shazovat“ nebo „odklánět“ ostatní 
hovory, může být „shozen“ nebo "odkloněn" Y Y Y

C 3 35%

může „shazovat“ nebo "odklánět" ostatní 
hovory,může být „shozen“ nebo "odkloněn" Y Y Y



5 
 

2.5 Mobilní datové služby 

Účastník zadávacího řízení uvede do Přílohy č. 3 Výzvy zřizovací a měsíční paušální platby  
za uvedenou datovou službu. Zadavatel požaduje, aby u všech SIM karet byla aktivace 
požadovaných datových služeb volitelně nastavitelná a aby veškeré služby byly standardně 
deaktivovány. Zadavatel dále požaduje, aby cena za aktivaci nebo deaktivaci SIM byla 

obsažena v ceně měsíční paušální platby. Zadavatel má právo požadovat změnu  
v aktivaci/deaktivaci jednotlivých služeb u všech SIM maximálně jednou za třicet (30) dnů. 

 

2.5.1 Datové tarify s FUP 

2.5.1.1 Měsíční paušál s omezeným vnitrostátním datovým provozem  

v rámci Internetu, FUP (Fair User Policy) 10 GB – využitelný mobilními 
zařízeními zadavatele (např. telefon, tablet, notebook)  

V rámci tarifu zadavatel požaduje jednotnou měsíční paušální platbu za omezený datový tarif 

pro mobilní zařízení zadavatelů s přístupem do Internetu. Omezený datový tarif bude možné 
aktivovat do mobilních telefonů, stolních počítačů, tabletů, notebooků atp. s FUP, tj. se 
zpomalením rychlosti přenosu dle běžných technických možností vybraného dodavatele při 
překročení limitu 10 GB (zadavatel požaduje minimální rychlost přenosu 32kb/s). Při vyčerpání 
datového limitu zadavatel požaduje v rámci jednoho zúčtovacího období a na základě žádosti 
kontaktní osoby zadavatele možnost opakované obnovy (dokupu) FUP limitu 10 GB. 

2.5.1.2 Měsíční paušál s omezeným vnitrostátním datovým provozem v rámci 
Internetu, FUP (Fair User Policy) 30 GB – využitelný mobilními 
zařízeními zadavatele (např. telefon, tablet, notebook)  

V rámci tarifu zadavatel požaduje jednotnou měsíční paušální platbu za omezený datový tarif 
pro mobilní zařízení zadavatelů s přístupem do Internetu. Omezený datový tarif bude možné 
aktivovat do mobilních telefonů, stolních počítačů, tabletů, notebooků atp. s FUP, tj. se 

zpomalením rychlosti přenosu dle běžných technických možností vybraného dodavatele  

při překročení limitu 30 GB (zadavatel požaduje minimální rychlost přenosu 32kb/s).  

Při vyčerpání datového limitu zadavatel požaduje v rámci jednoho zúčtovacího období a na 

základě žádosti kontaktní osoby zadavatele možnost opakované obnovy (dokupu) FUP limitu 

10 GB nebo 30 GB. 

2.5.2 Neomezené datové tarify (bez FUP) 

Neomezený datový tarif zadavatel požaduje: 

 k tarifu s neomezeným vnitrostátním voláním, 

  na SIM určené pro datový provoz (tj. SIM do tabletu, notebooku atp.). 

 

2.5.2.1 Měsíční paušál s neomezeným datovým provozem a omezenou 

rychlostí připojení – využitelný mobilními zařízeními zadavatele (např. 
telefon, tablet, notebook)  

V rámci tarifu zadavatel požaduje jednotnou měsíční paušální platbu za neomezený datový 
tarif pro mobilní zařízení zadavatelů s přístupem do Internetu bez FUP. Neomezený datový 
tarif bude možné aktivovat do mobilních telefonů, stolních počítačů, tabletů, notebooků atp. 

(zadavatel požaduje minimální rychlost přenosu 10Mb/s). V případě omezení čerpání dat v EU 



6 
 

maximálně 30 GB měsíčně. 

2.5.2.2 Měsíční paušál s neomezeným datovým provozem a s maximální 
rychlostí v rámci místa pokrytí – využitelný mobilními zařízeními 
zadavatele (např. telefon, tablet, notebook)  

V rámci tarifu zadavatel požaduje jednotnou měsíční paušální platbu za neomezený datový 
tarif pro mobilní zařízení zadavatelů s přístupem do Internetu bez FUP. Neomezený datový 
tarif bude možné aktivovat do mobilních telefonů, stolních počítačů, tabletů, notebooků atp. 
s rychlostí bez omezení (zadavatel požaduje maximální rychlost v rámci tarifu). V případě 
omezení čerpání dat v EU maximálně do 45 GB měsíčně. 

 

2.5.3. Nastavení mobilních datových služeb 

Zadavatel požaduje jednotnou aktivační a jednotnou měsíční paušální platbu za poskytování 
volitelné veřejné statické IP adresy.   

Zadavatel požaduje, aby vybraný dodavatel nijak neblokoval a nefiltroval přenos protokolů 
založených na IP přenosu, včetně příjmu a odesílání zpráv elektronické pošty (e-mail). 

Zadavatel v rámci datového tarifu požaduje připojení do Internetu 24 hodin denně, bez 
omezení.  

Zadavatel po dobu plnění smlouvy požaduje v rámci datového tarifu možnost využívání (v 
rámci nabídnuté služby) více alternativních technologií dle standardu GPRS, EDGE, UMTS, 

4G (LTE), 5G včetně nových, v současnosti neprovozovaných nebo dosud neznámých. Mimo 

objekty popsané v Příloze č. 4 – Požadavky na pokrytí budov signálem GSM (dále jen „Příloha 
č. 4 rámcové dohody“) zadavatel požaduje od účastníka zadávacího řízení garanci pokrytí 
zájmových lokalit minimálně signálem GSM/2G.  

Zadavatel požaduje automatické zamezení datových přenosů v zahraničí mimo EU u všech 
uživatelů s tím, že jejich povolení (datové balíčky) musí být povoleno až na žádost kontaktních 
osob dle Přílohy  č. 1 – Seznam veřejných zadavatelů (dále jen „Příloha č. 1 rámcové dohody“). 

2.5.4 Datový tarif pro M2M zařízení zadavatelů s limitem 50 MB měsíčně  

V rámci omezeného datového tarifu zadavatel požaduje jednotnou paušální měsíční cenu za 
tarif pro M2M.  

Součástí tarifu pro M2M zařízení je možnost rozesílání SMS (viz bod 2.1.2). 

Zadavatel požaduje v rámci služby odeslání upozornění e-mailem na oprávněnou osobu 
zadavatele po vyčerpání 60-80 % datového limitu (konkrétní výši % hranice čerpání uvede 
dodavatel podle svých standardních nastavení). Po vyčerpání předem nastaveného limitu 50 

MB za měsíc a SIM dojde k zpomalení rychlosti přenosu dle běžných technických možností 
vybraného dodavatele při překročení limitu 50 MB (zadavatel předpokládá minimální rychlost 
přenosu 32kb/s). 

2.6 Bezpečnost mobilního řešení 

Zadavatel požaduje na všech SIM kartách provedení základního nastavení omezení  
na odchozí volání na linky se zvláštními sazbami a zvýšeným tarifem, např.:  

 čísla začínající na 900, 906, 908 909 a 976 - audiotextové služby, 



7 
 

 časové informace, přesný čas, 

 výsledky her Sportka, sazka či jiné provozované hry, 
 předpověď počasí, horoskopy, vtipy, jídelníčky, recepty atp., 
 textové služby (Premium SMS a Dárcovské SMS). 

Zadavatel požaduje na všech SIM kartách provedení nastavení omezení na odchozí volání na 
linky zpravodajské služby poskytované formou zasílání SMS/MMS zpráv na jednotlivé SIM 
karty. Jedná se o služby neuvedené v této kapitole jako např. zprávy iDnes; iHNed; Svátky; 
Dopravní situace; Jízdní řády MHD; autobusové, vlakové dopravy; zprávy ČTK. 

Dále zadavatel požaduje, aby na vybraných SIM kartách bylo možné nastavovat další omezení 
nebo povolovat oprávnění dle požadavku kontaktních osob dle Přílohy č. 1 rámcové dohody  

a v souladu s rámcovou dohodou. 

Veškeré náklady na standardní běžně poskytovanou a výše požadovanou bezpečnost 
mobilního řešení jsou zahrnuty v měsíční paušální platbě hlasových a datových služeb dle 
Přílohy č. 3 rámcové dohody.  

2.7   Řešení hromadného rozesílání SMS zpráv 

Zadavatel požaduje po vybraném dodavateli zabezpečit pro jednotlivá pracoviště hromadné 
rozesílání SMS zpráv, minimální garantovaná rychlost přenosu SMS je požadována ve výši 
30 SMS za sekundu. Služba bude připojena přímo k firemním aplikacím, které již zadavatel 
používá nebo ke zcela novým aplikacím vyhovující potřebám zadavatele v SMS komunikaci. 

Zadavatel rovněž požaduje při hromadném rozesílání SMS zpráv zajistit funkci odesílání 
dlouhých SMS (více než 160 znaků) doručených na mobilní zařízení ve správném pořadí resp. 
následné automatické složení do jedné dlouhé SMS. Cena za zřizení této služby je již zahrnuta 
v měsíční paušální platbě „měsíčního poplatku za tarif pro hromadné SMS rozesílání“ dle 

Přílohy č. 3 rámcové dohody. 

Nedílnou součástí služby rozesílání SMS zpráv jsou související služby jako např. volitelné 
oznámení o doručení SMS zprávy, jejich cena je součástí ceny za odeslanou SMS dle Přílohy 
č. 3 rámcové dohody. 

2.8  Přenesení telefonních čísel a migrace služeb  

Zadavatel požaduje zachování stávajících telefonních čísel. Vybraný dodavatel zajistí 
„přenositelnost“ současných telefonních čísel v souladu se zákonem č. 127/2005 Sb.,  

o elektronických komunikacích o změně některých souvisejících zákonů (zákon  
o elektronických komunikacích), ve znění pozdějších předpisů. 

Zadavatel požaduje provedení migrace SIM, které v době podpisu prováděcí smlouvy budou 

bez závazku a uplyne jim výpovědní lhůta.  

Veškeré náklady na přenesení telefonních čísel a migrace služeb v uvedeném rozsahu jsou 
zahrnuty v měsíční paušální platbě hlasových a datových služeb dle Přílohy č. 3 rámcové 
dohody. 

2.9  Výpisy a fakturace 

Zadavatel požaduje:  



8 
 

 faktury v elektronické podobě do datové schránky nebo v tištěné listinné (papírové) formě 

na kontaktní adresu zadavatelů dle Přílohy č. 1 rámcové dohody s tím, že detailní/podrobný 
výpis uskutečněných odchozích spojení na každou jednu (1) SIM kartu v papírové formě 
bude dodán pouze na vyžádání. Celková fakturovaná částka bude rozčleněna do 
jednotlivých faktur, dle požadavku zadavatele, 

 poskytovat podrobný výpis všech odchozích spojení na každou jednu (1) SIM kartu  

a v rámci řešení na hromadné rozesílání SMS dle bodu 2.7 této přílohy v elektronické formě 
s tím, že každý výpis za ten který měsíc bude umístěn nejméně po dobu dvou (2) měsíců 
na serveru vybraného dodavatele, ke kterému budou mít zadavatel a jím pověřené osoby 
zabezpečený přístup prostřednictvím veřejné sítě Internet, 

 na vyžádání poskytnout výpis čerpání datových tarifů,  
 poskytovat celkový přehled měsíčních nákladů pro všechny SIM karty a služby zadavatele, 

v elektronické formě s tím, že každý měsíční přehled za ten který měsíc bude umístěn 
nejméně po dobu dvou (2) měsíců na serveru vybraného dodavatele, ke kterému bude mít 
zadavatel a jím pověřené osoby zabezpečený přístup prostřednictvím veřejné sítě Internet, 

 poskytování přístupu k detailnímu elektronickému vyúčtování za odebrané služby 
nejpozději do deseti (10) dnů od ukončení zúčtovacího období, 

 všechny elektronické výpisy budou poskytovány ve formátu CSV, HTML, PDF a XML, XLS, 

 připojení elektronického vyúčtování musí být zajištěno zabezpečeným typem komunikace 
(SSL). 

Veškeré náklady na výpisy a fakturace v uvedeném rozsahu jsou zahrnuty v měsíční paušální 
platbě hlasových a datových služeb dle Přílohy č. 3 rámcové dohody. 

2.10  Ostatní a doplňkové služby 

Zadavatel požaduje v rámci plnění možnost aktivace a deaktivace níže uvedených 
doplňkových služeb na všech využívaných SIM kartách (myšleno hlasových, není-li uvedeno 

jinak): 

 identifikace volajícího, 
 identifikace volaného, 

 přesměrování na jiný mobilní telefon, 
 přesměrování do hlasové schránky. 

Zadavatel dále požaduje, aby vybraný dodavatel v rámci plnění poskytoval vždy rovněž 
následující služby: 

 oznámení o změně fakturačních údajů (např. změna fakturační adresy), 
 odpojení z důvodů krádeže a ztráty při výkonu povolání, 
 dočasné odpojení min. na dobu 12 měs. (prázdniny) 
 hovor s operátorem, 
 reaktivace po krádeži, 
 službu konferenční hovor minimálně pro 6 členů současně, 

 výměna SIM karty (po krádeži, ztrátě nebo z důvodu zvýšení paměťové kapacity apod.), 
 službu aktivace a deaktivace hlášky „voláte do sítě jiného operátora“, 
 aktivaci a deaktivace každé jednotlivé SIM karty, 
 informace o PUK kódu SIM karty, 

 služba informace pomocí SMS o zmeškaných hovorech, 

 službu dedikované APN. 



9 
 

Veškeré náklady na poskytování ostatních a doplňkových služeb jsou zahrnuty v měsíční 
paušální platbě hlasových a datových služeb dle Přílohy č. 3 rámcové dohody.  

2.11  Úroveň zákaznické podpory 

Součástí plnění zakázky je poskytování zákaznické podpory splňující minimální požadavky 
pro komunikaci při využívání veškerých služeb vybraného dodavatele, a to po celou dobu 

trvání rámcové dohody: 

 veškerá zákaznická podpora bude ze strany vybraného dodavatele vedena v českém 
jazyce, 

 vybraný dodavatel určí minimálně dvě (2) kontaktní osoby pro vyřizování požadavků 
zadavatele dostupné v režimu 7/24/365, 

 obchodní zástupce se dostaví do sídla zadavatele do tří (3) dnů po vyrozumění, 
 zákaznická podpora bude poskytována i mimo pracovní dobu či v nepřítomnosti kontaktních 

osob, 

 zadavatel nepřipouští zajištění této formy zákaznické podpory prostřednictvím hlasového 

automatu a to ani z části, 
 jediné centrální kontaktní pracoviště pro významné zákazníky, možnost zadávání 

požadavků e-mailem nebo přímý přístup do rozhraní operátora, popř. faxem, 
 přístup k zadávání požadavků na kontaktní pracoviště operátora dvacetčyři (24) hodin 

denně, sedm (7) dní v týdnu (možnost zablokování SIM karty, aktivace a deaktivace 
roamingu apod.), 

 garance doby převzetí požadavku a potvrzení zadavateli na nefunkční služby do třiceti (30) 

minut, 

 garance odezvy řešení požadavku např. na aktivaci, změnu předaného kontaktní osobou 

zadavatele do dvou (2) hodin, 

 garance vyřešení požadavku do čtyřicetiosmi (48) hodin, 

 garance doby opravy nefunkční služby maximálně do dvacetičtyř (24) hodin; 

 garance přímé komunikace mezi kontaktním pracovištěm vybraného dodavatele a 

zadavatelem, 

 zajištění včasného informování zadavatele na kontaktní místa a kontaktní osoby zadavatele 
dle Přílohy č. 1 rámcové dohody o výlukách a výpadcích v síti vybraného dodavatele, jenž 
mají dopad na využití služeb mobilního operátora, více uvedeno v bodě 2.13.3. této přílohy, 

 garance dostupnosti kontaktního pracoviště vybraného dodavatele v režimu dvacetčtyři 
(24) hodin denně, sedm (7) dní v týdnu, třistašedesátpět (365) dní v roce. 

Veškeré náklady na poskytování zákaznické podpory jsou zahrnuty v měsíční paušální platbě 
hlasových a datových služeb dle Přílohy č. 3 rámcové dohody.  

2.12  Služby administrace SIM karty 

Zadavatel požaduje splnění následujících požadavků zadavatele v oblasti služeb administrace 
SIM karet u všech uzavřených prováděcích smluv:  

 administrace SIM karet (změny v nastavení služeb) a veškerá komunikace (hlasová, 
emailová, faxová) bude probíhat výhradně prostřednictvím kontaktní osoby za jednotlivé 
skupiny SIM karet (telefonních čísel) definovaných zadavatelem uvedených v Příloze č. 1 

rámcové dohody, 

 webové rozhraní pro administraci SIM bude v českém jazyce, 



10 
 

 předání nově objednaných SIM karet zástupci zadavatele bude zabezpečeno vždy do dvou 

(2) pracovních dnů na adresu určenou zadavatelem při objednávce služeb, 
 poskytnutí tzv. prázdných SIM karet, eSIM a DualSIM (bez telefonního čísla) v maximálním 

počtu dvacet (20) ks pro každého zadavatele, 

 blokování SIM karet v případě ztracených/odcizených mobilních telefonů pro odchozí 
provoz na žádost administrátora služeb bude provedeno neprodleně, nejdéle však do třiceti 
(30) minut od nahlášení požadavku,  

 aktivace/blokace vybraných doplňkových služeb k jednotlivým SIM kartám bude umožněna 

přes webové rozhraní zákaznické zóny vybraného dodavatele, 

 povolení volání u vybraných čísel z mobilní sítě operátora na předem definovaná čísla 

satelitních telefonů (ve standardním nastavení zakázáno). Zadavatel požaduje, aby 
účastník zadávacího řízení uvedl do Přílohy č. 3 Výzvy cenu za volání do satelitní sítě. Cena 
slouží jako informace pro zadavatele a nazapočítává do výpočtu soutěže. 

 zajištění možnosti přesměrování telefonního čísla na jiné telefonní číslo, 

 zajištění možnosti přesměrování telefonního čísla do hlasové schránky, 
 zajištění možnosti skrytí telefonního čísla s možností individuálního povolení zobrazení, 
 zajištění on-line přístupu k aktuálnímu stavu mobilního provozu na jednotlivé SIM, 

 vystavení a výměnu vadných SIM karet a zajištění dodání a aktivace náhradních SIM karet 
včetně jejich doručení zadavateli zajistí vybraný dodavatel nejpozději do dvou (2) 

pracovních dnů od nahlášení požadavku, 
 výměnu SIM karet s ohledem na upgrade technologie vybraného dodavatele, zajištění 

dodání včetně jejich doručení zadavateli zajistí vybraný dodavatel nejpozději do dvou (2) 
pracovních dnů od nahlášení požadavku, 

 výměnu SIM karty standardní velikosti za univerzální SIM pro všechny typy HW, zajištění 
dodání včetně doručení zadavateli zajistí vybraný dodavatel nejpozději do dvou (2) 
pracovních dnů od nahlášení požadavku,  

 k jednotlivým SIM kartám vybraný dodavatel umožní aktivovat/blokovat vybrané okruhy 
doplňkových služeb, které jsou předmětem tohoto zadávacího řízení na žádost kontaktní 
osoby (např. MMS,  datové balíčky) uvedené v Příloze č. 1 rámcové dohody, 

 zajištění převodu SIM karty na jiného uživatele zajistí vybraný dodavatel nejpozději do 
patnácti (15) kalendářních dnů od nahlášení požadavku,  

 jedenkrát (1) měsíčně možnost uplatnění požadavku na změnu tarifu na každé 
z aktivovaných SIM karet, jedná se o změny jak v oblasti hlasových, tak i datových tarifů. 

Veškeré náklady na poskytování služeb administrace SIM karty jsou zahrnuty v měsíční 
paušální platbě hlasových a datových služeb dle Přílohy č. 3 rámcové dohody.  

2.13  Speciální požadavky zadavatele 

2.13.1 Specifikace pokrytí sítě 

Zadavatel požaduje od vybraného dodavatele garanci plnohodnotného pokrytí zájmových 
lokalit zadavatele v rámci sítě GSM/2G/4G (LTE) signálem dvacetčtyři (24) hodin denně  
ve všech budovách včetně vnitřních prostor specifikovaných v Příloze č. 4 rámcové dohody, a 

to takto: 

 dnem účinnosti rámcové dohody pokrytí 97 % signálem GSM/2G, 60 % signálem 4G (LTE), 
 do 6 měsíců ode dne nabytí účinnosti rámcové dohody pokrytí 100 % signálem GSM/2G, 



11 
 

 do 12 měsíců od nabytí účinnosti rámcové dohody musí být lokality HZS ČR pokryty 
signálem 4G (LTE) ze 100 % dle Přílohy č. 4 rámcové dohody sloupec N, přičemž nejnižší 
přípustná přenosová rychlost bude 20 Mbps. 

 do 6 měsíců od uplatnění žádosti zadavatelem na pokrytí sítí GSM/2G/4G (LTE) signálem 
případných nových zájmových lokalit zadavatele, a to v počtu max. do 2 lokality / ročně. 

Za nesplnění požadavku zadavatele na garanci pokrytí mobilním signálem dvacetčtyři (24) 

hodin denně ve všech budovách a prostorách specifikovaných v Příloze č. 4 rámcové dohody 

se nepovažuje nedostupnost způsobená z důvodu plánované servisní odstávky sítě 
oznámené v souladu s ustanovením dle  čl. 2.13.3. této přílohy. 

2.13.2 Ostatní specifické služby  

Dočasné pokrytí vybrané lokality signálem GSM  

Zadavatel požaduje v rámci poskytování služeb vybraného dodavatele zajištění níže 
uvedených služeb za předpokladu nasazení ze strany vybraného dodavatele maximálního 
počtu ve výši tří (3) ks mobilních základnových stanic najednou: 

 nejpozději do dvacetičtyř (24) hodin od obdržení požadavku zadavatele zajistit pro 
zadavatele dočasné pokrytí vybrané lokality signálem GSM prostřednictvím nasazení max. 

jednoho (1) ks mobilní základnové stanice (případně zabezpečení pokrytí jinými způsoby) 
pro zabezpečení přípravy a řešení mimořádných události a krizových situací  
a při provádění záchranných a likvidačních prací, je-li to technicky možné. V případě,  
že vybraný dodavatel v daném konkrétním případě prokáže, že nasazení mobilní 
základnové stanice ve lhůtě nejpozději do dvacetičtyř (24) hodin od obdržení požadavku 
zadavatele nebude technicky možné, bude v takovém případě stanovena lhůta delší, 
s přihlédnutím ke konkrétním důvodům technické nemožnosti realizace plnění 
v požadované lhůtě do dvacetičtyř (24) hodin. 

 nejpozději do sedmdesátidvou (72) hodin od obdržení požadavku zadavatele zajistit pro 
zadavatele dočasné pokrytí vybrané lokality signálem GSM prostřednictvím nasazení 
dalších dvou (2) ks mobilních základnových stanic (případně zabezpečení pokrytí jinými 
způsoby) pro zabezpečení přípravy a řešení mimořádných události a krizových situací  
a při provádění záchranných a likvidačních prací, 

 zabezpečení přímé komunikace zmocněné kontaktní osoby zadavatele s kontaktní osobou 
vybraného dodavatele bez prostředníka na straně vybraného dodavatele. 

V případě mimořádného požadavku na dočasné pokrytí vybrané lokality signálem GSM  
a zabezpečení komunikace se zmocněnou kontaktní osobou oprávněnou k požadování 
dočasného pokrytí MV – GŘ HZS ČR dle Přílohy č. 1 rámcové dohody dle nastavených 
pravidel: 

 zmocněná kontaktní osoba zadavatele se telefonicky obrátí na kontaktní pracoviště 

vybraného dodavatele a po předběžné konzultaci zašle kontaktní osoba zadavatele 

písemný požadavek na dočasné pokrytí formou e-mailu (elektronicky), 

 požadavek na dočasné pokrytí bude obsahovat popis lokality s údaji: adresa, souřadnice, 
požadavky na objem a rozsah provozu, požadovaný čas zajištění pokrytí a jeho délku, 
kontaktní osoby a nabízenou součinnost např. prostory pro umístění technologie, napájení, 
povolení k provozu apod.,  

 kontaktního pracoviště vybraného dodavatele potvrdí do třiceti (30) minut přijetí požadavku, 

 vybraný dodavatel bude v pravidelných intervalech informovat zmocněnou kontaktní osobu, 



12 
 

jak se postup zajištění pokrytí realizuje. 

Veškeré náklady za nasazení a poskytování dočasného pokrytí a ostatních specifických služeb 
ve shora uvedeném rozsahu dle tohoto bodu jsou zahrnuty v platbě za nasazení mobilní 
základnové stanice dle Přílohy č. 3 rámcové dohody. Zadavatel požaduje rozdělení ceny  
na jednotlivé položky uvedené v příloze č. 3 rámcové dohody následovně: 

 jednorázová cena za jednu (1) instalaci, zahrnující vždy veškeré náklady nezbytné  
na instalaci, oživení a deinstalaci mobilní základnové stanice – položka zahrnuje veškeré 
náklady na dopravu, instalaci, zprovoznění a následnou deinstalaci mobilní základnové 
stanice. Tato jednorázová cena bude uhrazena po ukončení předmětné instalace, tj. po 
deinstalaci a odvozu mobilní základnové stanice. Zadavatel předpokládá jednu (1) instalaci 

mobilních základnových stanic za kalendářní rok tzn. čtyři (4) instalace za celou dobu plnění 
čtyřicetiosmi (48) měsíců. Předpokládaný rozsah instalací je zohledněn  
ve výpočtu v Příloze č. 3 rámcové dohody, a to takto: 

o buňka E35 obsahuje předpokládaný počet instalací za celé období plnění a je 
zohledněna v celkovém součtu.  

 provozní náklady – paušální cena za jeden (1) den provozu nasazené mobilní základnové 
stanice – položka zahrnuje všechny náklady spojené s provozem mobilní základnové 
stanice po jejím nasazení do provozu na žádost kontaktní osoby zadavatele. Cena  

za provoz mobilní základnové stanice bude hrazena vždy měsíčně zpětně. Zadavatel 

předpokládá dobu nasazení jednoho (1) ks mobilní základnové stanice v celkové délce 

max. deset (10) dní za kalendářní rok. Předpokládaný rozsah provozu je zohledněn  
ve výpočtu v Příloze č. 3 rámcové dohody, a to takto: 

o buňka E36 obsahuje předpokládaný celkový počet dní nasazení jednoho (1) ks 

mobilní základnové stanice za celé období plnění (tzn. deset (10) dní ročně 
násobeno čtyřmi (4) roky, tj. celkem čtyřicet (40) dní) a je zohledněna v celkovém 
součtu. 

Zadavatel si vyhrazuje právo nasazení mobilní základnové stanice, byť i na minimálně jeden 

(1) den. 

Požadavky na nasazení mobilní základnové stanice je oprávněno uplatňovat výhradně GŘ 

HZS ČR. Úhrada za nasazení mobilní stanice bude provedena vždy zadavatelem,  
pro kterého bude mobilní stanice zřizována. Konkrétní zadavatel bude vždy pro účely fakturace 
identifikován v písemném požadavku GŘ HZS ČR. 

   2.13.3.  Informace o stavu mobilní sítě vybraného dodavatele  

Zadavatel požaduje splnění požadavků zadavatele o stavu mobilní sítě vybraného dodavatele, 

dle specifikace níže: 

 zajištění zařazení vybraných kontaktních osob zadavatele do interní komunikace ohledně 
plánovaných odstávek a výpadků na síti, přičemž informace budou předávány pomocí SMS, 
e-mailu a automatizovaně (protokolem http na server koncového uživatele, síťová adresa 

bude upřesněna) do GIS HZS ČR;  
 zajištění přímé komunikace s kontaktním pracovištěm vybraného dodavatele v případě 

potřeby zadavatele a nutnosti ověření plánovaného výpadku pro konkrétní místo, 
 vybraný dodavatel dále zajistí předání map pokrytí radiovými službami GSM, 4G (LTE)  

a 5G seznam lokalit umístění vysílačů. 



13 
 

Požadované informace o všech BTS vysílačích vybraného dodavatele: 

GSM-900/1800 MHz, 4G (LTE), 5G – identifikátor sítě - lokalizace BTS - dominance BTS 

 

Síla pokrytí:  
carSet služba je dostupná venku s externí anténou (autosada) 

outDoor služba je dostupná venku 

lightIndoor služba je dostupná venku a v částech budov, s dobrým průnikem signálu 
(velká okna, vstupní haly) 

inDoor služba je dostupná venku a v částech budov s normálním průnikem signálu 
(místnost s oknem) 

deepIndoor služba je dostupná venku a v částech budov s horším průnikem signálu 
(místnost bez oken, vnitrobloky) 

 

Požadovaný formát dat shp (shapefile), nebo gdb (geodatabase). Souřadnicový systém JTSK. 

Způsob a pravidelnost předávání dat:  
Forma FTP přenos – četnost čtyřikrát (4) ročně 

Přehled dat o stavu mobilní sítě vybraného dodavatele: 

Výpadky a plánované odstávky budou zasílány neprodleně (online) po zjištění výpadku 
vybraným dodavatelem formou web služby na určený server uživatele (xml, txt).  

Informace o výpadcích zasílaná automatizovaně do GIS HZS ČR bude obsahovat: 

 Identifikátor BTS, stav BTS. příznak (nefunkční BTS), příznak (BTS je napájena 
z náhradního zdroje), příznak (BTS je plně funkční). Příznak musí být striktně definován – 

nejlépe dle číselníku. 
 Číslo události poskytovatele. 

 Doba, kdy došlo k výpadku. 

 Předpokládaná doba uvedení do standardního stavu. 
 Vzor protokolu o výpadcích bude součástí nabídky účastníka zadávacího řízení. 

Veškeré náklady na předávání dat o stavu v požadovaném rozsahu dle tohoto bodu jsou 
zahrnuty v měsíční paušální platbě hlasových a datových služeb dle Přílohy č. 3 rámcové 
dohody.  

 



 

Vodafone firemní péče | www.vodafone.cz |  
Vodafone Czech Republic a.s., Nám. Junkových 2, Praha 5, 15500 | IČO: 25788001 | DIČ: CZ25788001  
Společnost byla zapsána dne 13. 8. 1999 v obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze, spisová značka B 6064.  
 
      

C2 General 

Předmět veřejné zakázky 

Společnost Vodafone Czech Republic a.s., zajistí pro Českou republiku – Ministerstvo vnitra generální ředitelství 
Hasičského záchranného sboru ČR (dále také „HZS“) min. níže uvedené služby. 

HLASOVÉ TARIFNÍ PROGRAMY, TARIFIKACE, CENOVÝ LIMIT 

HZS bude využívat níže uvedené tarify podle vlastních komunikačních potřeb. 

 

Tarif s neomezeným vnitrostátním provozem 

V rámci tarifu s neomezeným vnitrostátním provozem Vodafone zajistí jednotnou měsíční paušální platbu 
(cenu) za neomezené vnitrostátní volání do všech pevných a mobilních sítí (včetně negeografických čísel 972, 973, 
974, 950, 95x.) a vnitrostátní SMS. K tarifu s neomezeným vnitrostátním provozem je možno aktivovat datový tarif 
na jedné SIM kartě dle podmínek uvedených v bodech Datové tarify s FUP a Neomezené datové tarify (bez FUP). 

Nad rámec této měsíční paušální platby za tarif bude HZS hradit pouze rozsah dalších odebraných služeb 
oceněných jednotkovými cenami Vodafonu uvedených v cenové nabídce, jako např. MMS a dále pak případně další 
odebrané mobilní služby, které Vodafone běžně poskytuje jako např. roamingové volání a roamingové SMS, 
mezinárodní volání, data v zahraničí resp. mimo EU (datové balíčky) apod., budou účtovány podle veřejně 
dostupných a aktuálně platných ceníků Vodafonu. 

 

Tarif bez volných minut a SMS 

V rámci tarifu bez volných minut a SMS Vodafone neposkytne žádné volné minuty ani volné SMS s výjimkou 
bezplatného volání v rámci VPS. HZS bude hradit pouze rozsah poskytnutých služeb oceněných jednotkovými 
cenami příslušné služby + měsíční paušální platbu spojenou s tímto tarifem a to v maximální výši jedna (1) Kč bez 
DPH za jednu (1) SIM. K tarifu bez volných minut a SMS je možno aktivovat datový tarif na jedné (1) SIM kartě dle 
podmínek uvedených v bodě Datové tarify s FUP. 

Nad rámec této měsíční paušální platby za tarif bude HZS dále hradit rozsah dalších odebraných služeb oceněných 
jednotkovými cenami Vodafonu uvedených v Cenové nabídce, jako např. MMS a dále pak případně další odebrané 
mobilní služby, které Vodafone běžně poskytuje jako např. roamingové volání a roamingové SMS, mezinárodní 
volání, data v zahraničí resp. mimo EU (datové balíčky) apod., a které budou účtovány podle veřejně dostupných a 
aktuálně platných ceníků Vodafonu. 

Voláním do všech mobilních a pevných sítí v rámci ČR se rozumí volání i na negeografická čísla (972, 973, 974, 950, 
95x. ). 

 

Tarif s neomezeným vnitrostátním provozem pro GSM zařízení 

V rámci tarifu s neomezeným vnitrostátním provozem pro GSM zařízení Vodafone zajistí umožnění hovorů 
započatých na telefonních číslech centrálního zadavatele a zadavatelů propojení na telefonní čísla ostatních 
poskytovatelů v ČR a naopak (GSM brána), Vodafone zajistí jednotnou měsíční paušální platbu (cenu) za 
neomezené vnitrostátní volání a SMS do všech pevných a mobilních sítí (včetně negeografických čísel 972, 973, 
974, 950, 95x.). Ostatní služby, které Vodafone běžně k SIM poskytuje jako např. datové služby, MMS, roamingové 
volání a SMS, mezinárodní volání, data v zahraničí resp. mimo EU (datové balíčky) apod., nebudou využívány a 
Vodafone nemusí zajistit jejich blokaci. 

 

  

79



 

Vodafone firemní péče  www.vodafone.cz |  
Vodafone Czech Republic a.s., Nám. Junkových 2, Praha 5, 15500 | IČO: 25788001 | DIČ: CZ25788001  
Společnost byla zapsána dne 13. 8. 1999 v obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze, spisová značka B 6064.  
 
      

C2 General 

Tarifikace 

Vodafone v rámci poskytování služby hlasové mobilní komunikace zajistí tarifikaci hovorů 1+1, kde hovor bude 
účtován po celou dobu jeho průběhu po sekundách u telefonních čísel začínajících provolbou +420. 

 

Cenový limit 

Kontaktní osoba HZS může pro každé mobilní telefonní číslo nastavit celkový cenový limit na veškeré služby dané 
SIM. 

Bude-li to kontaktní osoba HZS nebo uživatele požadovat, bude mít možnost využít bezplatné upozornění na 
vyčerpání celkového cenového limitu. Celkový cenový limit bude stanoven u vybraných SIM karet individuálně 
před zahájením čerpání služeb nebo v průběhu čerpání služeb. Celkový cenový limit bude plněn čerpáním služeb 
za vysoutěžené ceny po celou dobu platnosti smlouvy a u dalších odebraných mobilních služeb, které Vodafone 
běžně poskytuje jako např. roamingové volání a roamingové SMS, mezinárodní volání, data v zahraničí resp. mimo 
EU (datové balíčky) apod. podle veřejně dostupných a aktuálně platných ceníků Vodafonu. 

Cena za tuto službu je zahrnuta do paušální ceny za příslušný tarif, Vodafone není oprávněn za realizaci této služby 
účtovat jakoukoli další platbu nad rámec paušální měsíční ceny za tarif. 

 

Volání se sdílenými náklady a volání na univerzální přístupové číslo 

Vodafone do své Cenové nabídky předkládá cenu za volání na barevné linky se sdílenými náklady: 

· Modrá linka – s předčíslím 81, 83, 843, 844, 845, 846, 855, náklady za volání jsou rozděleny mezi 
volaného a volajícího, 

· Bílá linka – s předčíslím 840, 841, 842, 847, 848, 849, náklady za volání v rámci univerzálního 
přístupového čísla hradí volající. 

Volání na zelené linky s předčíslím 800 je pro volajícího zcela zdarma. Hovory jdou na účet volaného. 

 

ZŘÍZENÍ A POSKYTOVÁNÍ VIRTUÁLNÍ PRIVÁTNÍ SÍTĚ 

Vodafone zřídí a poskytne jednotnou mobilní hlasovou virtuální privátní síť (dále jen „VPS“) všech hlasových SIM 
všech zadavatelů ve své síti (tj. napříč všemi prováděcími smlouvami uzavřenými na základě uzavřené rámcové 
dohody a napříč všemi zadavateli, jimž poskytuje na základě uzavřených prováděcích smluv služby mobilního 
operátora ve své síti). Vodafone zajistí bezplatné volání v rámci VPS. 

Součástí VPS nejsou SMS realizované v rámci Tarifu bez volných minut a SMS. 

Veškeré poplatky za zřízení a provoz služby VPS budou poskytovatelem zahrnuty do měsíčního tarifu hlasových 
služeb. 

Vodafone zajistí zachování možnosti využití funcionalit VPS v rozsahu běžně poskytovaném Vodafonem, například 
služba omezení odchozích volání mimo VPS, zachování možnosti tísňových volání na všechna tísňová čísla platná 
na území ČR. 

 

Hlasová VPS (VPN) – Virtuální privátní síť 

Vodafone Czech Republic a.s. nabízí zřízení virtuální privátní sítě a propojení všech hlasových SIM karet vedených  
u účastníka do jedné virtuální privátní sítě. Zřízení VPN a veškeré hovory v rámci VPN Vodafone Czech Republic a.s. 
nabízí bezplatně. 

80



Vodafone firemní péče | www.vodafone.cz | 
Vodafone Czech Republic a.s., Nám. Junkových 2, Praha 5, 15500 | IČO: 25788001 | DIČ: CZ25788001
Společnost byla zapsána dne 13. 8. 1999 v obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze, spisová značka B 6064.

     
C2 General

Co služba obsahuje

· Systém přístupových práv a profilů v rámci služeb VPN.

· Přístup prostřednictvím Vodafonu – ADMINISTRÁTOR, UŽIVATEL.

· Identifikace soukromých hovorů a jejich transparentní Vyúčtování prostřednictvím internetové samoobsluhy.

· Tvorba virtuálních členů.

· Prostřednictvím Internetové samoobsluhy – kontaktní osoby.

· Možnost bezplatného zařazení jednotlivých SIM karet přes kontaktní osobu do fakturačních skupin 
odpovídající organizační struktuře zadavatele (zařazení jednotlivých SIM karet do skupin bude upřesněno 
před podpisem smlouvy).

· Flexibilní změna SIM karet ve skupinách (přechod SIM mezi skupinami, příchod nové SIM nebo odchod staré 
SIM mimo uživatele) zdarma přes kontaktní osobu.

Mobilní a pevná

Díky hlasové VPN si budou moci všichni zaměstnanci vaší organizace volat neomezeně. Tím dosáhnete značných 
úspor na nákladech za poskytnuté hlasové služby a zjednodušíte komunikaci v rámci organizace díky možnosti 
neomezeného volání mezi pevnými linkami a mezi mobilními čísly, tak i z pevných linek na mobily a opačně. 
Samozřejmostí je podpora zkrácených telefonních čísel – čísel linek, a to jak na pevných, tak mobilních telefonech.
Nastavení hlasové VPN se provádí pomocí webové aplikace. Nad aplikací má úplnou kontrolu vámi určený 
administrátor (z vaší organizace). 

VPN mezi mobilními a pevnými telefony

81



Vodafone firemní péče | www.vodafone.cz | 
Vodafone Czech Republic a.s., Nám. Junkových 2, Praha 5, 15500 | IČO: 25788001 | DIČ: CZ25788001
Společnost byla zapsána dne 13. 8. 1999 v obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze, spisová značka B 6064.

     
C2 General

Mobilní

Díky mobilní hlasové VPN si budou moci všichni zaměstnanci vaší organizace volat neomezeně mezi mobilními 
čísly. U mobilní hlasové VPS (VPN) je samozřejmostí podpora zkrácených telefonních čísel – čísel linek na všech 
mobilních telefonech. Pomocí webové aplikace vámi určený administrátor, který má aplikaci ve správě, nastaví 
mobilní hlasovou VPS (VPN) dle potřeb Vaší organizace.

VPN mezi mobilními telefony

PŘEDNOSTNÍ PŘIPOJENÍ V SÍTI

Vodafone zajistí zabezpečení poskytování přednostního připojení v síti systémem „eMLPP“ (enhanced Multi Level 
Precedence and Pre-emption), tj. prioritního odbavení spojení v rámci mobilní sítě, přednostní odbavení požadavku 
na spojení v případě lokálního přetížení sítě při mimořádných událostech, záchranných a likvidačních

pracích a krizových situacích, primárně pro účastníky podílející se na jejich řešení dle zákona o krizovém řízení č. 
240/2000 Sb. a zákona o integrovaném záchranném systému č. 239/2000 Sb., a to výlučně cestou GŘ HZS ČR.

GŘ HZS ČR má v gesci oblast krizového řízení a oblast Integrovaného záchranného systému, problematiku 
nastavení jednotlivých kategorií prioritizace a přiřazení k vybraným SIM kartám, schvalování požadavků na 
přednostní připojení zajišťuje pro všechny subjekty státní správy a samosprávy.

Priorita volání je aktivní v tranzitní spojovací a přístupové radiové síti Vodafonu pro spojení mezi mobilními telefony 
pro uskutečnění hlasového spojení.

Pokud v mobilní síti nastane mimořádný stav nedostatku přenosových a spojovacích kapacit přístupové a tranzitní 
sítě volání mobilních telefonů jsou spojována podle kategorie úrovně priority. Všichni ostatní uživatelé v síti, kteří 
nejsou uvedeni na seznamu prioritních čísel mají defaultní, nejnižší prioritu.

Funkce jednotlivých kategorií je popsána v tabulce prioritních kategorií eMLPP. Funkce prioritizace volání eMLPP 
se vztahuje i na příjemce volání. Spojení mezi prioritními uživateli je prioritizováno jak v místě originace, tak 
terminace.

Priorita eMLPP není poskytována pro datové spojení GPRS (přenos IP paketů, MMS, přístup k internetu) a SMS.

82



 

Vodafone firemní péče  www.vodafone.cz |  
Vodafone Czech Republic a.s., Nám. Junkových 2, Praha 5, 15500 | IČO: 25788001 | DIČ: CZ25788001  
Společnost byla zapsána dne 13. 8. 1999 v obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze, spisová značka B 6064.  
 
      

C2 General 

Kategorie 
Hodnota 
priority 

(eMPLPP) 

Předpoklád
ané 

rozdělení 
úrovní 

priorit v % 
z celkového 

počtu 
požadovan

ých SIM 

Popis 

QUEUING 
ALLOWED 

INDICATOR 
(Požadavky 
na spojení 
řazené do 

fronty) 

PRE-
EMPTION 

VULNERABI
LITY 

INDICATOR 
(Spojení 

uživatele 
může být 
uvolněno 
voláním 
s vyšší 

prioritou) 

PRE-
EMPTION 

CAPABILITY 
INDICATOR 

(Spojení 
s nižší 

prioritou 
může být 
uvolněno 
voláním 

uživatele) 

Tísňová 
volání 

0  
může „shazovat“ nebo „odklánět“ 
ostatní hovory, nesmí být „shozen“ 
ani „odkloněn“ 

Y N Y 

A 1 30% 
může „shazovat“ ostatní hovory, 
nesmí být „shozen“, ani „odkloněn“ 

Y N Y 

B 2 35% 
může „shazovat“ nebo 
„odklánět“ostatní hovory, může být 
„shozen“ nebo „odkloněn“ 

Y Y Y 

C 3 35% 
může „shazovat“ nebo „odklánět“ 
ostatní hovory, může být „shozen“ 
nebo „odkloněn“ 

Y Y Y 

 

Požadavek na prioritizaci SIM karet HZS je oprávněn činit výhradně GŘ HZS ČR, a to zasláním písemného požadavku 
na prioritizaci konkrétních SIM karet příslušného mobilního operátora – Vodafonu. Výhradně GŘ HZS ČR je 
oprávněno tento počet a konkrétní určení SIM karet v průběhu plnění dle uzavřené rámcové dohody měnit dle 
svých komunikačních potřeb a Vodafone na základě uzavřené rámcové dohody garantuje, že případnou žádost GŘ 
HZS ČR o změnu v tomto seznamu vypořádá vždy kladně a neprodleně, resp. jak mu to umožňují technické 
podmínky. 

V případě, že mobilní číslo uživatele přestane být číslem účastníka, zajistí Vodafone odstranění funkce 
přednostního připojení v síti v termínu do jednoho (1) měsíce. Prokázání funkcionality přednostního volání v síti je 
možné následujícím způsobem: 

· Čestným prohlášením účastníka zadávacího řízení o splnění požadavků zadavatele dle tohoto bodu. 

Veškeré zřizovací a měsíční poplatky za poskytování služby „Přednostního připojení v síti“ jsou již zahrnuty v 
měsíční paušální platbě hlasových tarifů. 

 

Přednostní volání v síti 

Vodafone nabízí prioritní volání v síti prostřednictvím funkcionality eMLPP – přednostního volání v síti podle 
mezinárodního doporučení 3GPP TS 22.067. Priorita volání je aktivní pouze v tranzitní spojovací a přístupové 
rádiové síti Vodafone Czech Republic a.s. pro spojení mezi mobilními telefony. 

Přednostní volání eMLPP v síti je zajištěno trvale. Pokud v mobilní síti nastane mimořádný stav nedostatku 
přenosových a spojovacích kapacit přístupové a tranzitní sítě mobilních telefonů, jsou  odchozí volání spojována 
podle nastavené úrovně priority. Pro všechny ostatní uživatele v  síti, kteří nejsou uvedeni na seznamu prioritních 
čísel, nebude priorita uplatněna. 

Popis funkcionality 

Při požadavku na spojení  odchozího hovoru je vyhodnocena priorita volání uživatele odvozená od úrovně jeho 
kategorie eMLPP, pokud není k dispozici  volná kapacita přístupové  sítě, síť porovná prioritu stávajících volání a 
zajistí uvolnění kapacit obsazených voláními neprioritních zákazníků. 

83



 

Vodafone firemní péče | www.vodafone.cz |  
Vodafone Czech Republic a.s., Nám. Junkových 2, Praha 5, 15500 | IČO: 25788001 | DIČ: CZ25788001  
Společnost byla zapsána dne 13. 8. 1999 v obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze, spisová značka B 6064.  
 
      

C2 General 

ROAMINGOVÉ SLUŽBY 

Roamingové volání a SMS 

Vodafone zajistí možnost aktivace a deaktivace roamingu na jakýchkoliv užívaných SIM kartách včetně nastavení 
cenového limitu roamingu, jeho zapojení a vypojení během lhůty dvou (2) hodin na žádost kontaktní osoby HZS, 
nejdéle však do dvacetičtyř (24) hodin od doručení požadavku kontaktní osobě Vodafonu. 

 

Data v roamingu 

Vodafone zajistí u všech SIM karet v základním nastavení deaktivaci datových přenosů pro země mimo EU, na které 
se nevztahuje garance ceny aktuálního datového vnitrostátního tarifu u každé SIM karty v souladu s roamingovou 
regulací - Nařízení Evropského parlamentu a Rady (EU) 2015/2120 ze dne 25. listopadu 2015 a v souladu s tímto 
prováděcí nařízení Komise (EU) 2016/2286 ze dne 15.prosince 2016 v platném znění. 

Vodafone zajistí možnost aktivace dat v zahraničí mimo EU (roamingových balíčků) podle veřejně dostupných a 
aktuálně platných ceníků Vodafonu. 

 

MOBILNÍ DATOVÉ SLUŽBY 

Vodafone ve své Cenové nabídce uvádí zřizovací a měsíční paušální platby za uvedenou datovou službu. Vodafone 
zajsití, aby u všech SIM karet byla aktivace požadovaných datových služeb volitelně nastavitelná a aby veškeré 
služby byly standardně deaktivovány. Vodafone dále zajistí, aby cena za aktivaci nebo deaktivaci SIM byla obsažena 
v ceně měsíční paušální platby. HZS má právo požadovat změnu v aktivaci/deaktivaci jednotlivých služeb u všech 
SIM maximálně jednou za třicet (30) dnů. 

 

Datové tarify s FUP 

Měsíční paušál s omezeným vnitrostátním datovým provozem v rámci Internetu, FUP (Fair User 
Policy) 10 GB – využitelný mobilními zařízeními zadavatele (např. telefon, tablet, notebook) 

V rámci tarifu Vodafone zajistí jednotnou měsíční paušální platbu za omezený datový tarif pro mobilní zařízení HZS 
s přístupem do Internetu. Omezený datový tarif bude možné aktivovat do mobilních telefonů, stolních počítačů, 
tabletů, notebooků atp. s FUP, tj. se zpomalením rychlosti přenosu dle běžných technických možností Vodafonu 
při překročení limitu 10 GB (Vodafone zajistí minimální rychlost přenosu 32kb/s). Při vyčerpání datového limitu 
Vodafonue umožní v rámci jednoho zúčtovacího období a na základě žádosti kontaktní osoby HZS možnost 
opakované obnovy (dokupu) FUP limitu 10 GB. 

 

Měsíční paušál s omezeným vnitrostátním datovým provozem v rámci Interneru, FUP (Fair User 
Policy) 30 GB – využitelný mobilními zařízeními zadavatele (např. telefon, tablet, notebook) 

V rámci tarifu Vodafone zajistí jednotnou měsíční paušální platbu za omezený datový tarif pro mobilní zařízení HZS 
s přístupem do Internetu. Omezený datový tarif bude možné aktivovat do mobilních telefonů, stolních počítačů, 
tabletů, notebooků atp. s FUP, tj. se zpomalením rychlosti přenosu dle běžných technických možností Vodafonu 
při překročení limitu 30 GB (Vodafone zajistí minimální rychlost přenosu 32kb/s). Při vyčerpání datového limitu 
Vodafone umožní v rámci jednoho zúčtovacího období a na základě žádosti kontaktní osoby HZS možnost 
opakované obnovy (dokupu) FUP limitu 10 GB nebo 30 GB. 

 

  

84



 

Vodafone firemní péče | www.vodafone.cz |  
Vodafone Czech Republic a.s., Nám. Junkových 2, Praha 5, 15500 | IČO: 25788001 | DIČ: CZ25788001  
Společnost byla zapsána dne 13. 8. 1999 v obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze, spisová značka B 6064.  
 
      

C2 General 

Neomezené datové tarify (bez FUP) 

Vodafone zajistí neomezený datový tarif: 

· k tarifu s neomezeným vnitrostátním voláním. 

 

Měsíční paušál s neomezeným datovým provozem a omezenou rychlostí připojení – využitelný 
mobilními zařízeními zadavatele 

V rámci tarifu Vodafone zajistí jednotnou měsíční paušální platbu za neomezený datový tarif pro mobilní zařízení 
HZS s přístupem do Internetu bez FUP. (Vodafone zajistí minimální rychlost přenosu 10Mb/s). V případě omezení 
čerpání dat v EU maximálně 30 GB měsíčně. 

 

Měsíční paušál s neomezeným datovým provozem a maximální rychlostí v rámci místa pokrytí 
– využitelný mobilními zařízeními zadavatele 

V rámci tarifu Vodafone zajistí jednotnou měsíční paušální platbu za neomezený datový tarif pro mobilní zařízení 
HZS s přístupem do Internetu bez FUP, s rychlostí bez omezení (Vodafone zajistí maximální rychlost v rámci tarifu). 
V případě omezení čerpání dat v EU maximálně do 45 GB měsíčně. 

 

Nastavení mobilních datových služeb 

Vodafone zajistí jednotnou aktivační a jednotnou měsíční paušální platbu za poskytování volitelné veřejné statické 
IP adresy. 

Vodafone nijak nebude blokovat a filtrovat přenos protokolů založených na IP přenosu, včetně příjmu a odesílání 
zpráv elektronické pošty (e-mail). 

Vodafone v rámci datového tarifu zajistí připojení do Internetu 24 hodin denně, bez omezení. 

Vodafone po dobu plnění smlouvy může v rámci datového tarifu využívat možnost (v rámci nabídnuté služby) více 
alternativních technologií dle standardu GPRS, EDGE, 4G (LTE), 5G včetně nových, v současnosti neprovozovaných 
nebo dosud neznámých. Mimo objekty popsané v dokumentu Požadavky na pokrytí budov signálem GSM 
Vodafone garantuje pokrytí zájmových lokalit minimálně signálem GSM/2G. 

Vodafone zajistí automatické zamezení datových přenosů v zahraničí mimo EU u všech uživatelů s tím, že jejich 
povolení (datové balíčky) musí být povoleno až na žádost kontaktních osob dle Seznamu veřejných zadavatelů. 

 

Datový tarif pro M2M zařízení zadavatelů s limitem 50 MB měsíčně 

V rámci omezeného datového tarifu Vodafone zajistí jednotnou paušální měsíční cenu za tarif pro M2M. 

Součástí tarifu pro M2M zařízení je možnost rozesílání SMS (viz bod Tarif bez volných minut a SMS).  

Vodafone v rámci služby zajistí odeslání upozornění e-mailem na oprávněnou osobu HZS po vyčerpání 60-80 % 
datového limitu (konkrétní výši % hranice čerpání uvede Vodafone podle svých standardních nastavení). Po 
vyčerpání předem nastaveného limitu 50 MB za měsíc a SIM dojde k zpomalení rychlosti přenosu dle běžných 
technických možností Vodafonu při překročení limitu 50 MB (Vodafone zajistí minimální rychlost přenosu 32kb/s). 

 

  

85



 

Vodafone firemní péče | www.vodafone.cz |  
Vodafone Czech Republic a.s., Nám. Junkových 2, Praha 5, 15500 | IČO: 25788001 | DIČ: CZ25788001  
Společnost byla zapsána dne 13. 8. 1999 v obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze, spisová značka B 6064.  
 
      

C2 General 

BEZPEČNOST MOBILNÍHO ŘEŠENÍ 

Vodafone zajistí na všech SIM kartách provedení základního nastavení omezení na odchozí volání na linky se 
zvláštními sazbami a zvýšeným tarifem, např.: 

· čísla začínající na 900, 906, 908 909 a 976 - audiotextové služby, 
· časové informace, přesný čas, 
· výsledky her Sportka, sazka či jiné provozované hry, 
· předpověď počasí, horoskopy, vtipy, jídelníčky, recepty atp., 
· textové služby (Premium SMS a Dárcovské SMS). 

Vodafone zajistí na všech SIM kartách provedení nastavení omezení na odchozí volání na linky zpravodajské služby 
poskytované formou zasílání SMS/MMS zpráv na jednotlivé SIM karty. Jedná se o služby neuvedené v této kapitole 
jako např. zprávy iDnes; iHNed; Svátky; Dopravní situace; Jízdní řády MHD; autobusové, vlakové dopravy; zprávy 
ČTK.  

Dále Vodafone zajistí, aby na vybraných SIM kartách bylo možné nastavovat další omezení nebo povolovat 
oprávnění dle požadavku kontaktních osob dle Seznamu veřejných zadavatelů. 

Veškeré náklady na standardní běžně poskytovanou a výše požadovanou bezpečnost mobilního řešení jsou 
zahrnuty v měsíční paušální platbě hlasových a datových služeb dle Cenové nabídky. 

 

ŘEŠENÍ HROMADNÉHO ROZESÍLÁNÍ SMS ZPRÁV 

Vodafone zabezpečí pro jednotlivá pracoviště hromadné rozesílání SMS zpráv, minimální garantovaná rychlost 
přenosu SMS je požadována ve výši 30 SMS za sekundu. Služba bude připojena přímo k firemním aplikacím, které 
již HZS používá nebo ke zcela novým aplikacím vyhovující potřebám HZS v SMS komunikaci. Vodafone rovněž 
zajistí při hromadném rozesílání SMS zpráv funkci odesílání dlouhých SMS (více než 160 znaků) doručených na 
mobilní zařízení ve správném pořadí resp. následné automatické složení do jedné dlouhé SMS. Cena za zřizení této 
služby je již zahrnuta v měsíční paušální platbě „měsíčního poplatku za tarif pro hromadné SMS rozesílání“ dle 
Nabídkové ceny 

Nedílnou součástí služby rozesílání SMS zpráv jsou související služby jako např. volitelné oznámení o doručení SMS 
zprávy, jejich cena je součástí ceny za odeslanou SMS dle Nabídkové ceny. 

 

PŘENESENÍ TELEFONNÍCH ČÍSEL A MIGRACE SLUŽEB 

Vodafone zajistí zachování stávajících telefonních čísel. Vodafone zajistí „přenositelnost“ současných telefonních 
čísel v souladu se zákonem č. 127/2005 Sb., o elektronických komunikacích o změně některých souvisejících 
zákonů (zákon o elektronických komunikacích), ve znění pozdějších předpisů. 

Vodafone provede migrace SIM, které v době podpisu prováděcí smlouvy budou bez závazku a uplyne jim 
výpovědní lhůta. 

Veškeré náklady na přenesení telefonních čísel a migrace služeb v uvedeném rozsahu jsou zahrnuty v měsíční 
paušální platbě hlasových a datových služeb dle Nabídkové ceny. 

 

Přenos telefonního čísla k Vodafonu 

Přecházíte k Vodafonu, ale chcete si ponechat původní telefonní číslo, na které jste zvyklí? 
Samozřejmě můžete. Jde to snadno a rychle. 
 

86



 

Vodafone firemní péče | www.vodafone.cz |  
Vodafone Czech Republic a.s., Nám. Junkových 2, Praha 5, 15500 | IČO: 25788001 | DIČ: CZ25788001  
Společnost byla zapsána dne 13. 8. 1999 v obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze, spisová značka B 6064.  
 
      

C2 General 

 
Od 1. dubna 2020 lze telefonní čísla přenášet pomocí OKU kódu neboli Ověřovacího kódu účastníka. OKU kód 
je možné použít nejen pro mobilní čísla, ale i pro čísla pevných linek. 
 
Přecházíte-li od jiného operátora k Vodafonu, získáte OKU kód v samoobsluze svého stávajícího operátora. 
Pokud Vodafone opouštíte, najdete OKU kód v Samoobsluze Můj Vodafone, OneNet nebo Moje UPC, případně si o 
něj můžete zavolat do klientského centra. 
 
Původní přenos pomocí ČVOP kódu pro mobilní čísla a CAF kódu pro čísla pevných linek stále funguje a můžete jej 
tedy využít také. Tyto kódy si ale na rozdíl od OKU musíte vyžádat od svého původního operátora. 
 
Pokud se rozhodnete přenést své telefonní číslo k Vodafonu, kontaktujte s žádostí naše klientské centrum. 
Operátorovi sdělte své telefonní číslo a OKU kód. 
 

Jak proběhne přenos Vašeho čísla 

1. V den, kdy zadáte objednávku přenosu vašeho telefonního čísla, Vodafone zadá požadavek na přenos 
opouštěnému operátorovi. Pozor, za správnost údajů nahlášených původnímu operátorovi neodpovídá 
Vodafone. 
 

2. Opouštěný operátor ověří vaši objednávku přenesení čísla do dvou pracovních dnů, během kterých ji může 
odmítnout z důvodu chybných údajů nebo neaktivního tel. čísla po dobu delší než 30 dní. 
 

3. Vaše číslo bude přeneseno do 3 pracovních dní od vzniku objednávky, pokud si sami nezažádáte o 
libovolný pozdější termín. 
 

4. Garantujeme vám, že vaše služby nebudou v souvislosti s přenosem mezi operátory přerušeny na více než 
6 hodin. 
 

5. Teď už jen vložíte do svého telefonu naši kartu SIM a je to. Kolegové a zákazníci vám budou telefonovat 
na staré číslo, ale již do nové sítě. (Pokud jste si naši SIM vložili do telefonu už před přenosem, 
nezapomeňte přístroj restartovat). Převod, změna nebo storno objednávky na přenos telefonního čísla k 
Vodafonu je pro vás zdarma. 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

87



 

Vodafone firemní péče | www.vodafone.cz |  
Vodafone Czech Republic a.s., Nám. Junkových 2, Praha 5, 15500 | IČO: 25788001 | DIČ: CZ25788001  
Společnost byla zapsána dne 13. 8. 1999 v obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze, spisová značka B 6064.  
 
      

C2 General 

VÝPISY A FAKTURACE 

Vodafone zajistí: 

· faktury v elektronické podobě do datové schránky nebo v tištěné listinné (papírové) formě na kontaktní 
adresu zadavatelů dle Seznamu veřejných zadavatelů s tím, že detailní/podrobný výpis uskutečněných 
odchozích spojení na každou jednu (1) SIM kartu v papírové formě bude dodán pouze na vyžádání. Celková 
fakturovaná částka bude rozčleněna do jednotlivých faktur, dle požadavku HZS, 

· poskytovat podrobný výpis všech odchozích spojení na každou jednu (1) SIM kartu a v rámci řešení na 
hromadné rozesílání SMS dle bodu Řešení hromadného rozesílání SMS zpráv v elektronické formě s tím, 
že každý výpis za ten který měsíc bude umístěn nejméně po dobu dvou (2) měsíců na serveru Vodafonu, 
ke kterému budou mít HZS a jím pověřené osoby zabezpečený přístup prostřednictvím veřejné sítě 
Internet, 

· na vyžádání poskytnout výpis čerpání datových tarifů, 
· poskytovat celkový přehled měsíčních nákladů pro všechny SIM karty a služby HZS, v elektronické formě 

s tím, že každý měsíční přehled za ten který měsíc bude umístěn nejméně po dobu dvou (2) měsíců na 
serveru Vodafonu, ke kterému bude mít HZS a jím pověřené osoby zabezpečený přístup prostřednictvím 
veřejné sítě Internet, 

· poskytování přístupu k detailnímu elektronickému vyúčtování za odebrané služby nejpozději do deseti 
(10) dnů od ukončení zúčtovacího období, 

· všechny elektronické výpisy budou poskytovány ve formátu CSV, HTML, PDF a XML, XLS, 
· připojení elektronického vyúčtování musí být zajištěno zabezpečeným typem komunikace (SSL). 

Veškeré náklady na výpisy a fakturace v uvedeném rozsahu jsou zahrnuty v měsíční paušální platbě hlasových a 
datových služeb dle Nabídkové ceny. 

 

OneNet samoobsluha 

OneNet samoobsluha vám umožní ovládat, nastavovat a kontrolovat většinu služeb OneNetu, a to jednoduše přes 
internet. Všem našim zákazníkům je k dispozici zdarma 24 hodin denně, 7 dní v týdnu. Do OneNet samoobsluhy 
se přihlásíte, jakmile vám náš obchodní zástupce předá vstupní informace. Jednoduše si otevřete internetovou 
stránku onenetsamoobsluha.vodafone.cz. Samoobsluha má dva základní stupně přístupových práv (administrátor 
a koncový uživatel), které se liší rozsahem pravomocí. 

Administrátor spravuje všechna telefonní čísla ve firmě. Můžete je ale také rozdělit do skupin a administrátora 
přidělit každé z nich. Například vedoucí finančního úseku bude spravovat čísla svých podřízených. 

· Jednotlivým číslům nebo i několika najednou nastavíte, co potřebujete: blokaci příchozích a odchozích 
hovorů, limity pro data v roamingu či tzv. white/black listy. 

· Jakémukoli číslu nebo celé organizaci můžete nastavit tzv. FlexiLimit, což je informativní služba, která vás 
upozorní na stav čerpání vašeho tarifu. 

 

Koncoví uživatelé spravují každý své vlastní číslo. V Samoobsluze například každý může: 

· Zkontrolovat souhrnné a také podrobné vyúčtování. 

· Nastavit hlasové služby. Třeba přesměrování hovorů, hlasovou schránku nebo dosažitelnost na více číslech. 

· Zablokovat ztracenou SIM kartu a připomenout si svůj PIN a PUK kód. 

· Zarezervovat virtuální místnost pro pořádání audiokonference. 

 

  

88



 

Vodafone firemní péče | www.vodafone.cz |  
Vodafone Czech Republic a.s., Nám. Junkových 2, Praha 5, 15500 | IČO: 25788001 | DIČ: CZ25788001  
Společnost byla zapsána dne 13. 8. 1999 v obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze, spisová značka B 6064.  
 
      

C2 General 

Z pohledu celé organizace oceníte také: 

· Správu Virtuální pobočkové ústředny pro pevná i mobilní telefonní čísla. 

· Sledování míry vytížení datových linek. 

· Možnost změn datových tarifů. 

 

OneNet samoobsluha vám pomůže mít útratu za telekomunikační služby pod kontrolou, pružně měnit nastavení 
související s vaším telefonním číslem a vše řešit maximálně jednoduše.  

V sekci Vyúčtování je možné si vybrat ze dvou zobrazení: souhrnné, pro obecný přehled a podrobné, kde jsou 
k dispozici veškeré detaily. Tímto způsobem tedy můžete prohlížet a analyzovat všechny poplatky a sledovat 
podrobné využití všech služeb. Mezi další možnosti sekce Vyúčtování patří vytváření samostnatných fakturačních 
skupin, či správa dat, které lze exportovat v několika podporovaných formátech, tedy xls, xlsx, csv, pdf a xml. 

Archivace dat patří mezi nejdůležitější schopnosti OneNet samoobsluhy. Souhrnné i podrobné vyúčtování  
ve formátu pdf podporuje až 36 měsíců uplynulých dat. Podrobné vyúčtování za maximálně šest měsíců  
lze exportovat ve formátech xls, xlsx, csv a xml. Všechny tyto formáty jsou ke stažení v OneNet samoobsluze. 

Zúčtovací období je od prvního do posledního dne v měsíci a zasílání faktury probíhá poštou či přes e-mail jednou  
za měsíc. V neposlední řadě sekce Vyúčtování nabízí také možnost vytvářet například různé druhy analýz, vyhledat 
a sledovat jednotlivá volání, nastavit reporty, které sledují rozpočet, dále vytvářet grafy a sledovat trendy a vývoj, 
prohlížet účtování, vytvářet vlastní hierarchie a také exportovat výstupy. 

 

OSTATNÍ A DOPLŇKOVÉ SLUŽBY 

Vodafone zajistí v rámci plnění možnost aktivace a deaktivace níže uvedených doplňkových služeb na všech 
využívaných SIM kartách (myšleno hlasových, není-li uvedeno jinak): 

· identifikace volajícího, 
· identifikace volaného, 
· přesměrování na jiný mobilní telefon, 
· přesměrování do hlasové schránky. 

Vodafone dále v rámci plnění vždy poskytne rovněž následující služby: 

· oznámení o změně fakturačních údajů (např. změna fakturační adresy), 
· odpojení z důvodů krádeže a ztráty při výkonu povolání, 
· dočasné odpojení min. na dobu 12 měs. (prázdniny) 
· hovor s operátorem, 
· reaktivace po krádeži, 
· službu konferenční hovor minimálně pro 6 členů současně, 
· výměna SIM karty (po krádeži, ztrátě nebo z důvodu zvýšení paměťové kapacity apod.), 
· službu aktivace a deaktivace hlášky „voláte do sítě jiného operátora“, 
· aktivaci a deaktivace každé jednotlivé SIM karty, 
· informace o PUK kódu SIM karty, 
· služba informace pomocí SMS o zmeškaných hovorech, 
· službu dedikované APN. 

Veškeré náklady na poskytování ostatních a doplňkových služeb jsou zahrnuty v měsíční paušální platbě 
hlasových a datových služeb dle Cenové nabídky. 

 

89



Vodafone firemní péče | www.vodafone.cz | 
Vodafone Czech Republic a.s., Nám. Junkových 2, Praha 5, 15500 | IČO: 25788001 | DIČ: CZ25788001
Společnost byla zapsána dne 13. 8. 1999 v obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze, spisová značka B 6064.

     
C2 General

ÚROVEŇ ZÁKAZNICKÉ PODPORY

Součástí plnění zakázky je poskytování zákaznické podpory splňující minimální požadavky pro komunikaci při 
využívání veškerých služeb Vodafonu, a to po celou dobu trvání rámcové dohody:

· veškerá zákaznická podpora bude ze strany Vodafonu vedena v českém jazyce,
· Vodafone určí minimálně dvě (2) kontaktní osoby pro vyřizování požadavků HZS dostupné v režimu 

7/24/365,

· obchodní zástupce se dostaví do sídla HZS do tří (3) dnů po vyrozumění,
· zákaznická podpora bude poskytována i mimo pracovní dobu či v nepřítomnosti kontaktních osob,
· Vodafone nezajistí zákaznickou podporu prostřednictvím hlasového automatu a to ani z části,
· jediné centrální kontaktní pracoviště pro významné zákazníky, možnost zadávání požadavků e-mailem 

nebo přímý přístup do rozhraní operátora, popř. faxem,
· přístup k zadávání požadavků na kontaktní pracoviště operátora dvacetčyři (24) hodin denně, sedm (7) dní 

v týdnu (možnost zablokování SIM karty, aktivace a deaktivace roamingu apod.),
· garance doby převzetí požadavku a potvrzení HZS na nefunkční služby do třiceti (30) minut,

· garance odezvy řešení požadavku např. na aktivaci, změnu předaného kontaktní osobou HZS do dvou (2) 
hodin,

· garance vyřešení požadavku do čtyřicetiosmi (48) hodin,
· garance doby opravy nefunkční služby maximálně do dvacetičtyř (24) hodin;
· garance přímé komunikace mezi kontaktním pracovištěm Vodafonu a HZS,
· zajištění včasného informování HZS na kontaktní místa a kontaktní osoby HZS dle Seznamu veřejných 

zadavatelů o výlukách a výpadcích v síti Vodaafonu, jenž mají dopad na využití služeb mobilního operátora, 
více uvedeno v bodě Informace o stavu mobilní sítě Vodafonu

· garance dostupnosti kontaktního pracoviště Vodafonu v režimu dvacetčtyři (24) hodin denně, sedm (7) 
dní v týdnu, třistašedesátpět (365) dní v roce.

Veškeré náklady na poskytování zákaznické podpory jsou zahrnuty v měsíční paušální platbě hlasových a datových 
služeb dle Cenové nabídky.

Péče o zákazníky

Firemním zákazníkům poskytujeme péči, která je dlouhodobě hodnocena jako jedna z nejlepších v České 
republice. Svěříme starost o vaši společnost konkrétnímu obchodnímu zástupci, který bude osobně zodpovědný 
za vaši spokojenost. Jeho úkolem je plnit všechny vaše potřeby. A zejména průběžně optimalizovat portfolio 
produktů a služeb, které z naší nabídky využíváte. Vaším dalším člověkem ve Vodafonu bude specialista firemní 
péče. Osoba odpovědná za řešení a vyřešení vašich provozních požadavků. Službu výměny SIM Vám poskytneme 
přes OneNet samoobsluhu zdarma, přes Specialistu firemní péče za 100,- Kč.

90



 

Vodafone firemní péče | www.vodafone.cz |  
Vodafone Czech Republic a.s., Nám. Junkových 2, Praha 5, 15500 | IČO: 25788001 | DIČ: CZ25788001  
Společnost byla zapsána dne 13. 8. 1999 v obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze, spisová značka B 6064.  
 
      

C2 General 

Jak firemní péče funguje 

O každého našeho zákazníka se starají zkušení specialisté. 

· Obchodní zástupce – organizacím garantujeme individuální péči našeho obchodního zástupce. Na základě 
znalosti konkrétních potřeb vaší společnosti vybírá z nabídky Vodafonu produkty a služby, které jsou pro vaše 
podnikání zajímavé. Sjedná s vámi podmínky, podepíše smlouvu. Tím však jeho role nekončí. Dále monitoruje 
dění ve vaší organizaci a v případě potřeby obohacuje či inovuje skladbu vašich komunikačních služeb podle 
aktuální situace ve vaší státní sféře i organizaci samotné. Na tohoto obchodního zástupce se můžete kdykoli 
obrátit ohledně produktů, služeb, podmínek, cen a podobně. Kontakt je snadný, protože máte pochopitelně k 
dispozici jeho mobilní telefon. 

· Specialista firemní péče - v okamžiku podpisu smlouvy vás seznámíme s vaším „vlastním“ specialistou firemní 
péče. Perfektně zná vámi užívané produkty a služby. Je kontaktní osobou vašeho administrátora (osoby, která 
se u vás stará o telekomunikace). Kdykoli je cokoli potřeba, administrátor se mu zaručeně dovolá a specialista 
či jeho dedikovaný zástupce problém obratem vyřeší. Za perfektní funkčnost vašich komunikačních nástrojů 
je osobně zodpovědný. Také si s ním nastavíte svou OneNet samoobsluhu. V budoucnu vám ušetří mnoho 
času, protože si řadu parametrů záhy dokážete měnit sami. Služby týmu specialistů firemní péče jsou k 
dispozici také každému z vašich zaměstnanců – koncových uživatelů telekomunikačních služeb a produktů. 
Kdykoli mohou zavolat a jejich požadavky vyřešíme.  

· Technická podpora - řešení problémů mobilních, pevných i datových služeb je navíc zabezpečeno také 
technickou podporou. Stačí zavolat. Tým odborníků je vám k dispozici každý pracovní den od 7 do 19 hod. 

Reklamace telefonu 

Reklamaci telefonu nyní vyřídíte mnohem pohodlněji bez zdlouhavého chození na poštu nebo do naší prodejny. 
Nyní stačí jen zavolat na Linku péče o významné zákazníky na čísle  kde pro vás konzultant zajistí 
odvoz reklamovaného zboží pomocí služby PPL přímo z místa, které si sami určíte. Po vyřízení reklamace  
vám opět opravené zboží doručíme zpět na smluvenou adresu. 

Kontakt 

Zákaznická Linka péče o významné zákazníky:

Mobilní telefon na Vašeho Osobního konzultanta: bude doplněno po podpisu smlouvy 

E-mail:   

Klíčové odpovědnosti Osobního konzultanta 

· Zabezpečuje odezvy na požadavky ke změnám nastavení služeb (realizace požadované změny), v pracovní 
dny nejpozději do 24 hodin. 

· Zabezpečuje dodávky objednaných zařízení „k rukám“ uživatele, v pracovní dny do 48 hodin od předložení 
objednávky, resp. na adresu pracoviště udanou v objednávce. 

· Osobní dohled nad řešením zákaznických požadavků. 

· Eviduje postup odstraňování poruch. 

· Proaktivně komunikuje se zákazníkem / zajištění pravidelné komunikace při řešení požadavku / komunikace 
ohledně stavu nahlášené poruchy a postupu jejího odstranění. 

· Poskytuje uživateli souhrnné informace o všech poruchách v příslušných obdobích. 

· Úzká spolupráce s dohledovým centrem, obchodním oddělením a oddělením podpory prodeje a péče. 

· Vysvětlení služeb přes telefon, e-mail nebo vzdálenou správu obrazovky monitoru nebo tváří v tvář pomocí 
interaktivního videohovoru z pohodlí Vaší kanceláře. 

· Řeší případné reklamace. 

91



Vodafone firemní péče | www.vodafone.cz | 
Vodafone Czech Republic a.s., Nám. Junkových 2, Praha 5, 15500 | IČO: 25788001 | DIČ: CZ25788001
Společnost byla zapsána dne 13. 8. 1999 v obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze, spisová značka B 6064.

     
C2 General

Přidělení Manažera pro významné zákazníky 

HZS bude přidělen zástupce pro předávání nových informací a možností, prezentací zařízení a řešení vzniklých 
požadavků. 

Klíčové odpovědnosti Manažera pro významné zákazníky
· Zajišťuje pravidelné schůzky pro řešení vzniklých požadavků nebo na základě vzniklých požadavků zákazníků.

· Osobní prezentace, seznamování s novými službami.

· Optimalizuje ve spolupráci se zákazníkem portfolio používaných služeb.

· Doporučuje optimální řešení pro zákazníka.

Vám přidělený Manažer pro významné zákazníky:
· Jméno:

· Telefonní číslo:

· E-mail:

Technická podpora OneNet

Pracovní doba: Po – Pá, 07:00 – 19:00

Linka technické podpory:

Email: 

Čím se zabýváme a co děláme?
· Řešíme technické požadavky našich zákazníků

· Bez přepojování

· Technik mluví s technikem

První úroveň technické podpory
· Podpora mobilních služeb

· Základní podpora fixních služeb

· Pohotovost 24/7

Druhá úroveň technické podpory
· Podpora fixních služeb

· Certifikace:

CCNA, CCNP, CCIP

ACA, ITIL, 70-634 Windows Server 2008

· Pohotovost 24/7

Vodafone prodejny

V České republice je vám nyní k dispozici 128 Vodafone prodejen, seznam prodejen najdete na 
https://www.vodafone.cz/prodejny/. V našich prodejnách budete obslouženi profesionálně vyškoleným 
personálem se znalostí veškerých služeb a telefonů, kteří rádi vyřeší váš požadavek nebo vám jen poradí.

92



 

Vodafone firemní péče | www.vodafone.cz |  
Vodafone Czech Republic a.s., Nám. Junkových 2, Praha 5, 15500 | IČO: 25788001 | DIČ: CZ25788001  
Společnost byla zapsána dne 13. 8. 1999 v obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze, spisová značka B 6064.  
 
      

C2 General 

Jak vám doručíme nové SIM a objednané telefony? 

Veškerý HW (tedy telefony, tablety, ale i příslušenství) je možné objednat přes samoobsluhu, osobního konzultanta 
(případně bezplatnou linku). SIM karty je možné objednat přes osobního konzultanta (případně bezplatnou linku).  

Nabídka mobilních telefonů 

Aktuální seznam standardně nabízených telefonů můžete najít na www.vodafone.cz, případnou ukázku zařídí  
Vaší organizaci přidělený obchodní zástupce. 

Vodafone Czech Republic a.s. se zavazuje, že bude zajišťovat záruční servis prodaného zboží prostřednictvím 
autorizovaných servisů příslušného výrobce a pro všechny požadované destinace v rámci České republiky. 
Seznam našich partnerů naleznete na www.vodafone.cz v sekci Telefony a zařízení/ Často kladené otázky 
(Centrum péče Vodafone). 

 

SLUŽBY ADMINISTRACE SIM KARTY 

Vodafone splní následujících požadavky HZS v oblasti služeb administrace SIM karet u všech uzavřených 
prováděcích smluv: 

· administrace SIM karet (změny v nastavení služeb) a veškerá komunikace (hlasová, emailová, faxová) bude 
probíhat výhradně prostřednictvím kontaktní osoby za jednotlivé skupiny SIM karet (telefonních čísel) 
definovaných zadavatelem uvedených v Seznamu veřejných zadavatelů, 

· webové rozhraní pro administraci SIM bude v českém jazyce, 
· předání nově objednaných SIM karet zástupci HZS bude zabezpečeno vždy do dvou (2) pracovních dnů na 

adresu určenou HZS při objednávce služeb,  
· poskytnutí tzv. prázdných SIM karet, eSIM a DualSIM (bez telefonního čísla) v maximálním počtu dvacet 

(20) ks pro každého zadavatele, 
· blokování SIM karet v případě ztracených/odcizených mobilních telefonů pro odchozí provoz na žádost 

administrátora služeb bude provedeno neprodleně, nejdéle však do třiceti (30) minut od nahlášení 
požadavku, 

· aktivace/blokace vybraných doplňkových služeb k jednotlivým SIM kartám bude umožněna přes webové 
rozhraní zákaznické zóny Vodafonu, 

· povolení volání u vybraných čísel z mobilní sítě operátora na předem definovaná čísla satelitních telefonů 
(ve standardním nastavení zakázáno). Vodafone uvede do své Nabídkové ceny cenu za volání do satelitní 
sítě. Cena slouží jako informace pro HZS a nazapočítává se do výpočtu soutěže. 

· zajištění možnosti přesměrování telefonního čísla na jiné telefonní číslo, 
· zajištění možnosti přesměrování telefonního čísla do hlasové schránky, 
· zajištění možnosti skrytí telefonního čísla s možností individuálního povolení zobrazení, 
· zajištění on-line přístupu k aktuálnímu stavu mobilního provozu na jednotlivé SIM, 
· vystavení a výměnu vadných SIM karet a zajištění dodání a aktivace náhradních SIM karet včetně jejich 

doručení HZS zajistí Vodafone nejpozději do dvou (2) pracovních dnů od nahlášení požadavku, 
· výměnu SIM karet s ohledem na upgrade technologie Vodafonu, zajištění dodání včetně jejich doručení 

HZS zajistí Vodafone nejpozději do dvou (2) pracovních dnů od nahlášení požadavku, 
· výměnu SIM karty standardní velikosti za univerzální SIM pro všechny typy HW, zajištění dodání včetně 

doručení HZS zajistí Vodafone nejpozději do dvou (2) pracovních dnů od nahlášení požadavku, 
· k jednotlivým SIM kartám Vodafone umožní aktivovat/blokovat vybrané okruhy doplňkových služeb, 

které jsou předmětem tohoto zadávacího řízení na žádost kontaktní osoby (např. MMS, datové balíčky) 
uvedené v Seznamu veřejných zadavatelů, 

· zajištění převodu SIM karty na jiného uživatele zajistí Vodafone nejpozději do patnácti (15) kalendářních 
dnů od nahlášení požadavku, 

· jedenkrát (1) měsíčně možnost uplatnění požadavku na změnu tarifu na každé z aktivovaných SIM karet, 
jedná se o změny jak v oblasti hlasových, tak i datových tarifů. 

93



 

Vodafone firemní péče | www.vodafone.cz |  
Vodafone Czech Republic a.s., Nám. Junkových 2, Praha 5, 15500 | IČO: 25788001 | DIČ: CZ25788001  
Společnost byla zapsána dne 13. 8. 1999 v obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze, spisová značka B 6064.  
 
      

C2 General 

Veškeré náklady na poskytování služeb administrace SIM karty jsou zahrnuty v měsíční paušální platbě hlasových 
a datových služeb dle Nabídkové ceny. 

 

SPECIÁLNÍ POŽADAVKY ZADAVATELE 

Specifikace pokrytí sítě 

Vodaafone garantuje plnohodnotné pokrytí zájmových lokalit HZS v rámci sítě GSM/2G/4G (LTE) signálem 
dvacetčtyři (24) hodin denně ve všech budovách včetně vnitřních prostor specifikovaných v příloze Požadavky na 
pokrytí budov signálem GSM, a to takto: 

· dnem účinnosti rámcové dohody pokrytí 97 % signálem GSM/2G, 60 % signálem 4G (LTE), 
· do 6 měsíců ode dne nabytí účinnosti rámcové dohody pokrytí 100 % signálem GSM/2G, 
· do 12 měsíců od nabytí účinnosti rámcové dohody musí být lokality HZS ČR pokryty signálem 4G (LTE) ze 

100 % dle přílohy Požadavky na pokrytí budov signálem GSM sloupec N, přičemž nejnižší přípustná 
přenosová rychlost bude 20 Mbps. 

· do 6 měsíců od uplatnění žádosti HZS na pokrytí sítí GSM/2G/4G (LTE) signálem případných nových 
zájmových lokalit HZS, a to v počtu max. do 2 lokality / ročně. 

Za nesplnění požadavku HZS na garanci pokrytí mobilním signálem dvacetčtyři (24) hodin denně ve všech 
budovách a prostorách specifikovaných v příloze Požadavky na pokrytí budov signálem GSM se nepovažuje 
nedostupnost způsobená z důvodu plánované servisní odstávky sítě oznámené v souladu s ustanovením dle bodu 
Informace o stavu mobilní sítě Vodafonu. 

 

Pokrytí a dostupnost služeb Vodafone  

Našim signálem pokrýváme 99 % obyvatel a neustále ho zlepšujeme. V současné době na území České republiky 
rozlišujeme pokrytí sítí druhé generace (2G), čtvrté generace (4G) a generace páté (5G). Tyto sítě mají rozdílné 
územní pokrytí a nové generace sítí přinášejí i širší spektrum možností k technologickým pokrokům do vaší firmy.   

 

94



 

Vodafone firemní péče  www.vodafone.cz |  
Vodafone Czech Republic a.s., Nám. Junkových 2, Praha 5, 15500 | IČO: 25788001 | DIČ: CZ25788001  
Společnost byla zapsána dne 13. 8. 1999 v obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze, spisová značka B 6064.  
 
      

C2 General 

Přehled dostupnosti služeb Vodafonu 

Generace sítě Mobilní služby Frekvence [MHz] Venkovní pokrytí 
populace 

Venkovní pokrytí 
území 

2G GSM/EDGE 900/1 800 99,8 % 96,7 % 

4G LTE 800/900/1800/2100/2600/3700 99,4 % 93,4 % 

5G NR 1800/2100MHz     70 % 11,0 % 

Detailní interaktivní mapy pokrytí naleznete na vzfone.cz/mapa-pokryti, kde si můžete ověřit kvalitu v oblastech, které vás 
zajímají. 

5G (NR New Radio) 

Síť páté generace je evolucí 4G LTE sítě. Umí spravovat datový provoz mnohem rychleji a efektivněji než současné 
sítě. To přispívá ke zvýšení kapacity sítě, zvýšení přenosové rychlosti a také zaručení krátké doby odezvy. Díky tomu 
dokážeme přinést našim zákazníkům nové možnosti v oblasti zábavy, mobility, robotiky, samořiditelných aut, 
medicíny a v mnoha nově vznikajících oborech.  

Jedním z největších benefitů 5G sítě je nízká latence, a to nižší než 20 milisekund. Díky tomu se otevírají možnosti 
pro virtuální a rozšířenou realitu. Technologie sítě 5G je nezbytná pro budoucnost české ekonomiky, protože již 
dnes se objevují hlasy ze strany firem i veřejného sektoru, že stávající 4G síť není pro mnohé vyvíjené aplikace 
dostačující.  

Mobilní internet 5G využívající technologie NR ve sdíleném režimu s LTE, kterému se říká DSS (Dynamic Spectrum 
Sharing) na frekvenci 1800 a 2100MHz. Touto technologií máme pokryto 70 % populace. 

 

Vodafone pokrytí vně budov NR 

4G (LTE)  

4G LTE internet je rychlý mobilní internet využívající technologie LTE na frekvenci 800, 900, 1800, 2100, 2600 a 
3700 MHz. Touto technologií máme pokryto 99,4 % obyvatelstva na 93,4 % území České republiky. Ve větších 

95



Vodafone firemní péče | www.vodafone.cz | 
Vodafone Czech Republic a.s., Nám. Junkových 2, Praha 5, 15500 | IČO: 25788001 | DIČ: CZ25788001
Společnost byla zapsána dne 13. 8. 1999 v obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze, spisová značka B 6064.

     
C2 General

městech je díky technologii LTE-A dosažitelná rychlost až 300–600 Mbit/s. Dostupnost LTE-A zjistíte na 
vodafone.cz/mapa-pokryti. 

NB-IoT – Síť pro internet věcí

NB-IoT je speciální úzkopásmová síť, která je určena výhradně pro přenos dat. Umožňuje připojit chytrá zařízení k 
síti, ať už se nachází kdekoli.

NB-IoT patří mezi nejlépe zabezpečené LPWA technologie. Jednak je provozována v licencovaném pásmu a jako 
standard 3GPP přebírá od LTE i bezpečnostní mechanismy.

Technologii úzkopásmového internetu věcí nasadil Vodafone na více než čtyři tisíce stávajících LTE vysílačů. Díky 
tomu pokrývá signálem NB-IoT téměř 100 % plochy České republiky. Vysoká dostupnost služby uvnitř objektů a 
bezpečné licencované spektrum zaručuje zákazníkům Vodafonu nejkvalitnější službu na českém trhu.

2G

Mobilní technologie druhé generace GSM je primárně určena k přenosům hlasu a SMS. Technologie GPRS/EDGE 
(nadstavba GSM) zajišťuje přenos dat rychlostí až 240 kbit/s. Toto pokrytí je v České republice dostupné na 96,7 % 
území a 99,8 % obyvatelstva.

Vodafone pokrytí vně budov GSM/EDGE

Vodafone pokrytí vně budov LTE

96



 

Vodafone firemní péče | www.vodafone.cz |  
Vodafone Czech Republic a.s., Nám. Junkových 2, Praha 5, 15500 | IČO: 25788001 | DIČ: CZ25788001  
Společnost byla zapsána dne 13. 8. 1999 v obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze, spisová značka B 6064.  
 
      

C2 General 

VoLTE 

Jedná se o technologii umožňující hlasové hovory přes 4G LTE síť. Díky tomu, že LTE síť je velmi moderní, probíhají 
hovory ve vysoké kvalitě a s redukcí šumu. 

Jde o nejmodernější síťovou technologii použitou v České republice. 

Pro plnohodnotné využití VoLTE je třeba mít SIM kartu podporující LTE síť a také chytré zařízení (telefon), 
které technologii VoLTE podporuje. 

Výhody 

· Hovor je spojený téměř okamžitě, stačí, když i druhá strana používá VoLTE u Vodafonu. 

· Vysoká kvalita hovorů HD Voice. 

· Možnost video hovoru bez čerpání datového limitu. 

· I při hovoru můžete být dál připojeni k internetu maximální rychlostí. 

 

Wi-Fi Volání 

Volání přes Wi-Fi umožňuje spojit hlasový hovor přes Wi-Fi síť. Díky tomu lze hovor uskutečnit i na místech,  
kde není k dispozici běžný mobilní signál. 

Služba umožňuje telefonu připojení k síti Vodafone přes internet z jakékoli sítě Wi-Fi, která umožňuje komunikaci 
do sítě internet protokolem IPSec. Telefon musí být podporou Wi-Fi volání vybaven již přímo od výrobce  

Výhody 

· Spojení hovoru i z míst, kde není vůbec žádný mobilní signál. Hovor navíc probíhá ve vysoké kvalitě. 

· Není nutné řešit, jestli volany taky pouziva wi-fi volani 

· Volání přes Wi-Fi je účtováno stejně jako běžné hovory dle tarifu zákazníka. 

· Volání ze zahraničí do ČR stojí přes Wi Fi stejně jako běžný domácí hovor. 

 

Wi-Fi volání je stejně zabezpečené jako při využívání sítě Vodafone. Autorizace k využívání služby je šifrovaná  
a podmíněná přítomností SIM karty. 

Možnost omezení nebo úplného zamezení datových přenosů 

Vodafone Czech Republic a.s. zajistí úplné zamezení datových přenosů u jednotlivých uživatelů na území ČR  
a v zahraničí při roamingu na základě požadavku zadavatele. Tento požadavek je možné zadat  
e-mailem/telefonem přes vámi určenou kontaktní osobu nebo také přes OneNet samoobsluhu. 

 

Ostatní specifické služby 

Dočasné pokrytí vybrané lokality signálem GSM 

Vodafone v rámci poskytování služeb zajistí níže uvedené služby za předpokladu nasazení ze své strany 
maximálního počtu ve výši tří (3) ks mobilních základnových stanic najednou: 

· nejpozději do dvacetičtyř (24) hodin od obdržení požadavku HZS zajistí Vodafone pro HZS dočasné pokrytí 
vybrané lokality signálem GSM prostřednictvím nasazení max. jednoho (1) ks mobilní základnové stanice 
(případně zabezpečení pokrytí jinými způsoby) pro zabezpečení přípravy a řešení mimořádných události a 
krizových situací a při provádění záchranných a likvidačních prací, je-li to technicky možné. V případě, že 
Vodafone v daném konkrétním případě prokáže, že nasazení mobilní základnové stanice ve lhůtě 

97



 

Vodafone firemní péče | www.vodafone.cz |  
Vodafone Czech Republic a.s., Nám. Junkových 2, Praha 5, 15500 | IČO: 25788001 | DIČ: CZ25788001  
Společnost byla zapsána dne 13. 8. 1999 v obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze, spisová značka B 6064.  
 
      

C2 General 

nejpozději do dvacetičtyř (24) hodin od obdržení požadavku HZS nebude technicky možné, bude v 
takovém případě stanovena lhůta delší, 

· s přihlédnutím ke konkrétním důvodům technické nemožnosti realizace plnění v požadované lhůtě do 
dvacetičtyř (24) hodin. 

· nejpozději do sedmdesátidvou (72) hodin od obdržení požadavku od HZS Vodafone zajistí dočasné pokrytí 
vybrané lokality signálem GSM prostřednictvím nasazení dalších dvou (2) ks mobilních základnových 
stanic (případně zabezpečení pokrytí jinými způsoby) pro zabezpečení přípravy a řešení mimořádných 
události a krizových situací a při provádění záchranných a likvidačních prací,  

· zabezpečení přímé komunikace zmocněné kontaktní osoby HZS s kontaktní osobou Vodafonu bez 
prostředníka na straně Vodafonu. 

V případě mimořádného požadavku na dočasné pokrytí vybrané lokality signálem GSM a zabezpečení komunikace 
se zmocněnou kontaktní osobou oprávněnou k požadování dočasného pokrytí MV – GŘ HZS ČR dle Seznamu 
veřejných zadavatelů dle nastavených pravidel: 

· zmocněná kontaktní osoba HZS se telefonicky obrátí na kontaktní pracoviště Vodafonu a po předběžné 
konzultaci zašle kontaktní osoba HZS písemný požadavek na dočasné pokrytí formou e-mailu 
(elektronicky), 

· požadavek na dočasné pokrytí bude obsahovat popis lokality s údaji: adresa, souřadnice, požadavky na 
objem a rozsah provozu, požadovaný čas zajištění pokrytí a jeho délku, kontaktní osoby a nabízenou 
součinnost např. prostory pro umístění technologie, napájení, povolení k provozu apod., 

· kontaktního pracoviště Vodafonu potvrdí do třiceti (30) minut přijetí požadavku, 
· Vodafone bude v pravidelných intervalech informovat zmocněnou kontaktní osobu, jak se postup zajištění 

pokrytí realizuje. 

Veškeré náklady za nasazení a poskytování dočasného pokrytí a ostatních specifických služeb ve shora uvedeném 
rozsahu dle tohoto bodu jsou zahrnuty v platbě za nasazení mobilní základnové stanice dle Cenové nabídky. 
Vodafone zajistí rozdělení ceny na jednotlivé položky uvedené v Cenové nabídce následovně: 

· jednorázová cena za jednu (1) instalaci, zahrnující vždy veškeré náklady nezbytné na instalaci, oživení a 
deinstalaci mobilní základnové stanice – položka zahrnuje veškeré náklady na dopravu, instalaci, 
zprovoznění a následnou deinstalaci mobilní základnové stanice. Tato jednorázová cena bude uhrazena 
po ukončení předmětné instalace, tj. po deinstalaci a odvozu mobilní základnové stanice. HZS 
předpokládá jednu (1) instalaci mobilních základnových stanic za kalendářní rok tzn. čtyři (4) instalace za 
celou dobu plnění čtyřicetiosmi (48) měsíců. Předpokládaný rozsah instalací je zohledněn ve výpočtu 
v Cenové nabídce, a to takto: 

o buňka E35 obsahuje předpokládaný počet instalací za celé období plnění a je zohledněna v 
celkovém součtu. 

· provozní náklady – paušální cena za jeden (1) den provozu nasazené mobilní základnové stanice – položka 
zahrnuje všechny náklady spojené s provozem mobilní základnové stanice po jejím nasazení do provozu 
na žádost kontaktní osoby HZS. Cena za provoz mobilní základnové stanice bude hrazena vždy měsíčně 
zpětně. HZS předpokládá dobu nasazení jednoho (1) ks mobilní základnové stanice v celkové délce max. 
deset (10) dní za kalendářní rok. Předpokládaný rozsah provozu je zohledněn ve výpočtu v Nabídkové 
ceně, a to takto: 

o buňka E36 obsahuje předpokládaný celkový počet dní nasazení jednoho (1) ks mobilní 
základnové stanice za celé období plnění (tzn. deset (10) dní ročně násobeno čtyřmi (4) roky, tj. 
celkem čtyřicet (40) dní) a je zohledněna v celkovém součtu. 

HZS si vyhrazuje právo nasazení mobilní základnové stanice, byť i na minimálně jeden (1) den. 

Požadavky na nasazení mobilní základnové stanice je oprávněno uplatňovat výhradně GŘ HZS ČR. Úhrada za 
nasazení mobilní stanice bude provedena vždy zadavatelem, pro kterého bude mobilní stanice zřizována. 
Konkrétní zadavatel bude vždy pro účely fakturace identifikován v písemném požadavku GŘ HZS ČR. 

 

98



 

Vodafone firemní péče  www.vodafone.cz |  
Vodafone Czech Republic a.s., Nám. Junkových 2, Praha 5, 15500 | IČO: 25788001 | DIČ: CZ25788001  
Společnost byla zapsána dne 13. 8. 1999 v obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze, spisová značka B 6064.  
 
      

C2 General 

Informace o stavu mobilní sítě Vodafonu 

Vodafone splní požadavky HZS o stavu mobilní sítě, dle specifikace níže: 

· zajištění zařazení vybraných kontaktních osob HZS do interní komunikace ohledně plánovaných odstávek 
a výpadků na síti, přičemž informace budou předávány pomocí SMS, e-mailu a automatizovaně 
(protokolem http na server koncového uživatele, síťová adresa bude upřesněna) do GIS HZS ČR; 

· zajištění přímé komunikace s kontaktním pracovištěm Vodafonu v případě potřeby HZS a nutnosti ověření 
plánovaného výpadku pro konkrétní místo, 

· Vodafone dále zajistí předání map pokrytí radiovými službami GSM, 4G (LTE) a 5G seznam lokalit umístění 
vysílačů. 

 

Požadované informace o všech BTS vysílačích Vodafonu: 

GSM-900/1800 MHz, 4G (LTE), 5G – identifikátor sítě - lokalizace BTS - dominance BTS 

 

Síla pokrytí: 

carSet   služba je dostupná venku s externí anténou (autosada) 

outDoor  služba je dostupná venku 

lightIndoor  služba je dostupná venku a v částech budov, s dobrým průnikem signálu (velká okna, vstupní haly) 

inDoor   služba je dostupná venku a v částech budov s normálním průnikem signálu (místnost s oknem) 

deepIndoor  služba je dostupná venku a v částech budov s horším průnikem signálu (místnost bez oken, 
vnitrobloky) 

Požadovaný formát dat shp (shapefile), nebo gdb (geodatabase). Souřadnicový systém JTSK. 

 

Způsob a pravidelnost předávání dat: 

Forma FTP přenos – četnost čtyřikrát (4) ročně 

 

Přehled dat o stavu mobilní sítě Vodafonu: 

Výpadky a plánované odstávky budou zasílány neprodleně (online) po zjištění výpadku Vodafonem formou web 
služby na určený server uživatele (xml, txt). 

Informace o výpadcích zasílaná automatizovaně do GIS HZS ČR bude obsahovat: 

· Identifikátor BTS, stav BTS. příznak (nefunkční BTS), příznak (BTS je napájena z náhradního zdroje), příznak 
(BTS je plně funkční). Příznak musí být striktně definován – nejlépe dle číselníku. 

· Číslo události poskytovatele. 
· Doba, kdy došlo k výpadku. 
· Předpokládaná doba uvedení do standardního stavu. 
· Vzor protokolu o výpadcích bude součástí nabídky účastníka zadávacího řízení. 

Veškeré náklady na předávání dat o stavu v požadovaném rozsahu dle tohoto bodu jsou zahrnuty v měsíční 
paušální platbě hlasových a datových služeb dle Nabídkové ceny. 

99



 

Vodafone firemní péče  www.vodafone.cz |  
Vodafone Czech Republic a.s., Nám. Junkových 2, Praha 5, 15500 | IČO: 25788001 | DIČ: CZ25788001  
Společnost byla zapsána dne 13. 8. 1999 v obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze, spisová značka B 6064.  
 
      

C2 General 

 

Informace o výpadcích 
 
Vodafone bude předává HZS pomocí webové služby v pravidelných cca 5 min intervalech informace o stavu sítě 
ve dvou souborech: 

REPORT VYSILACU BEZ NAPAJENI (který obsahuje parametry: Nazev_vysilace) 

REPORT VYSILACU VE VYPADKU (který obsahuje parametry: Nazev_vysilace, cas vypadku, předpokládanou 
dobu obnovy, číslo ticketu) 

Dále bude předáván report ve formátu xls, který obsahuje parametry: 

 

 

  

Location number CGI LAC Cell ID Cell Name Site Name Longitude Latitude Sector Azimuth Band Site Address

100



Příloha č. 3 Rámcové dohody č.j. MV-212689-24/PO-PSM-2022
Objemy služeb a specifikace cen

Druh požadovaných služeb Jednotka
Cena / jednotka (v 

Kč bez DPH)

Předpokládaný 
počet jednotek za 

měsíc

Cena bez DPH za 

1 prům. měsíc  DPH (v %)
Cena vč. DPH za 1 

prům. měsíc

1.

» měsíční paušál s neomezeným vnitrostátním provozem 1 SIM

2.

» měsíční paušál bez volných minut a SMS zpráv 1 SIM

Vnitrostátní odchozí hovory k tarifu bez volných minut a SMS
do všech mobilních a pevných sítí v rámci ČR 1 minuta

» volání do hlasové schránky 1 minuta

» odeslání 1 SMS zprávy do všech mobilních sítí v rámci ČR 1 SMS

» odeslání 1 MMS zprávy do všech mobilních sítí v rámci ČR 1 MMS

3

» měsíční paušál s neomezeným vnitrostátním provozem 1 SIM

4

» omezený datový tarif  s FUP 10GB pro mobilní zařízení - měsíční paušál s  
vnitrostátním provozem 1 SIM

» omezený datový tarif  s FUP 30GB - měsíční paušál s  vnitrostátním 
provozem 1 SIM

» neomezený datový tarif  bez FUP s omezenou rychlostí 10 Mb/s - měsíční 
paušál s vnitrostátním provozem 1 SIM

» neomezený datový tarif  bez FUP s neomezenou rychlostí (max. rychlost v 
rámci tarifu) - měsíční paušál s vnitrostátním provozem 1 SIM

» aktivační poplatek za službu veřejná statická IP adresa * 1 SIM

» měsíční poplatek za službu veřejná statická IP adresa 1 SIM

5

» měsíční paušál  pro omezený datový tarif  do 50 MB 1 SIM

» odeslání 1 SMS zprávy do všech mobilních sítí v rámci ČR 1 SMS

6

» měs. poplatek za tarif pro hromadné rozesílání SMS zpráv 1 instalace
» odeslání 1 SMS zprávy z aplikace do všech mobilních sítí v rámci ČR vč 
odeslání na pevnou linku 1 SMS

7

» volání na linku se sdílenými náklady tzv. modrá linka 1 minuta

8

» volání v rámci univerzálního přístupového čísla tzv. bílá linka 1 minuta

9

» instalace, oživení a deinstalace* 1 instalace

» provozní náklady na 1 BTS* 1 den

10

» volání do satelitní sítě** 1 minuta

» odeslání 1 SMS zprávy do satelitní sítě** 1 SMS

NABÍDKOVÁ CENA ZA JEDEN MĚSÍC BEZ  DPH 2 224 475,02 Kč
NABÍDKOVÁ CENA ZA JEDEN MĚSÍC VČETNĚ DPH 2 691 614,77 Kč

NABÍDKOVÁ CENA ZA CELOU DOBU PLNĚNÍ (48 měsíců) BEZ DPH 106 774 800,96 Kč
NABÍDKOVÁ CENA ZA CELOU DOBU PLNĚNÍ (48 měsíců) VČETNĚ DPH 129 197 509,16 Kč

Účastník zadávacího řízení vyplní či upraví pouze modře označené buňky, obsah a vzorce ostatních buněk nelze upravovat.
Účastník zadávacího řízení veškeré poskytované slevy či bonusy započte do jednotkových cen uvedených ve sloupci "D" (modře označené buňky). 
Účastník zadávacího řízení není oprávněn stanovovat jakékoliv podmínky či požadavky pro dodržení jím nabídnutých cen.

Služby SMS, MMS

Tarif neomezené volání a neomezený počet SMS ve vnitrostátní síti

Tarif bez volných minut a SMS

Účastník zadávacího řízení je oprávněn uvést u některých dílčích cen v této tabulce hodnotu 0,-Kč. V takovém případě se má za to, že se uchazeč danou službu zavazuje zadavateli za tuto 

Tarif s neomezeným vnitrostátním provozem pro GSM zařízení

** nezapočítává se do výpočtu soutěže. Slouží pouze pro informaci o ceně služby pro zadavatele.

Mobilní datové služby

Datový tarif pro M2M zařízení zadavatelů s limitem 50 MB měsíčně

Služba hromadného rozesílání SMS

Volání se sdílenými náklady

Volání na univerzální přístupové číslo

Nasazení mobilní základnové stanice 

Volání a SMS z mobilní sítě operátora do satelitní sítě

* takto označené položky jsou aktivační poplatky, které jsou do celkového součtu služeb počítány jako jednorázový náklad za celou dobu plnění tzn. 48 měs.



Příloha č. 4 Rámcové dohody č.j. MV-212689-24/PO-PSM-2022
Požadavky na pokrytí budov signálem GSM

HZS hl. m. Prahy Okres Obec Část obce Ulice
Číslo popisné 

(domovní)
Číslo organizační 

(orientační) PSČ

Požadavek na 
vykrytí podzemních 

částí budov 
(ano/ne) 

Počet podzemních 
podlaží budov k vykrytí

Požadavek na 
pokrytí 2G sítí 

( ano/ne )

Požadavek na 
pokrytí 4G sítí 

( ano/ne )

x_wgs84_d

d

y_wgs84_d

d
majitel objektu kontaktni osoba majitele objektu

HS-01 Praha Praha 2 Nové Město Sokolská 1595 62 121 24 ne 0 ano ano 50,0763767 14,4292897 Magistrát hl. m. Prahy
HS-01 Praha Praha 2 Nové Město Legerova 1784 57 121 24 ne 0 ano ano 50,0760442 14,4300383 Česká republika Hasičský záchranný sbor. hl. m. Prahy
HS-02 Praha Praha 6 Břevnov Heyrovského nám. 1987 1 162 00 ne 0 ano ano 50,0864692 14,3401217 Magistrát hl. m. Prahy
HS-03 Praha Praha 7 Holešovice Argentinská 149 170 00 ne 0 ano ano 50,1069964 14,4441611 Česká republika Hasičský záchranný sbor. hl. m. Prahy
HS-04 Praha Praha 4 Chodov Květnového vítězství 2023 2 149 00 ne 0 ano ano 50,0327289 14,5027275 Magistrát hl. m. Prahy
HS-05 Praha Praha 10 Strašnice Průběžná 3105 74 100 00 ne 0 ano ano 50,0655097 14,5001003 Magistrát hl. m. Prahy
HS-06 Praha Praha 4 Krč Na Krčské stráni 1366 6 140 00 ne 0 ano ano 50,0411614 14,4488708 Magistrát hl. m. Prahy
HS-07 Praha Praha 5 Košíře Jinonická 1226 90b 158 00 ne 0 ano ano 50,0593000 14,3730000 Magistrát hl. m. Prahy
HS-08 Praha Praha 5 Radotín V Sudech 511 1 153 00 ne 0 ano ano 49,9921203 14,3449475 Magistrát hl. m. Prahy
HS-10 Praha Praha 9 Satalice K Radonicům 305 14 190 15 ne 0 ano ano 50,1262236 14,5761053 Magistrát hl. m. Prahy
HS-11 Praha Praha 4 Modřany Generály Šišky 2140 143 00 ne 0 ano ano 50,0062400 14,4396378 Česká republika Hasičský záchranný sbor. hl. m. Prahy

Jílové u Prahy Praha - západ Jílové u Prahy Československé 
armády 375 254 01 ne 0 ano ano 49,8953642 14,5002586 Česká republika Hasičský záchranný sbor. hl. m. Prahy

HZS Středočeského kraje Okres Obec Část obce Ulice
Číslo popisné 

(domovní)
Číslo organizační 

(orientační) PSČ

Požadavek na 
vykrytí podzemních 

částí budov 
(ano/ne) 

Počet podzemních 
podlaží budov k vykrytí

Požadavek na 
pokrytí 2G sítí 

( ano/ne )

Požadavek na 
pokrytí 4G sítí 

( ano/ne )

x_wgs84_d

d

y_wgs84_d

d
majitel objektu kontaktni osoba majitele objektu

KŘ HZS Středočeského kraje Kladno Kladno Jana Palacha 1970 27201 ne 0 ano Ano 50,1426778 14,0942111 HZS Středočeského kraje

KŘ HZS Středočeského kraje Kladno Kladno Zd. Petříka 2467 27201 ano 1 ano Ano 50,1422333 14,0939878 HZS Středočeského kraje
Stanice Slaný Kladno Slaný Lázeňská 286 27401 ne 0 ano Ano 50,2328417 14,0915444 HZS Středočeského kraje
Stanice Stochov Kladno Stochov U Stadionu 527 27303 ne 0 ano Ano 50,1481722 13,9510167 HZS Středočeského kraje
Sklad CO Smečno Kladno Smečno U zámku 511 27305 ne 0 ano Ano 50,1896092 14,0331617 HZS Středočeského kraje
Stanice Rakovník Rakovník Rakovník Dukelských hrdinů 2502 26901 ne 0 ano Ano 50,1091667 13,7080556 HZS Středočeského kraje
Školící středisko Kladno Bratronice Roučmídův Mlýn 100 27363 ano 1 ano Ano 50,0685242 14,0552800 HZS Středočeského kraje
Stanice Mělník Mělník Mělník Bezručova 3341 27601 ne 0 ano Ano 50,3513889 14,4863889 HZS Středočeského kraje
Stanice Kralupy nad Vltavou Mělník Kralupy nad Vltavou Přemyslova 935 27801 ne 0 ano Ano 50,2405556 14,2958333 HZS Středočeského kraje
Stanice Neratovice Mělník Neratovice Kostomlatského sady 24 27711 ne 0 ano Ano 50,2608333 14,5244444 HZS Středočeského kraje
Stanice Mladá Boleslav Mladá Boleslav Mladá Boleslav Laurinova 1370 29301 ne 0 ano Ano 50,4125000 14,9188889 HZS Středočeského kraje
Stanice Bělá pod Bezdězem Mladá Boleslav Bělá pod Bezdězem Máchova 504 29421 ne 0 ano Ano 50,5044667 14,7993194 město Bělá pod Bezdězem
Stanice Benátky nad Jizerou Mladá Boleslav Benátky nad Jizerou Jiráskova 362 29471 ne 0 ano Ano 50,2949722 14,8311611 HZS Středočeského kraje
Stanice Mnichovo Hradiště Mladá Boleslav Mnichovo Hradiště Hřbitovní 29 29501 ne 0 ano Ano 50,5225028 14,9777778 HZS Středočeského kraje
Stanice Stará Boleslav Praha - východ Stará Boleslav Svatopluka Čecha 960 25002 ne 0 ano Ano 50,1972389 14,6817083 HZS Středočeského kraje
Stanice Řevnice Praha - západ Řevnice Havlíčkova 174 25230 ne 0 ano Ano 49,9125028 14,2297222 město Řevnice
Stanice Roztoky u Prahy Praha - západ Roztoky u Prahy Máchova 449 25263 ne 0 ano Ano 50,1594444 14,3938889 HZS Středočeského kraje
Stanice Jílové u Prahy Praha - západ Jílové u Prahy Rudných dolů 460 25401 ne 0 ano Ano 49,8983333 14,4875000 HZS Středočeského kraje
Školící středisko a chem. laboratoř Kamenice Praha - východ Kamenice Korunní 2 25168 ne 0 ano Ano 49,9056083 14,5824361 HZS Středočeského kraje
Stanice Nymburk Nymburk Nymburk Tyršova 11 28802 ne 0 ano Ano 50,1833917 15,0355722 HZS Středočeského kraje
Stanice Poděbrady Nymburk Poděbrady Krátká 1000 29001 ne 0 ano Ano 50,1411111 15,1269444 HZS Středočeského kraje
Stanice Kutná Hora Kutná Hora Kutná Hora Sedlec U Zastávky 280 28401 ne 0 ano Ano 49,9572222 15,2880556 HZS Středočeského kraje
Stanice Čáslav Kutná Hora Čáslav Vrchovská 2015 28601 ne 0 ano Ano 49,9169444 15,3963889 HZS Středočeského kraje
Stanice Zruč nad Sázavou Kutná Hora Zruč nad Sázavou Jiřická 77 28522 ne 0 ano Ano 49,7483333 15,1027778 HZS Středočeského kraje
Stanice Uhlířské Janovice Kutná Hora Uhlířské Janovice Hasičská 778 28504 ne 0 ano Ano 49,8834528 15,0625694 město Uhlířské Janovice
Stanice Kolín Kolín Kolín Polepská 634 28001 ne 0 ano Ano 50,0147222 15,2052778 HZS Středočeského kraje
Stanice Český Brod Kolín Český Brod Tyršova 73 28201 ne 0 ano Ano 50,0750000 14,8588889 HZS Středočeského kraje
Stanice Ovčáry Kolín Ovčáry TPCA - průmyslová zóna 283 28002 ne 0 ano Ano 50,0648194 15,2328833 HZS Středočeského kraje
Stanice Říčany Praha - východ Říčany Černokostelecká 447 25101 ne 0 ano Ano 50,0002778 14,6597222 HZS Středočeského kraje
Stanice Benešov Benešov Benešov Pod Lihovarem 2152 25601 ano 1 ano Ano 49,7777778 14,6922222 HZS Středočeského kraje
Stanice Vlašim Benešov Vlašim Blanická 468 25801 ne 0 ano Ano 49,7002778 14,8950000 HZS Středočeského kraje
Stanice Příbram Příbram Příbram Školní 70 26195 ne 0 ano Ano 49,6740694 13,9995083 HZS Středočeského kraje
Stanice Dobříš Příbram Dobříš Plk. Petroviče 601 26301 ne 0 ano Ano 49,7863889 14,1652778 HZS Středočeského kraje
Stanice Sedlčany Příbram Sedlčany Kňovická 330 26401 ne 0 ano Ano 49,6658333 HZS Středočeského kraje
Stanice Beroun Beroun Beroun Pod Studánkou 1258 24 26649 ne 0 ano Ano 49,9677083 14,0611722 HZS Středočeského kraje
Stanice Hořovice Beroun Hořovice nám. Boženy Němcové 811 12 26801 ne 0 ano Ano 49,8335028 13,9031583 HZS Středočeského kraje

HZS Jihočeského kraje Okres Obec Část obce Ulice
Číslo popisné 

(domovní)
Číslo organizační 

(orientační) PSČ

Požadavek na 
vykrytí podzemních 

částí budov 
(ano/ne) 

Počet podzemních 
podlaží budov k vykrytí

Požadavek na 
pokrytí 2G sítí 

( ano/ne )

Požadavek na 
pokrytí 4G sítí 

( ano/ne )

x_wgs84_d

d

y_wgs84_d

d
majitel objektu kontaktni osoba majitele objektu

KŘ HZS Jihočeského kraje Č. Budějovice Č. Budějovice Pražská 2666 52b 37004 ne 0 ano ano 48,9874969 14,4729828 ČR - HZS JčK

Stanice Suché Vrbné Č. Budějovice Č. Budějovice Suché Vrbné Lomského 2 37006 ne 0 ano ano 48,9708278 14,5053417 ČR - HZS JčK

Stanice Suché Týn nad Vltavou Č. Budějovice Týn nad Vlt. Písecká 519 37501 ne 0 ano ano 49,2275389 14,4065750 ČR - HZS JčK
Stanice Suché Trhové Sviny Č. Budějovice Trhové Sviny Husova 37401 ne 0 ano ano 48,8428000 14,6398417 ČR - HZS JčK
Stanice Jindřichův Hradec J.Hradec J.Hradec U Knihovny 1176 37701 ne 0 ano ano 49,1504472 15,0129000 ČR - HZS JčK
Stanice Dačice J.Hradec Dačice Dačice 531 5 38001 ne 0 ano ano 49,0883500 15,4280250 ČR - HZS JčK
Stanice Třeboň J.Hradec Třeboň Dukelská 264 37901 ne 0 ano ano 49,0089194 14,7824639 ČR - HZS JčK
Stanice Český Krumlov Č.Krumlov Č.Krumlov Domoradice 125 38101 ne 0 ano ano 48,8248139 14,3365194 ČR - HZS JčK
Stanice Kaplice do roku 2024 Č.Krumlov Kaplice Linecká 337 38241 ne 0 ano ano 48,7382722 14,4909667 ČR - HZS JčK
Stanice Kaplice od r. 2024 Č.Krumlov Kaplice 38241 ne 0 ano ano 48,7417161 14,4796156

Stanice Frymburk Č.Krumlov Frymburk Frymburk 125 38279 ne 0 ano ano 48,6659111 14,1651333 ČR - HZS JčK
Stanice Křemže Č.Krumlov Křemže Netolická 401 38203 ne 0 ano ano 48,9064028 14,3052778 ČR - HZS JčK
Stanice Písek Písek Písek Vrcovická 2223 39701 ne 0 ano ano 49,3198556 14,1609944 ČR - HZS JčK
Stanice Milevsko Písek Milevsko kpt.Nálepky 332 39901 ne 0 ano ano 49,4445333 14,3640333 ČR - HZS JčK
Stanice Prachatice Prachatice Prachatice Slunečná 932 38301 ne 0 ano ano 49,0215000 13,9936667 ČR - HZS JčK
Stanice Vimperk Prachatice Vimperk Spidrova 107 38501 ne 0 ano ano 49,0542806 13,7960528 ČR - HZS JčK
Stanice Strakonice Strakonice Strakonice Podsrpenská 438 38601 ne 0 ano ano 49,2529833 13,9193667 ČR - HZS JčK
Stanice Blatná Strakonice Blatná Strakatého 725 38801 ne 0 ano ano 49,4238861 13,8874750 Mú Blatná
Stanice Vodňany Strakonice Vodňany Tylova 842 38901 ne 0 ano ano 49,1485639 14,1790139 Mú Vodňany
Stanice Tábor Tábor Tábor Chýnovská 276 39156 ne 0 ano ano 49,4062833 14,6938111 ČR - HZS JčK

Stanice Soběslav Tábor Soběslav Tyršova 485 11 39201 ne 0 ano ano 49,2629389 14,7226222 ČR - HZS JčK

HZS Plzeňského kraje Okres Obec Část obce Ulice
Číslo popisné 

(domovní)
Číslo organizační 

(orientační) PSČ

Požadavek na 
vykrytí podzemních 

částí budov 
(ano/ne) 

Počet podzemních 
podlaží budov k vykrytí

Požadavek na 
pokrytí 2G sítí 

( ano/ne )

Požadavek na 
pokrytí 4G sítí 

( ano/ne )

x_wgs84_d

d

y_wgs84_d

d
majitel objektu kontaktni osoba majitele objektu

KŘ HZS Plzeňského kraje Plzeň město Plzeň Bory Kaplířova 9 320 68 ne 0 ano ano 49,7264822 13,3615567 HZS Plzeňského kraje
Stanice Domažlice Domažlice Domažlice Břetislavova 158 344 01  ne 0 ano ano 49,4393417 12,9327337 HZS Plzeňského kraje
Stanice Horažďovice Klatovy Horažďovice Loretská 235 340 01 ne 0 ano ano 49,3237468 13,7032455 Město Horažďovice
Stanice Plzeň Košutka Plzeň město Plzeň Košutka U Hasičů 1 323 35 ne 0 ano ano 49,7747972 13,3492582 HZS Plzeňského kraje
Stanice Nepomuk Plzeň jih Nepomuk Budějovická 430 335 01 ne 0 ano ano 49,4825971 13,5784092 Město Nepomuk
Stanice Nýřany Plzeň sever Nýřany Šůlova 1150 330 23 ne 0 ano ano 49,7117135 13,1982489 Město Nýřany
Stanice Plasy Plzeň sever Plasy Pivovarská 122 331 01 ne 0 ano ano 49,9350608 13,3882052 HZS Plzeňského kraje
Stanice Přeštice Plzeň jih Přeštice Průmyslová 913 334 01 ne 0 ano ano 49,5811110 13,3250462 HZS Plzeňského kraje
Stanice Radnice Rokycany Radnice Pikova 424 338 28 ne 0 ano ano 49,8573769 13,6040589 Obec Radnice

Stanice Rokycany Rokycany Rokycany Komenského 29 337 01 ne 0 ano ano 49,7436475 13,5924735 HZS Plzeňského kraje
Stanice Plzeň Slovany Plzeň město Plzeň Slovany U seřadiště 196 326 00 ne 0 ano ano 49,7196451 13,4163528 HZS Plzeňského kraje
Stanice Staňkov Domažlice Staňkov Baarova 451 345 61 ne 0 ano ano 49,5480341 13,0808537 HZS Plzeňského kraje
Stanice Plzeň Střed Plzeň město Plzeň Vnitřní město Pobřežní 17 301 17 ne 0 ano ano 49,7495539 13,3707138 HZS Plzeňského kraje
Stanice Stříbro Tachov Stříbro Třída 5.května 1542 348 01 ne 0 ano ano 49,7526947 12,9832898 HZS Plzeňského kraje
Sklady materiálu Domažlice Domažlice Domažlice Petrovická 344 01 ne 0 ano ano 49,4416667 12,9130556 HZS Plzeňského kraje
Sklady materiálu Mochtín Klatovy Mochtín Mochtín 93 339 01 ne 0 ano ano 49,3563889 13,3555556 HZS Plzeňského kraje
Sklady materiálu Bezdružice Tachov Bezdružice Bezdružice 349 53 ne 0 ano ano 49,9091667 12,9741667 HZS Plzeňského kraje
Sklady materiálu Březina Rokycany Březina Březina 338 24 ne 0 ano ano 49,8116667 13,6058333 HZS Plzeňského kraje
Sklady materiálu Obora Plzeň sever Obora Obora 331 51 ne 0 ano ano 49,8911111 13,4083333 HZS Plzeňského kraje
Stanice Klatovy Klatovy Klatovy Aretinova 129/4 339 01 ne 0 ano ano 49,3938119 13,2896998 HZS Plzeňského kraje
Stanice Sušice Klatovy Sušice Na Hrázi 1 342 01 ne 0 ano ano 49,2291918 13,5140167 Město Sušice
Stanice Železná Ruda Klatovy Železná Ruda Královácká 31 340 04 ne 0 ano ano 49,1385396 13,2285908 Město Železná Ruda  
Stanice Tachov Tachov Tachov Plzeňská 2163 347 01 ne 0 ano ano 49,7904942 12,6485671 HZS Plzeňského kraje
Školící středisko a laboratoř Třemošná Plzeň sever Třemošná Ku Staré Cihelně 1111 330 11 ne 0 ano ano 49,8283075 13,3975831 HZS Plzeňského kraje



HZS Karlovarského kraje Okres Obec Část obce Ulice
Číslo popisné 

(domovní)
Číslo organizační 

(orientační) PSČ

Požadavek na 
vykrytí podzemních 

částí budov 
(ano/ne) 

Počet podzemních 
podlaží budov k vykrytí

Požadavek na 
pokrytí 2G sítí 

( ano/ne )

Požadavek na 
pokrytí 4G sítí 

( ano/ne )

x_wgs84_d

d

y_wgs84_d

d
majitel objektu kontaktni osoba majitele objektu

KŘ HZS Karlovarského kraje Karlovy Vary Karlovy Vary Dvory Závodní 205 70 36006 ne 0 ano ano 50,2200947 12,8246411 HZS Karlovarského kraje

sklad HZS Karlovarského kraje Karlovy Vary Karlovy Vary Dvory Závodní 36006 ne 0 ano ano 50,2216361 12,8261833 HZS Karlovarského kraje
Stanice Karlovy Vary Karlovy Vary Karlovy Vary Rybáře Sokolovská 764 108a 36005 ne 0 ano ano 50,2343527 12,8502467 HZS Karlovarského kraje
Stanice Toužim Karlovy Vary Toužim Toužim Sídliště 467 36401 ne 0 ano ano 50,0624450 12,9877900 HZS Karlovarského kraje
Stanice Cheb Cheb Cheb Cheb 7. listopadu 686 30 35002 ne 0 ano ano 50,0706773 12,3635125 HZS Karlovarského kraje
Stanice Aš Cheb Aš Aš Okružní 2545 35201 ne 0 ano ano 50,2176819 12,1873493 HZS Karlovarského kraje
Stanice Mariánské Lázně Cheb Mariánské Lázně Mariánské Lázně U Pily 852 3b 35301 ne 0 ano ano 49,9597261 12,6917530 HZS Karlovarského kraje
Stanice Sokolov Sokolov Sokolov Sokolov Petra Chelčického 1560 35601 ne 0 ano ano 50,1758970 12,6471095 HZS Karlovarského kraje

Stanice Sokolov - chemické závody Sokolov Sokolov Sokolov Tovární 2093 35601 ne 0 ano ano 50,1832694 12,6688306 Synthomer a.s.

Stanice Kraslice Sokolov Kraslice Kraslice Husova 1811 35801 ne 0 ano ano 50,3256704 12,5133697 HZS Karlovarského kraje
Školicí a rekreační středisko HZS KVK Sokolov Šindelová Obora E27 35801 ne 0 ano ano 50,3213861 12,6012806 HZS Karlovarského kraje

HZS Ústeckého kraje Okres Obec Část obce Ulice
Číslo popisné 

(domovní)
Číslo organizační 

(orientační) PSČ

Požadavek na 
vykrytí podzemních 

částí budov 
(ano/ne) 

Počet podzemních 
podlaží budov k vykrytí

Požadavek na 
pokrytí 2G sítí 

( ano/ne )

Požadavek na 
pokrytí 4G sítí 

( ano/ne )

x_wgs84_d

d

y_wgs84_d

d
majitel objektu kontaktni osoba majitele objektu

KŘ HZS Ústeckého kraje Ústí nad labem Ústí nad labem Horova 1340 10 40 001 ano 1 ano ano 50,6619275 14,0363069 Statutární město Ústí nad Labem

KŘ HZS Ústeckého kraje Ústí nad labem Ústí nad labem Horova
stavba bez č.p.
p.č.1769/6 400 01 ne 0 ano ano 50,6618842 14,0370803 ČR-HZS Ústeckého kraje

Stanice Děčín Děčín Děčín Děčín I Provaznická 1394 10 405 01 ne 0 ano ano 50,7750582 14,2142188 ČR-HZS Ústeckého kraje

Stanice Česká Kamenice Děčín Česká Kamenice V zahrádkách 179 407 21 ne 0 ano ano 50,8027647 14,4426410 ČR-HZS Ústeckého kraje

Stanice Varnsdorf Děčín Varnsdorf Husova 522 407 47 ne 0 ano ano 50,9051750 14,6291756 Město Varnsdorf
Stanice Šluknov Děčín Šluknov Budišínská 840 407 77 ne 0 ano ano 51,0045523 14,4531447 Město Šluknov

Stanice Litoměřice Litoměřice Litoměřice Předměstí Českolipská 1997 11 41201 ne 0 ano ano 50,5379956 14,1538221 ČR-HZS Ústeckého kraje

Stanice Štětí Litoměřice Štětí Štětí 9.května 500 41108 ne 0 ano ano 50,4557888 14,3750409 Město Štětí

Stanice Úštěk Litoměřice Úštěk Českolipské PředměstíPolské lidové armády 3 41145 ne 0 ano ano 50,5864111 14,3480220 Město Úštěk

Stanice Lovosice Litoměčice Lovosice Siřejovická bez č. p., st. p. 2477 41002 ne 0 ano ano 50,5064792 14,0515000 ČR-HZS Ústeckého kraje

Stanice Roudnice nad Labem Litoměřice Roudnice n/L Roudnice n/L Žižkova 729 41301 ne 0 ano ano 50,4161736 14,2475885 ČR-HZS Ústeckého kraje

Stanice Chomutov Chomutov Chomutov Chomutov Beethovenova 1347 19 43001 ne 0 ano ano 50,4559950 13,4180927 ČR-HZS Ústeckého kraje

Stanice Klášterec nad Ohří Chomutov Kláštěrec nad Ohří Miřetice u 
Klášterce nad Ohří Husova 86 43151 ne 0 ano ano 50,3832412 13,1911489 Město Klášterec nad Ohří

Stanice Most Most Most Velebudice Dělnická 163 43401 ne 0 ano ano 50,4830449 13,6369115 ČR-HZS Ústeckého kraje

Stanice Litvínov Most Litvínov Chudeřín Podkrušnohorská 251 43603 ne 0 ano ano 50,5994759 13,5986123 ČR-HZS Ústeckého kraje

Stanice Ústí nad Labem – Všebořice Ústí nad labem Ústí nad labem Všebořice Masarykova 342 380 40010 ne 0 ano ano 50,6876119 13,9953267 ČR-HZS Ústeckého kraje

Stanice Petrovice Ústí nad labem Petrovice 595 40337 ne 0 ano ano 50,7730823 13,9784916 ČR-HZS Ústeckého kraje

Stanice Žatec Louny Žatec Žatec Chmelařské nám. 347, 768, 1910, 

1911
438 27 ne 0 ano ano 50,3248864 13,5415714 ČR-HZS Ústeckého kraje

Stanice Žatec Louny Žatec Žatec Chmelařské nám. bez čp st.p 939/2 438 27 ne 0 ano ano 50,3250117 13,5410753 ČR-HZS Ústeckého kraje

Stanice Žatec Louny Žatec Žatec Chmelařské nám. bez čp st.p 537/5 438 27 ne 0 ano ano 50,3252333 13,5414972 ČR-HZS Ústeckého kraje

Stanice Žatec Louny Žatec Žatec Chmelařské nám. bez čp st.p 3710 438 27 ne 0 ano ano 50,3253250 13,5409556 ČR-HZS Ústeckého kraje

Stanice Bitozeves Louny Bitozeves
Průmyslová zóna 
Triangle

Průmyslová 1063 43801 ne 0 ano ano 50,3723057 13,5966490 ČR-HZS Ústeckého kraje

Stanice Louny Louny Louny Louny Cukrovarská zahrada 2663 44001 ne 0 ano ano 50,3593161 13,8091390 ČR-HZS Ústeckého kraje

Stanice Podbořany Louny Podbořany Podbořany Příčná 572 44101 ne 0 ano ano 50,2272347 13,4118676 Město Podbořany

Stanice Teplice Teplice Teplice Trnovany Riegrova 1832 41501 ne 0 ano ano 50,6535471 13,8374983 ČR-HZS Ústeckého kraje

Stanice Bílina Teplice Bílina Sídl.U Nového 
nádraží 678 41801 ne 0 ano ano 50,5507078 13,7752906 ČR-HZS Ústeckého kraje

Stanice Duchcov Teplice Duchcov Havířská 33 41901 ne 0 ano ano 50,5507078 13,7752906 Město Duchcov

HZS Libereckého kraje Okres Obec Část obce Ulice
Číslo popisné 

(domovní)
Číslo organizační 

(orientační) PSČ

Požadavek na 
vykrytí podzemních 

částí budov 
(ano/ne) 

Počet podzemních 
podlaží budov k vykrytí

Požadavek na 
pokrytí 2G sítí 

( ano/ne )

Požadavek na 
pokrytí 4G sítí 

( ano/ne )

x_wgs84_d

d

y_wgs84_d

d
majitel objektu kontaktni osoba majitele objektu

KŘ HZS Libereckého kraje Liberec Liberec Liberec III Barvířská 29 10 46001 ne 0 ano ano 50,7679797 15,0537444 HZSLK

Stanice Liberec Liberec Liberec Liberec III Křepelčí 414 2 46001 ne 0 ano ano 50,7570752 15,0534878 HZSLK

Stanice Raspenava Liberec Raspenava Raspenava Nádražní 627 45361 ne 0 ano ano 50,8973285 15,1249135 HZSLK

Stanice Jablonné v Podještědí Liberec Jablonné v Podještědí Lidická 238 47125 ne 0 ano ano 50,7627498 14,7594510 město Jablonné v P.
Sklad HZS Liberec Liberec Liberec Machnín Stará ulice 61 46001 ne 0 ano ano 50,7900894 14,9850906 HZSLK

Stanice Jablonec nad Nisou Jablonec nad Nisou Jablonec nad Nisou Mšeno Palackého 4680 91 46605 ne 0 ano ano 50,7435450 15,1588607 HZSLK

Stanice Tanvald Jablonec nad Nisou Tanvald Tanvald
Protifašistických 
bojovníků 627 46841 ne 0 ano ano 50,7413776 15,3104256 HZSLK

Stanice Česká Lípa Česká Lípa Česká Lípa Česká Lípa II Karla Poláčka 3152 47002 ne 0 ano ano 50,5676902 14,6451694 HZSLK

Stanice Doksy Česká Lípa Doksy Pražská 1033 47201 ne 0 ano ano 50,5676902 14,6451694 HZSLK

Stanice Semily Semily Semily
Nábřeží Svatopluka 
Čecha 185 51301 ne 0 ano ano 50,6004914 15,3338063 HZSLK

Stanice Turnov Semily Turnov Trávnice 863 51101 ne 0 ano ano 50,5891954 15,1544394 HZSLK

Stanice Jilemnice Semily Jilemnice Roztocká 506 51401 ne 0 ano ne 50,6043275 15,5104141 město Jilemnice

HZS Královéhradeckého kraje Okres Obec Část obce Ulice
Číslo popisné 

(domovní)
Číslo organizační 

(orientační) PSČ

Požadavek na 
vykrytí podzemních 

částí budov 
(ano/ne) 

Počet podzemních 
podlaží budov k vykrytí

Požadavek na 
pokrytí 2G sítí 

( ano/ne )

Požadavek na 
pokrytí 4G sítí 

( ano/ne )

x_wgs84_d

d

y_wgs84_d

d
majitel objektu kontaktni osoba majitele objektu

Školicí a rehabilitační středisko Hájemství Trutnov Vítězná Hájemství 33 544 01 ne 0 ano ano 50,4857694 15,7710942 HZS KH kraje

Humanitární sklad Holohlavy Hradec Králové Holohlavy Školní 247 503 03 ne 0 ano ano 50,3047503 15,8599853 HZS KH kraje

KŘ HZS Královéhradeckého kraje Hradec Králové Hradec Králové Úprkova 30 500 09 ne 0 ano ano 50,2045264 15,8576800 HZS KH kraje

Stanice Hradec Králové Hradec Králové Hradec Králové nábřeží U Přívozu 122 4 500 03 ne 0 ano ano 50,2055752 15,8303255 HZS KH kraje

Stanice Hradec Králové - Pražská Hradec Králové Hradec Králové Pražská 230 153 500 04 ano 1 ano ano 50,2013332 15,7779312 HZS KH kraje

Stanice Nový Bydžov Hradec Králové Nový Bydžov Bratří Mádlů 201 504 01 ne 0 ano ano 50,2394196 15,4868136 HZS KH kraje

Stanice Trutnov Trutnov Trutnov Náchodská 475 541 03 ne 0 ano ano 50,5704815 15,9393658 HZS KH kraje

Stanice Vrchlabí Trutnov Vrchlabí Valteřická 1409 543 01 ne 0 ano ano 50,6196096 15,6071922 HZS KH kraje

Stanice Dvůr Králové nad Labem Trutnov Dvůr Králové nad Labem Zátopkova 3026 544 01 ano 1 ano ano 50,4402222 15,8230833 HZS KH kraje

Stanice Jičín Jičín Jičín Dělnická 162 506 01 ne 0 ano ano 50,4313694 15,3599760 HZS KH kraje

Stanice Nová Paka Jičín Nová Paka U Stadionu 1208 509 01 ne 0 ano ano 50,4941160 15,5102059 HZS KH kraje

Stanice Hořice Jičín Hořice Otakarova 1500 508 01 ne 0 ano ano 50,3713277 15,6332770 město Hořice
Stanice Rychnov nad Kněžnou Rychnov n.K. Rychnov n.K. Na Spravedlnosti 2010 516 01 ne 0 ano ano 50,1724290 16,2640049 HZS KH kraje

Stanice Dobruška Rychnov n.K. Dobruška Solnická 791 518 01 ne 0 ano ano 50,2895296 16,1655255 HZS KH kraje

Stanice Náchod - Velké Poříčí Náchod Velké Poříčí nad Metují Náchodská 530 549 32 ne 0 ano ano 50,4616481 16,1843556 HZS KH kraje

Stanice Broumov Náchod Broumov Soukenická 71 550 01 ne 0 ano ano 50,5909819 16,3355360 HZS KH kraje

Stanice Jaroměř Náchod Jaroměř Na Valech 170 551 01 ne 0 ano ano 50,3572336 15,9209620 HZS KH kraje



HZS Pardubického kraje Okres Obec Část obce Ulice
Číslo popisné 

(domovní)
Číslo organizační 

(orientační) PSČ

Požadavek na 
vykrytí podzemních 

částí budov 
(ano/ne) 

Počet podzemních 
podlaží budov k vykrytí

Požadavek na 
pokrytí 2G sítí 

( ano/ne )

Požadavek na 
pokrytí 4G sítí 

( ano/ne )

x_wgs84_d

d

y_wgs84_d

d
majitel objektu kontaktni osoba majitele objektu

KŘ HZS Pardubického kraje Pardubice Pardubice Zelené Předměstí Teplého 1526 53002 ne 0 ano ano 50,0272994 15,7640006 ČR - HZS Pak

Stanice Holice Pardubice Holice Hradecká 1036/1 53401 ne 0 ano ano 50,0706718 15,9873349 ČR - HZS Pak
Stanice Přelouč Pardubice Přelouč Studentská 1592 53501 ne 0 ano ano 50,0325239 15,5580547 ČR - HZS Pak
Stanice Chrudim Chrudim Chrudim Topolská 569 53701 ne 0 ano ano 49,9515897 15,8065420 ČR - HZS Pak
Stanice Hlinsko Chrudim Hlinsko v Čechách Karla Lidického 124 53901 ne 0 ano ano 49,7635788 15,9051695 ČR - HZS Pak
Stanice Seč Chrudim Seč Seč 336 53807 ne 0 ano ano 49,8442483 15,6474046 ČR - HZS Pak
Stanice Svitavy Svitavy Svitavy Olbrachtova 37 56802 ne 0 ano ano 49,7633493 16,4627598 ČR - HZS Pak
Stanice Moravská Třebová Svitavy Moravská Třebová Zahradnická 21 57101 ne 0 ano ano 49,7615958 16,6562510 ČR - HZS Pak
Stanice Polička Svitavy Polička Starohradská 410 57201 ne 0 ano ano 49,7147163 16,2589740 ČR - HZS Pak
Stanice Litomyšl Svitavy Litomyšl Partyzánská 1074 57001 ne 0 ano ano 49,8641700 16,3148949 ČR - HZS Pak
Stanice Ústí nad Orlicí Ústí nad Orlicí Ústí nad Orlicí Hylváty Třebovská 5 56203 ne 0 ano ano 49,9556328 16,4169521 ČR - HZS Pak
Stanice Lanškroun Ústí nad Orlicí Lanškroun Janáčkova 996 56301 ne 0 ano ano 49,9100124 16,6191212 ČR - HZS Pak
Stanice Žamberk Ústí nad Orlicí Žamberk Polní 1622 56401 ne 0 ano ano 50,0888987 16,4663662 ČR - HZS Pak
Stanice Králíky Ústí nad Orlicí Králíky Karla Čapka 621 56169 ne 0 ano ano 50,0809942 16,7657173 ČR - HZS Pak
Stanice Vysoké Mýto Ústí nad Orlicí Vysoké Mýto Generála Svatoně 207/4 56601 ne 0 ano ano 49,9451622 16,1554580 ČR - HZS Pak

HZS kraje Vysočina Okres Obec Část obce Ulice
Číslo popisné 

(domovní)
Číslo organizační 

(orientační) PSČ

Požadavek na 
vykrytí podzemních 

částí budov 
(ano/ne) 

Počet podzemních 
podlaží budov k vykrytí

Požadavek na 
pokrytí 2G sítí 

( ano/ne )

Požadavek na 
pokrytí 4G sítí 

( ano/ne )

x_wgs84_d

d

y_wgs84_d

d
majitel objektu kontaktni osoba majitele objektu

KŘ HZS kraje Vysočina Jihlava Jihlava Jihlava Ke Sklace 4960 32 58601 ano 1 ano ano 49,3932261 15,5800536 HZS Kraje Vysočina

KŘ HZS kraje Vysočina Jihlava Jihlava Jihlava Březinovy sady 5458 8 58601 ne 0 ano ano 49,6003139 15,3974250 HZS Kraje Vysočina

KŘ HZS kraje Vysočina Jihlava Jihlava Jihlava Kosovská 1 2579 58601 ano 1 ano ano 49,3925700 15,6047397 HZS Kraje Vysočina
stanice Jihlava Jihlava Jihlava Jihlava Sokolovská 3064 2 58601 ne 0 ano ano 49,4074878 15,5841915 HZS Kraje Vysočina
stanice Telč Jihlava Telč Telč-Staré Město Luční 586 58856 ne 0 ano ano 49,1786320 15,4535634 HZS Kraje Vysočina
stanice Polná Jihlava Polná Polná Varhánkova 278 58813 ne 0 ano ano 49,4884003 15,7220410 Město Polná
stanice Třešť Jihlava Třešť Třešť Dr. Richtera 992 1 58901 ne 0 ano ano 49,2938075 15,4858218 HZS Kraje Vysočina
stanice ÚO Havlíčkův Brod Havlíčkův Brod Havlíčkův Brod Havlíčkův Brod Humpolecká 3606 58001 ne 0 ano ano 49,5974100 15,5617952 HZS Kraje Vysočina

stanice Chotěboř Havlíčkův Brod Chotěboř Chotěboř Hromádky z 
Jistebnice

753 58301 ne 0 ano ano 49,7193286 15,6667804 HZS Kraje Vysočina

stalice Ledeč nad Sázavou Havlíčkův Brod Ledeč nad Sázavou Ledeč nad 
Sázavou Pivovarská 258 58401 ne 0 ano ano 49,6975334 15,2790653 HZS Kraje Vysočina

stanice Světlá nad Sázavou Havlíčkův Brod Světlá nad Sázavou Světlá nad 
Sázavou Lánecká 912 58291 ne 0 ano ano 49,6718550 15,3954624 HZS Kraje Vysočina

stanice Pelhřimov Pelhřimov Pelhřimov Pelhřimov Požárnická 1240 39301 ne 0 ano ano 49,4264636 15,2168140 HZS Kraje Vysočina
stanice Humpolec Pelhřimov Humpolec Humpolec Hálkova 422 39601 ne 0 ano ano 49,5375437 15,3573118 Město Humpolec

Školící středisko Brtná Pelhřimov Želiv Brtná 25 39444 ne 0 ano ano 49.509164 15.213705 HZS Kraje Vysočina

stanice Kamenice nad Lipou Pelhřimov Kamenice nad Lipou
Kamenice nad 

Lipou
Masarykova 900 39470 ne 0 ano ano 49,2911991 15,0766726 HZS Kraje Vysočina

stanice Pacov Pelhřimov Pacov Pacov Žižkova 1063 39501 ne 0 ano ano 49,4668391 14,9971033 HZS Kraje Vysočina
stanice Třebíč Třebíč Kožichovice Kožichovice Žďárského 180 1 67401 ne 0 ano ano 49,2008912 15,9010662 HZS Kraje Vysočina
stanice Hrotovice Třebíč Hrotovice Hrotovice Třebíčská 87 67555 ne 0 ano ano 49,1098751 16,0621529 Město Hrotovice
stanice Jemnice Třebíč Jemnice Jemnice Lipová 923 67531 ne 0 ano ano 49,0184516 15,5772939 Město Jemnice

stanice Moravské Budějovice Třebíč Moravské Budějovice Moravské 
Budějovice Jemnická 1692 67601 ne 0 ano ano 49,0446903 15,8012128 HZS Kraje Vysočina

stanice Náměšť nad Oslavou Třebíč Náměšť nad Oslavou Náměšť nad 
Oslavou

Nádražní 65 67571 ne 0 ano ano 49,2076939 16,1483958 HZS Kraje Vysočina

stanice Žďár nad Sázavou Žďár nad Sázavou Žďár nad Sázavou Žďár nad Sázavou 
1

Jamská 2231 4 59101 ne 0 ano ano 49,5591002 15,9528893 HZS Kraje Vysočina

stanice Bystřice nad Pernštejnem Žďár nad Sázavou Bystřice nad 
Pernštejnem

Bystřice nad 
Pernštejnem Masarykovo náměstí 9 59301 ne 0 ano ano 49,5223294 16,2614483 Město Bystřice n.P.

Chaty u Skalského rybníka Žďár nad Sázavou Lísek Lísek 17,18 59245 ne 0 ano ano 49,5633169 16,1868789 HZS Kraje Vysočina

stanice Velká Bíteš Žďár nad Sázavou Velká Bíteš Velká Bíteš Za loukama 583 59501 ne 0 ano ano 49,2846500 16,2448972 HZS Kraje Vysočina

stanice Velké Meziříčí Žďár nad Sázavou Velké Meziříčí Velké Meziříčí Nad gymnáziem 464 17 59401 ne 0 ano ano 49,3531454 16,0212166 Město Velké Meziříčí

HZS Jihomoravského kraje Okres Obec Část obce Ulice
Číslo popisné 

(domovní)
Číslo organizační 

(orientační) PSČ

Požadavek na 
vykrytí podzemních 

částí budov 
(ano/ne) 

Počet podzemních 
podlaží budov k vykrytí

Požadavek na 
pokrytí 2G sítí 

( ano/ne )

Požadavek na 
pokrytí 4G sítí 

( ano/ne )

x_wgs84_d

d

y_wgs84_d

d
majitel objektu kontaktni osoba majitele objektu

Stanice Brno Výstaviště Brno-město Brno Pisárky Bauerova 60300 ne 0 ano ano 49,1854314 16,5758903 Veletrhy Brno, a.s.

Stanice Brno Lidická Brno-město Brno Veveří Lidická 712 61 60200 ne 0 ano ano 49,2051694 16,6054528 HZS JmK

KŘ HZS Jihomoravského kraje KOPIS Brno-město Brno Veveří Cihlářská 978 26a 60200 ne 0 ano ano 49,2047944 16,6050556 HZS JmK

KŘ HZS Jihomoravského kraje KŘ HZS JMK Brno-město Brno Zábrdovice Zubatého 685 1 61400 ne 0 ano ano 49,2056583 16,6274444 HZS JmK

Stanice Brno Přehrada - od 1.12.2023 Brno-město Brno Kníničky Hrázní 170 1 63500 ne 0 ano ano 49,2354000 16,5184889 Ministerstvo vnitra

Stanice Brno Přehrada - do 30.11.2023 Brno-město Brno Žebětín Hostislavova 64100 ne 0 ano ano 49,2106111 16,4929722 HZS JmK (objekt-buňka), Stat.m.Brno MČ Brno-Žebětín (pozemek)

Stanice Brno Starý Lískovec Brno-město Brno Starý Lískovec Točná 603 5 62500 ne 0 ano ano 49,1639417 16,5619750 Stat.m.Brno, MČ Brno-St.Lískovec

Stanice Brno Líšeň Brno-město Brno Líšeň Zaoralova 1796 3 62800 ne 0 ano ano 49,1986611 16,6790000 HZS JmK

Stanice Brno Lidická - stanoviště leteckých 
záchranářů Brno-město Brno Tuřany Evropská 62000 ne 0 ano ano 49,1546944 16,6887778 Ministerstvo vnitra

KŘ HZS Jihomoravského kraje SPD Brno-město Brno Ponava Štefánikova 103 32 60200 ne 0 ano ano 49,2109056 16,6027722 HZS JmK

KŘ HZS Jihomoravského kraje Veveří Brno-město Brno Veveří Veveří 478 42 60200 ne 0 ano ano 49,2024167 16,5984722 HZS JmK

Sklady Tišnov Brno-venkov Tišnov Tišnov Mrštíkova 824 66603 ne 0 ano ano 49,3347056 16,4411639 HZS JmK

Zařízení Tišnov Brno-venkov Tišnov Tišnov Cihlářská 1748 1 66603 ne 0 ano ano 49,3355500 16,4427583 HZS JmK



Stanice Tišnov Brno-venkov Tišnov Tišnov Olbrachtova 839 66603 ne 0 ano ano 49,3361000 16,4349333 HZS JmK

Stanice Ivančice Brno-venkov Ivančice Ivančice Tesařovo nám. 280 7 66491 ne 0 ano ano 49,1011556 16,3756528 HZS JmK

Stanice Pozořice Brno-venkov Pozořice Pozořice Velké Lipky 252 66407 ne 0 ano ano 49,2095611 16,7955361 HZS JmK

Stanice Rosice - od 1.3.2023 Brno-venkov Rosice Rosice Říčanská 66501 ne 0 ano ano 49,1908333 16,3915556 HZS JmK

Stanice Pohořelice Brno-venkov Pohořelice Pohořelice Tyršova 904 69123 ne 0 ano ano 48,9822167 16,5201583 Město Pohořelice

Stanice Židlochovice Brno-venkov Židlochovice Židlochovice nám. Míru 759 66701 ne 0 ano ano 49,0363583 16,6178000 Město Židlochovice

Stanice Boskovice Blansko Boskovice Boskovice Chrudichromská 2041 68001 ne 0 ano ano 49,4959667 16,6468861 HZS JmK

Stanice Kunštát Blansko Kunštát na Moravě Kunštát na Moravě Sokolská 364 67972 ne 0 ano ano 49,5074861 16,5248944 HZS JmK

Stanice Blansko Blansko Blansko Blansko Poříčí 1991 22 67801 ne 0 ano ano 49,3704139 16,6418389 HZS JmK

Stanice Vyškov Vyškov Vyškov Vyškov-město Hasičská 425 2 68201 ne 0 ano ano 49,2799500 16,9889528 HZS JmK

Stanice Bučovice Vyškov Bučovice Bučovice Dvorská 758 68501 ne 0 ano ano 49,1491583 17,0074694 HZS JmK

Stanice Slavkov u Brna Vyškov Slavkov u Brna Slavkov u Brna
Československé 
armády 1866 68401 ne 0 ano ano 49,1481389 16,8768889 HZS JmK

Stanice Hodonín Hodonín Hodonín Hodonín tř. Bří. Čapků 3233 3 69501 ne 0 ano ano 48,8538472 17,1097750 HZS JmK

Stanice Kyjov Hodonín Kyjov Nětčice Luční 2510 5 69701 ne 0 ano ano 49,0213972 17,1306000 HZS JmK

Stanice Veselí nad Moravou Hodonín Veselí nad Moravou Veselí nad 
Moravou

tř.Masarykova 200 69801 ne 0 ano ano 48,9603361 17,3893861 HZS JmK

Stanice Břeclav Břeclav Břeclav Břeclav Smetanovo nábřeží 1040 13 69002 ne 0 ano ano 48,7556417 16,8854528 HZS JmK

Stanice Hustopeče Břeclav Hustopeče Hustopeče Janáčkova 554 5 69301 ne 0 ano ano 48,9383528 16,7368556 HZS JmK

Stanice Mikulov Břeclav Mikulov Mikulov 28.října 1750 3 69201 ne 0 ano ano 48,8031389 16,6264000 HZS JmK

Stanice Znojmo Znojmo Znojmo Znojmo Pražská 3873 59b 66903 ne 0 ano ano 48,8627833 16,0377250 HZS JmK

Stanice Moravský Krumlov Znojmo Moravský Krumlov Moravský Krumlov Palackého 73 67201 ne 0 ano ano 49,0499528 16,3113000 HZS JmK

Stanice Hrušovany nad Jevišovkou Znojmo
Hrušovany nad 
Jevišovkou

Hrušovany nad 
Jevišovkou Nerudova 1051 67167 ne 0 ano ano 48,8277361 16,3994944 HZS JmK

HZS Olomouckého kraje Okres Obec Část obce Ulice
Číslo popisné 

(domovní)
Číslo organizační 

(orientační) PSČ

Požadavek na 
vykrytí podzemních 

částí budov 
(ano/ne) 

Počet podzemních 
podlaží budov k vykrytí

Požadavek na 
pokrytí 2G sítí 

( ano/ne )

Požadavek na 
pokrytí 4G sítí 

( ano/ne )

x_wgs84_d

d

y_wgs84_d

d
majitel objektu kontaktni osoba majitele objektu

KŘ HZS Olomouckého kraje Olomouc Olomouc Povel Schweitzerova 524 91 779 00 ano 1 ano ano 49,5780319 17,2492589 ČR - HZS Olomouckého krajke

Požární stanice Litovel Olomouc Litovel Litovel Náměstí Svobody 821 784 01 ne 0 ano ano 49,7031856 17,0734567 město Litovel
Požární stanice Šternberk - Plánuje se výstavba 
nové PS v lokalitě s GPS N 49°43.69983', E 
17°16.34283'

Olomouc Šternberk Šternberk Náměstí Svobody 1500 6 785 01 ne 0 ano ano 49,7266747 17,2961367 město Šternberk

Požární stanice Uničov Olomouc Uničov Uničov J.z Poděbrad 1450 1450 783 91 ne 0 ano ano 49,7784853 17,1153203 ČR - HZS Olomouckého krajke
Požární stanice Prostějov Prostějov Prostějov Prostějov Wolkerova 1554 6 796 01 ne 0 ano ano 49,4688864 17,1125275 ČR - HZS Olomouckého krajke
Zařízení pro výcvik jednotek PO Hamry Prostějov Plumlov Hamry 107 798 03 ne 0 ano ano 49,4676500 16,9711839 ČR - HZS Olomouckého krajke
Požární stanice Konice Prostějov Konice Konice Chmelnice 746 798 52 ne 0 ano ano 49,5835553 16,8957169 ČR - HZS Olomouckého krajke

Požární stanice Přerov Přerov Přerov Přerov VI - 
Újezdec K Moštěnici 375 9a 750 02 ne 0 ano ano 49,4347961 17,4585089 ČR - HZS Olomouckého krajke

Požární stanice Lipník nad Bečvou Přerov Lipník nad Bečvou Lipník nad B. I - 
město Mánesova 1347 751 31 ne 0 ano ano 49,5306703 17,5824181 ČR - HZS Olomouckého krajke

Požární stanice Hranice Přerov Hranice Hranice I - město Tovačovského 117 753 01 ne 0 ano ano 49,5570775 17,7330186 ČR - HZS Olomouckého krajke
Požární stanice Kojetín Přerov Kojetín Kroměřížská Kroměřížská 202 752 01 ne 0 ano ano 49,3511653 17,3060797 ČR - HZS Olomouckého krajke
Požární stanice Šumperk Šumperk Šumperk Šumperk Nemocniční 3299 7 787 01 ne 0 ano ano 49,9606881 16,9724669 ČR - HZS Olomouckého krajke
Požární stanice Zábřeh Šumperk Zábřeh Zábřeh Zahradní 221 5 789 01 ne 0 ano ano 49,8832650 16,8704150 ČR - HZS Olomouckého krajke
Požární stanice Jeseník Jeseník Jeseník Jeseník U Bělidla 1258 1 790 01 ne 0 ano ano 50,2214350 17,1885981 ČR - HZS Olomouckého krajke

HZS Moravskoslezského kraje Okres Obec Část obce Ulice
Číslo popisné 

(domovní)
Číslo organizační 

(orientační) PSČ

Požadavek na 
vykrytí podzemních 

částí budov 
(ano/ne) 

Počet podzemních 
podlaží budov k vykrytí

Požadavek na 
pokrytí 2G sítí 

( ano/ne )

Požadavek na 
pokrytí 4G sítí 

( ano/ne )

x_wgs84_d

d

y_wgs84_d

d
majitel objektu kontaktni osoba majitele objektu

KŘ HZS Moravskoslezského kraje Ostrava Ostrava Zábřeh Výškovická 2995 40 70030 ano 1 ano ano 49,8021944 18,2312500 Statutární město Ostrava
Stanice Zábřeh Ostrava Ostrava Zábřeh Výškovická 2995 40 70030 ano 1 ano ano 49,8021944 18,2312500 Statutární město Ostrava
Stanice Fifejdy Ostrava Ostrava Fifejdy Ul. Odboje 1496 8 70200 ne 0 ano ano 49,8323056 18,2775000 Statutární město Ostrava
Stanice Poruba Ostrava Ostrava Poruba Martinovská 1622 36 70800 ne 0 ano ano 49,8432500 18,1830833 Statutární město Ostrava
Stanice Ostrava-Jih Ostrava Ostrava Nová Bělá Kaminského 636 12 72400 ne 0 ano ano 49,7707067 18,2549756 Moravskoslezský kraj
Stanice Slezská Ostrava Ostrava Slezská Ostrava Čs. armády 1892 20a 70900 ne 0 ano ano 49,8416111 18,3326667 Statutární město Ostrava

Stanice Přívoz Ostrava Ostrava Přívoz Slovenská 1149 5 70200 ne 0 ano ano 49,8554444 18,2584444
Česká republika - Hasičský záchranný sbor Moravskoslezského 

kraje

Integrované bezpečnostní centrum Ostrava Ostrava Fifejdy Nemocniční 3328 11 70200 ano 1 ano ano 49,8335878 18,2796614 Moravskoslezský kraj

Stanice Bruntál Bruntál Bruntál Zeyerova 1716 15 79201 ne 0 ano ano 49,9892778 17,4524444
Česká republika - Hasičský záchranný sbor Moravskoslezského 

kraje

Stanice Krnov Bruntál Krnov U požárníků 61 33 79401 ne 0 ano ano 50,0915556 17,7039167
Česká republika - Hasičský záchranný sbor Moravskoslezského 

kraje

Stanice Rýmařov Bruntál Rýmařov Revoluční 1195 23 79501 ne 0 ano ano 49,9348333 17,2759167
Česká republika - Hasičský záchranný sbor Moravskoslezského 

kraje

Stanice Frýdek-Místek Frýdek-Místek Frýdek-Místek Pavlíkova 2264 73802 ne 0 ano ano 49,6653333 18,3355833
Česká republika - Hasičský záchranný sbor Moravskoslezského 

kraje

Stanice Třinec Frýdek-Místek Třinec Frýdecká 848 73961 ne 0 ano ano 49,6707311 18,6591597 Moravskoslezský kraj

Stanice Nošovice Frýdek-Místek Dobrá Nošovice 155 73951 ne 0 ano ano 49,6700833 18,4370556
Česká republika - Hasičský záchranný sbor Moravskoslezského 

kraje

Stanice Karviná Karviná Karviná Fryštát Ostravská 883 8 73301 ne 0 ano ano 49,8543056 18,5330000
Česká republika - Hasičský záchranný sbor Moravskoslezského 

kraje

Stanice Havířov Karviná Havířov Město Karvinská 1277 1 73601 ne 0 ano ano 49,7875833 18,4369167
Česká republika - Hasičský záchranný sbor Moravskoslezského 

kraje

Stanice Český Těšín Karviná Český Těšín Sokolovská 2115 73701 ne 0 ano ano 49,7400833 18,6086389
Česká republika - Hasičský záchranný sbor Moravskoslezského 

kraje

Stanice Orlová Karviná Orlová Lutyně Okružní 902 73514 ne 0 ano ano 49,8790833 18,4341944
Česká republika - Hasičský záchranný sbor Moravskoslezského 

kraje

Stanice Bohumín Karviná Bohumín Nový Bohumín Čs. armády 1141 73581 ne 0 ano ano 49,9056667 18,3483889
Česká republika - Hasičský záchranný sbor Moravskoslezského 

kraje

Sklad CO Chotěbuz Karviná Chotěbuz Lesní 73561 ne 0 ano ano 49,7812286 18,5911892
Česká republika - Hasičský záchranný sbor Moravskoslezského 

kraje

Stanice Nový Jičín Nový Jičín Nový Jičín Zborovská 404 7 74111 ne 0 ano ano 49,5934722 18,0138056
Česká republika - Hasičský záchranný sbor Moravskoslezského 

kraje

Stanice Nový Jičín (nová stanice) Nový Jičín Nový Jičín Propojovací zatím bez zatím bez 74111 ne 0 ano ano 49,6052944 18,0323492
Česká republika - Hasičský záchranný sbor Moravskoslezského 

kraje

Sklad CO Nový Jičín Nový Jičín Nový Jičín K nemocnici 2235 55 74111 ne 0 ano ano 49,5865703 18,0077531
Česká republika - Hasičský záchranný sbor Moravskoslezského 

kraje

Stanice Kopřivnice Nový Jičín Kopřivnice Průmyslový park 74221 ne 0 ano ano 49,6031389 18,1698056
Česká republika - Hasičský záchranný sbor Moravskoslezského 

kraje

Stanice Bílovec Nový Jičín Bílovec B. Němcové 1182 8 74301 ano 1 ano ano 49,7568056 18,0251667
Česká republika - Hasičský záchranný sbor Moravskoslezského 

kraje

Chemická laboratoř Nový Jičín Frenštát pod Radhoštěm Planiska 1251 74401 ne 0 ano ano 49,5414444 18,2372500
Česká republika - Hasičský záchranný sbor Moravskoslezského 

kraje

Stanice Opava Opava Opava Předměstí Těšínská 584 39 74601 ne 0 ano ano 49,9339167 17,9178889
Česká republika - Hasičský záchranný sbor Moravskoslezského 

kraje

Stanice Vítkov Opava Vítkov Hasičská 266 74901 ne 0 ano ano 49,7759167 17,7539722 Město Vítkov

Stanice Hlučín Opava Hlučín Celní 1845 6 74801 ne 0 ano ano 49,8968611 18,1823889
Česká republika - Hasičský záchranný sbor Moravskoslezského 

kraje / Město Hlučín (spoluvlastnictví)



HZS Zlínského kraje Okres Obec Část obce Ulice
Číslo popisné 

(domovní)
Číslo organizační 

(orientační) PSČ

Požadavek na 
vykrytí podzemních 

částí budov 
(ano/ne) 

Počet podzemních 
podlaží budov k vykrytí

Požadavek na 
pokrytí 2G sítí 

( ano/ne )

Požadavek na 
pokrytí 4G sítí 

( ano/ne )

x_wgs84_d

d

y_wgs84_d

d
majitel objektu kontaktni osoba majitele objektu

KŘ HZS Zlínského kraje Zlín Zlín Příluky Přílucká 213 760 01 ne 0 ano ano 49,2218450 17,6992100 HZS Zlín
Stanice Zlín Zlín Zlín Příluky Přílucká 213 761 01 ne 0 ano ano 49,2218450 17,6992100 HZS Zlín
Stanice Luhačovice Zlín Luhačovice Uherskobrodská 877 763 26 ne 0 ano ano 49,0948767 17,7461467 HZS Zlín
Stanice Otrokovice Zlín Otrokovice Kvítkovice Příčná 1614 765 02 ne 0 ano ano 49,2057300 17,5388383 HZS Zlín
Stanice Slavičín Zlín Slavičín Hasičská 893 763 21 ne 0 ano ano 49,0886917 17,8796483 HZS Zlín
Stanice Valašské Klobouky Zlín Valašské Klobouky Brumovská 710 766 01 ne 0 ano ano 49,1375667 18,0112567 HZS Zlín
sklad CO Vizovice Zlín Vizovice Chrastěšovská 860 763 12 ne 0 ano ne 49,2298795 17,8577733  GŘ HZS
Stanice Kroměříž Kroměříž Kroměříž Nerudova / Oskol 450/274 767 01 ne 0 ano ano 49,2959800 17,3989350 HZS Zlín

Stanice Bystřice pod Hostýnem Kroměříž Bystřice pod Hostýnem Holešovská 1737 768 61 ne 0 ano ano 49,3975333 17,6603000 Město Bystříce pod Hostýnem

Stanice Holešov Kroměříž Holešov Holešovská 1700 768 61 ne 0 ano ano 49,3195833 17,5719833 Město Holešov
Stanice Morkovice - Slížany Kroměříž Morkovice - Slížany Morkovice Kolaříkova 559 768 33 ne 0 ano ano 49,2488367 17,2104000 Město Morkovice
Stanice Uherské Hradiště Uherské Hradiště Uherské Hradiště B.Němcové 834 686 01 ne 0 ano ano 49,0644783 17,4647933 HZS Zlín
Stanice Uherský Brod Uherské Hradiště Uherský Brod Pod Dvorkem 379 688 01 ne 0 ano ano 49,0235133 17,6522950 HZS Zlín
sklad CO Uherské Hradiště Uherské Hradiště Uherské Hradiště areál nemocnice J.E.Purkyně 365 686 06 ne 0 ano ne 49,0649112 17,4542242 HZS Zlín
Stanice Valašské Meziříčí Vsetín Valašské Meziříčí Železničního vojska 1347 757 01 ne 0 ano ano 49,4685517 17,9839400 HZS Zlín
Stanice Vsetín Vsetín Vsetín Havlíčkova 327 755 01 ne 0 ano ano 49,3385517 17,9947000 HZS Zlín

MV - GŘ HZS ČR Okres Obec Část obce Ulice
Číslo popisné 

(domovní)
Číslo organizační 

(orientační) PSČ

Požadavek na 
vykrytí podzemních 

částí budov 
(ano/ne) 

Počet podzemních 
podlaží budov k vykrytí

Požadavek na 
pokrytí 2G sítí 

( ano/ne )

Požadavek na 
pokrytí 4G sítí 

( ano/ne )

x_wgs84_d

d

y_wgs84_d

d
majitel objektu kontaktni osoba majitele objektu

MV - generální ředitelství HZS ČR Hlavní město Praha Praha Chodov Kloknerova 2295 26 14801 ano 2 ano ano 50,0365283 14,4884294 ČR - MV - GŘ HZS ČR

HS-09 Praha Praha 1 Hradčany U Prašného mostu 85 119 00 ne 0 ano ano 50,0920558 14,3985728 Správa Pražského hradu

Technický ústav požární ochrany Okres Obec Část obce Ulice
Číslo popisné 

(domovní)
Číslo organizační 

(orientační) PSČ

Požadavek na 
vykrytí podzemních 

částí budov 
(ano/ne) 

Počet podzemních 
podlaží budov k vykrytí

Požadavek na 
pokrytí 2G sítí 

( ano/ne )

Požadavek na 
pokrytí 4G sítí 

( ano/ne )

x_wgs84_d

d

y_wgs84_d

d
majitel objektu kontaktni osoba majitele objektu

Technický ústav požární ochrany Hlavní město Praha Praha Modřany Písková 808 42 143 01 ne 0 ano ano 50,0005419 14,6854186 ČR - MV 

Školní a výcvikové zařízení Okres Obec Část obce Ulice
Číslo popisné 

(domovní)
Číslo organizační 

(orientační) PSČ

Požadavek na 
vykrytí podzemních 

částí budov 
(ano/ne) 

Počet podzemních 
podlaží budov k vykrytí

Požadavek na 
pokrytí 2G sítí 

( ano/ne )

Požadavek na 
pokrytí 4G sítí 

( ano/ne )

x_wgs84_d

d

y_wgs84_d

d
majitel objektu kontaktni osoba majitele objektu

ŠVZ Brno Brno-město Brno Líšeň Zaoralova 62800 ne 0 ano ano 49,1933186 16,6787711 MV GŘ HZS ČR
ŠVZ Zbiroh Rokycany Zbiroh Pod Parkem 662 33808 ne 0 ano ano 49,8588131 13,7553042 MV GŘ HZS ČR
ŠVZ Brno Brno-město Brno Líšeň Trnkova 2420 85 62800 ne 0 ano ano 49,2004431 16,6862031 MV GŘ HZS ČR

SOŠ PO a VOŠ PO Okres Obec Část obce Ulice
Číslo popisné 

(domovní)
Číslo organizační 

(orientační) PSČ

Požadavek na 
vykrytí podzemních 

částí budov 
(ano/ne) 

Počet podzemních 
podlaží budov k vykrytí

Požadavek na 
pokrytí 2G sítí 

( ano/ne )

Požadavek na 
pokrytí 4G sítí 

( ano/ne )

x_wgs84_d

d

y_wgs84_d

d
majitel objektu kontaktni osoba majitele objektu

SOŠ PO a VOŠ PO Frýdek-Místek Frýdek-Místek Místek Pionýrů 2069 73801 ne 0 ano ano 49,6830239 18,3433625 ČR-SOŠ PO a VOŠ PO

SOŠ PO a VOŠ PO Frýdek-Místek Frýdek-Místek Místek Pavlíkova 1479 73801 ne 0 ano ano 49,6646108 18,3366864 ČR-SOŠ PO a VOŠ PO

Záchranný útvar HZS ČR Okres Obec Část obce Ulice
Číslo popisné 

(domovní)
Číslo organizační 

(orientační) PSČ

Požadavek na 
vykrytí podzemních 

částí budov 
(ano/ne) 

Počet podzemních 
podlaží budov k vykrytí

Požadavek na 
pokrytí 2G sítí 

( ano/ne )

Požadavek na 
pokrytí 4G sítí 

( ano/ne )

x_wgs84_d

d

y_wgs84_d

d
majitel objektu kontaktni osoba majitele objektu

ZÚ HZS ČR Hlučín Opava Hlučín Opavská 771 29 74801 ne 0 ano ano 49,8996848 18,1822139 ZÚ HZS ČR
ZÚ HZS ČR Hlučín Rokycany Zbiroh Pod Parkem 662 33808 ne 0 ano ano 49,8585653 13,7565278 MV ČR
Školící středisko ZÚ HZS ČR Hlučín Opava Hať K Hubertu 331 19 74716 ne 0 ano ne 49,9706417 18,2342825 ZÚ HZS ČR

Institut ochrany obyvatelstva Lázně Bohdaneč Okres Obec Část obce Ulice
Číslo popisné 

(domovní)
Číslo organizační 

(orientační) PSČ

Požadavek na 
vykrytí podzemních 

částí budov 
(ano/ne) 

Počet podzemních 
podlaží budov k vykrytí

Požadavek na 
pokrytí 2G sítí 

( ano/ne )

Požadavek na 
pokrytí 4G sítí 

( ano/ne )

x_wgs84_d

d

y_wgs84_d

d
majitel objektu kontaktni osoba majitele objektu

IOO Lázně Bohdaneč Pardubice Lázně Bohdaneč Na Lužci 204 533 41 ne 0 ano ano 50,0688633 15,6858372 ČR - MV - IOO
IOO Lázně Bohdaneč Česká Lípa Mimoň Hvězdovská 452 471 24 ne 0 ano ano 50,6497372 14,7426872 ČR - MV - IOO
IOO Lázně Bohdaneč Česká Lípa Ralsko Boreček 24 471 24 ne 0 ano ano 50,6299111 14,7003428 ČR - MV - IOO

SOZ Olomouc Okres Obec Část obce Ulice
Číslo popisné 

(domovní)
Číslo organizační 

(orientační) PSČ

Požadavek na 
vykrytí podzemních 

částí budov 
(ano/ne)

Počet podzemních 
podlaží budov k vykrytí

Požadavek na 
pokrytí 2G sítí 

( ano/ne )

Požadavek na 
pokrytí 4G sítí 

( ano/ne )

x_wgs84_d

d

y_wgs84_d

d
majitel objektu kontaktni osoba majitele objektu

areál skladů, kanceláří a pracovišť SOZ Olomouc Olomouc Olomouc Libušina  601 105 779 00 ne 0 ano ano 49,6010758 17,2980119 SOZ HZS CŘ
areál skladů, kanceláří a pracovišť Na Lysině Praha Praha 4 Na Lysině 263 4 147 00 ne 0 ano ano 50,0540903 14,4235728 SOZ HZS CŘ
areál skladů, kanceláří a pracovišť Borovany České Budějovice Borovany Vodárenská 471 373 12 ne 0 ano ano 48,9034444 14,6414444 SOZ HZS CŘ
areál skladů, kanceláří a pracovišť Vlastislav Litoměřice Vlastislav Vlastislav 94 411 14 ne 0 ano ano 50,5001200 13,9627833 SOZ HZS CŘ

areál skladů, kanceláří a pracovišť Velvary Kladno Velvary Chržínská 640 273 24 ne 0 ano ano 50,2841017 14,2509122 SOZ HZS CŘ

areál skladů, kanceláří a pracovišť Kroučová Rakovník Kroučová Řevničov Stará Šachta 114 270 54 ne 0 ano ano 50,2070556 13,8008889 SOZ HZS CŘ

areál skladů, kanceláří a pracovišť Zbiroh Rokycany Zbiroh Pod Parkem 662 338 08 ne 0 ano ano 49,8573928 13,7535197 SOZ HZS CŘ

areál skladů, kanceláří a pracovišť Kamenice Praha-východ Kamenice Korunní 3 251 68 ne 0 ano ano 49,9055856 14,5813994 SOZ HZS CŘ

areál skladů, kanceláří a pracovišť Hluboká České Budějovice Hluboká nad Vltavou Poněšická 1077 373 41 ne 0 ano ano 49,0576389 14,4585556 SOZ HZS CŘ

areál skladů, kanceláří a pracovišť Skuteč Chrudim Skuteč Vít. Nováka 123 539 73 ne 0 ano ano 49,8330089 15,9854547 SOZ HZS CŘ

areál skladů, kanceláří a pracovišť Drahanovice Olomouc Drahanovice č.ev.277 783 43 ne 0 ano ano 49,5728889 17,0751389 SOZ HZS CŘ
areál skladů, kanceláří a pracovišť Vizovice Zlín Vizovice Chraštěšovská 860 763 12 ne 0 ano ano 49,2298794 17,8577733 SOZ HZS CŘ
areál skladů, kanceláří a pracovišť Jihlava Jihlava Jihlava Kosovská 5718 3 586 01 ne 0 ano ano 49,3917778 15,6054167 SOZ HZS CŘ



1 
 

Příloha č. 5 rámcové dohody č.j. MV-212689-24/PO-PSM-2022 

Vzor prováděcí smlouvy 

Počet stran: 7 

 

 

PROVÁDĚCÍ SMLOUVA 
k rámcové dohodě na poskytování telekomunikačních služeb poskytovaných prostřednictvím 

sítě mobilního operátora pro HZS ČR 

 

pod č. j.: ……………………………. 
dále jen „prováděcí smlouva“ 

 

_________________________________ 

Sídlo:  __________________ 

Zastoupená: __________________ 

IČO: __________________ 

DIČ __________________ 

Bankovní spojení: __________________ 

Číslo účtu:  __________________ 

Kontaktní osoba:  __________________ 

Tel. / E-mail.:  __________________ 

Datová schránka:  __________________ 

 

(dále jen „Účastník“) 
 

_______________________[ NÁZEV DOPLNÍ POSKYTOVATEL] 
Sídlo: [DOPLNÍ POSKYTOVATEL] 
Zastoupená: [DOPLNÍ POSKYTOVATEL] 
IČO: [DOPLNÍ POSKYTOVATEL] 
DIČ:  [DOPLNÍ POSKYTOVATEL] 
Bankovní spojení: [DOPLNÍ POSKYTOVATEL] 
Číslo účtu: [DOPLNÍ POSKYTOVATEL] 

Kontaktní osoba:  [DOPLNÍ POSKYTOVATEL] 
Tel. / E-mail.:  [DOPLNÍ POSKYTOVATEL] 
 Datová schránka:  [DOPLNÍ POSKYTOVATEL] 

 

(dále jen „Poskytovatel“) 
 

(dále společně také „Smluvní strany“) 
 

uzavírají v souladu se zákonem č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších 
předpisů (dále jen „občanský zákoník“), a se zákonem č. 127/2005 Sb., o elektronických 
komunikacích a o změně některých souvisejících zákonů, v platném znění (dále jen „ZEK“), 
tuto prováděcí smlouvu k Rámcové dohodě na poskytování telekomunikačních služeb 
poskytovaných prostřednictvím sítě mobilního operátora pro HZS ČR, č.j.: . MV-212689-24/PO-

PSM-2022, ze dne ________(dále jen „Rámcová dohoda“).  

 



2 
 

I. 

Předmět prováděcí smlouvy 

1.1 Předmětem této prováděcí smlouvy jsou služby mobilních hlasových a datových 
telekomunikačních služeb v síti Poskytovatele v kvalitě a rozsahu specifikovaném 
rámcovou dohodou a dále blíže konkretizované ve vztahu k jednotlivým SIM kartám 
Účastníka. 

1.2 Služby mobilních hlasových a datových telekomunikačních služeb budou poskytovány v 

počtu SIM karet Účastníka uvedeném v Příloze č. 2 - Soupis telefonních čísel stávajících 
SIM karet Účastníka (dále jen „Příloha č. 2“) této prováděcí smlouvy ke dni účinnosti 
smlouvy. Účastník si dále vyhrazuje právo měnit počet SIM karet dle aktuálních potřeb. 

1.3 Stávající telefonní čísla SIM karet určená k migraci dle odst. 1.2 jsou podrobně vymezena 
v Příloze č. 2 této prováděcí smlouvy. 

1.4 Předmětem této prováděcí smlouvy je/není rovněž služba Řešení rozesílání SMS zpráv 
dle Přílohy č. 2 rámcové dohody – Podrobná specifikace předmětu plnění (bod 2.7), služby 
Řešení hromadného rozesílání zpráv. Předmětem této prováděcí smlouvy jsou rovněž 
všechny další obecné služby vymezené v uzavřené rámcové dohodě, zejména služby 
výpisy a fakturace, ostatní a doplňkové služby, služby zákaznické podpory, služby 
administrace SIM karty a ostatní specifické služby, konkretizované případnými požadavky 

Účastníka. Předmětem této prováděcí smlouvy jsou obecně rovněž všechny další služby 
vymezené v rámcové dohodě a její Příloze č. 2 – Podrobná specifikace předmětu plnění, 
jako např. služby přednostního připojení v síti, služby nasazení mobilní stanice apod., a 
to za předpokladu, že tyto služby budou Účastníkem výslovně požadovány formou 
písemného požadavku Účastníka doručeného na kontaktní místa Poskytovatele.    

1.5 Poskytovatel je pro účely poskytování plnění dle této prováděcí smlouvy Účastníkovi 
vázán rovněž veškerými podmínkami uzavřené rámcové dohody a je povinen poskytovat 

předmět plnění v souladu s platnými právními předpisy, jakož i v souladu se všemi 
relevantními technickými normami, které bude interpretovat podle svého nejlepšího 
vědomí a svědomí a při vynaložení veškeré odborné péče. 

1.6 Případné změny zvoleného tarifu, změny požadavků na mobilní datové služby, požadavky 
na roamingové volání a další služby v rozsahu a kvalitě podrobně vymezené v uzavřené 
rámcové dohodě a jejích přílohách vztahující se k SIM kartám vymezeným touto 
prováděcí smlouvou v odst. 1.2 budou prováděny prostřednictvím žádosti Účastníka 

doručené písemně, prostřednictvím e-mailu nebo telefonicky kontaktní osobě 
Poskytovatele prostřednictvím kontaktních údajů uvedených v Příloze č. 1 této prováděcí 
smlouvy.  

1.7 Změny zvoleného tarifu a změny požadavků na mobilní datové služby k SIM kartám dle 
odst. 1.2 této prováděcí smlouvy je Poskytovatel povinen provést nejpozději do deseti (10) 

dnů od doručení požadavku Účastníka provedeného písemně, prostřednictvím e-mailu 

nebo telefonicky na kontaktní místa Poskytovatele, není-li v rámcové dohodě a jejích 
přílohách stanovena lhůta kratší. 

II. 

Doba a místo plnění 

2.1 Poskytovatel je povinen zahájit poskytování služby dle uzavřené prováděcí smlouvy 
bezodkladně po nabytí její účinnosti.  

2.2 Poskytování hlasových a datových služeb k jednotlivým SIM kartám je Poskytovatel 
povinen zahájit od okamžiku aktivace jednotlivé SIM karty. Aktivací SIM karty se rozumí 
aktivování SIM karty ve fakturačním (billingovém) systému Poskytovatele.  



3 
 

2.3 Místem plnění předmětu této prováděcí smlouvy je sídlo Účastníka uvedené v záhlaví této 
prováděcí smlouvy včetně objektů uvedených v příloze č. 4 rámcové dohody, a dále území 
celé České republiky a pro roamingové služby rovněž území mimo Českou republiku. 

III. 

Cena plnění  

3.1 Cena za poskytování plnění dle této prováděcí smlouvy je stanovena dohodou smluvních 
stran, a to formou jednotkových cen uvedených v Příloze č. 3 – Specifikace cen této 
prováděcí smlouvy a dále pak případně další odebrané mobilní služby, které Poskytovatel 
běžně poskytuje jako např. roamingové volání a roamingové SMS, mezinárodní volání, 
data v zahraničí resp. mimo EU (datové balíčky) apod., budou účtovány podle veřejně 
dostupného a aktuálně platného ceníku Poskytovatele, jehož aktuální verze je k dispozici 

na adrese: xxx [DOPLNÍ POSKYTOVATEL]. 
3.2 Úhrada za plnění poskytnuté na základě této prováděcí smlouvy bude prováděna vždy 

měsíčně zpětně na základě daňového dokladu (faktury) vystaveného Poskytovatelem po 

ukončení příslušného kalendářního měsíce a doručeného Účastníkovi na kontaktní 
adresu uvedenou v Příloze č. 1  - Kontaktní údaje Poskytovatele a Účastníka této 
prováděcí smlouvy. Faktury budou vystavovány dle skutečně a prokazatelně čerpaných 
služeb doložených elektronickým vyúčtováním za odebrané služby zpřístupněným 
Účastníkovi nejpozději do deseti (10) dnů od ukončení příslušného zúčtovacího období 
(kalendářního měsíce) způsobem blíže specifikovaným v Příloze č. 2 rámcové dohody – 

Podrobná specifikace předmětu plnění (bod 2.9). 

3.3 Faktury je možné účastníku zasílat (způsob fakturace bude zvolen dle potřeb účastníka):  

a) v elektronické podobě do datové schránky xxxxxxxxxx nebo na e-mailovou adresu 

xxxxxxxxxxxxxxxxx, ve formátech: formát ISDOCx, UBL 2.1 ISO/IEC 
19845:2015,UN/CEFACT CII, formát PDF/A nebo PDF.  

b) v listinné podobě prostřednictvím podatelny v sídle účastníka.  

3.4 E-mailová adresa poskytovatele pro odeslání faktur(y) v elektronické podobě je: 
………………@……….. Poskytovatel bere na vědomí, že faktura bez zaručeného 
elektronického podpisu zaslaná z jiné e-mailové adresy než výše uvedené, bude 
účastníkem vrácena.  

IV. 

Doba trvání a ukončení prováděcí smlouvy 

4.1 Tato Prováděcí smlouva je uzavírána na dobu účinnosti rámcové dohody. 

4.2 Tato Prováděcí smlouva nabývá, dle § 6 odst. 1 zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních 
podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv, ve 
znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon o registru smluv“), účinnosti dnem uveřejnění 
prostřednictvím registru smluv. Zveřejnění zajistí Účastník. 

4.3 Platná a účinná prováděcí smlouva může být ukončena výhradně následujícími způsoby: 
uplynutím doby její účinnosti, písemnou dohodou smluvních stran, výpovědí ze strany 

Účastníka dle odst. 4.4 této prováděcí smlouvy, odstoupením Účastníka od prováděcí 
smlouvy dle čl. 4.5, vše v souladu s příslušnými právními předpisy České republiky. 

4.4 Prováděcí smlouvu může Účastník vypovědět bez uvedení důvodů. Výpovědní lhůta činí 
tři (3) měsíce a začíná běžet prvním dnem kalendářního měsíce následujícího po doručení 



4 
 

výpovědi druhé smluvní straně. Účastník je oprávněn výpovědí s výpovědní lhůtou tři (3) 

měsíce ukončit rovněž trvání jednotlivé SIM karty. 
4.5 Účastník může od této prováděcí smlouvy okamžitě odstoupit, pokud: 

4.5.1 Poskytovatel je v prodlení s poskytnutím jakékoliv z telekomunikačních služeb dle 
této prováděcí smlouvy po dobu delší než čtyřicet osm (48) hodin, nebo 

4.5.2 vznikl nárok na smluvní pokutu dle podmínek rámcové dohody, nebo 

4.5.3 došlo k opakovanému porušení téže povinnosti vyplývající z této prováděcí 
smlouvy Poskytovatelem (za opakované porušení se považuje porušení, které 
nastane nejméně dvakrát). 

4.6 Odstoupením od prováděcí smlouvy nejsou dotčena ustanovení týkající se smluvních 
pokut, ochrany informací, náhrady škody a ustanovení týkajících se takových práv a 
povinností, z jejichž povahy vyplývá, že trvají i po odstoupení. Odstoupení od prováděcí 
smlouvy je účinné okamžikem doručení písemného odstoupení druhé smluvní straně 
s účinky odstoupení ex nunc. 

4.7 Jakýkoliv úkon vedoucí k ukončení této prováděcí smlouvy musí být učiněn v písemné 
formě a je účinný okamžikem jeho doručení druhé smluvní straně. Zákonné důvody pro 

ukončení smlouvy nejsou shora uvedeným dotčeny. 
4.8 Výpověď a odstoupení od prováděcí smlouvy ze strany Účastníka nesmí být spojeno 

s uložením jakékoliv sankce ani jiného postihu nesankčního charakteru, jako např. 
povinnosti k náhradě škody, povinnosti k určitému plnění, či jiné konkrétní povinnosti 
apod., k tíži Účastníka nebo centrálního zadavatele. 

V. 

Ostatní ujednání 

5.1 Poskytovatel není oprávněn postoupit jakákoliv svá práva z této prováděcí smlouvy na třetí 
osobu bez předchozího písemného souhlasu Účastníka a to ani částečně. Jakékoliv 
jednání učiněné v rozporu s tímto ustanovením je neplatné. 

5.2 Pokud se jakékoliv ustanovení této prováděcí smlouvy stane neplatným či 
nevymahatelným, nebude to mít vliv na platnost a vymahatelnost ostatních ustanovení této 
prováděcí smlouvy. Smluvní strany se zavazují nahradit neplatné nebo nevymahatelné 
ustanovení novým ustanovením, jehož znění bude odpovídat úmyslu vyjádřenému 
původním ustanovením a touto prováděcí smlouvou jako celkem. 

5.3 Prováděcí smlouva je vyhotovena v elektronické podobě. Smluvní strana podepisující tuto 
dohodu jako druhá v pořadí je povinna prokazatelně doručit podepsanou dohodu druhé 
smluvní straně. 

5.4 Smluvní strany prohlašují, že si tuto prováděcí smlouvu přečetly, porozuměly jí, s jejím 
zněním souhlasí a na důkaz pravé a svobodné vůle připojují níže své podpisy. 

5.5 Obchodní podmínky neupravené touto prováděcí smlouvou se řídí ustanoveními rámcové 
dohody, a pokud rámcová dohoda předmětnou materii neupravuje, příslušnými 
ustanoveními občanského zákoníku. 

5.6 Nedílnou součást této prováděcí smlouvy tvoří: 
 Příloha č. 1 – Kontaktní údaje Poskytovatele a Účastníka 

 Příloha č. 2 – Soupis telefonních čísel stávajících SIM karet Účastníka 

 Příloha č. 3 – Specifikace cen 

 

Za Účastníka:     Za Poskytovatele: 

V XXX dne viz el. podpis     V XXX dne viz el. podpis 

 

 



5 
 

 

 

_______________________________  _______________________________ 

Xxxx          DOPLNÍ POSKYTOVATEL 

 

 

 

 



1 
 

Příloha č. 1 prováděcí smlouvy – Kontaktní údaje Poskytovatele a Účastníka 

 

1. Kontaktní údaje Poskytovatele 

Kontaktní osoba č. 1  

(jméno, příjmení, titul): 
[DOPLNÍ POSKYTOVATEL] 

Poštovní adresa kontaktní osoby č. 1: [DOPLNÍ POSKYTOVATEL] 
Email kontaktní osoby č. 1: [DOPLNÍ POSKYTOVATEL] 
Tel. číslo kontaktní osoby č. 1: [DOPLNÍ POSKYTOVATEL] 
Kontaktní osoba č. 2 

(jméno, příjmení, titul): 
[DOPLNÍ POSKYTOVATEL] 

Poštovní adresa kontaktní osoby č. 2: [DOPLNÍ POSKYTOVATEL] 
Email kontaktní osoby č. 2: [DOPLNÍ POSKYTOVATEL] 
Tel.č. kontaktní osoby č. 2: [DOPLNÍ POSKYTOVATEL] 
Kontaktní osoba č. 3  

(jméno, příjmení, titul): 
[DOPLNÍ POSKYTOVATEL] 

Poštovní adresa kontaktní osoby č. 3: [DOPLNÍ POSKYTOVATEL] 
Email kontaktní osoby č. 3: [DOPLNÍ POSKYTOVATEL] 
Tel. číslo kontaktní osoby č. 3: [DOPLNÍ POSKYTOVATEL] 

2. Kontaktní údaje Účastníka 

Název Účastníka:  [DOPLNÍ ÚČASTNÍK] 
Sídlo: [DOPLNÍ ÚČASTNÍK] 
Zastoupená: [DOPLNÍ ÚČASTNÍK] 
IČO: [DOPLNÍ ÚČASTNÍK] 

Kontaktní osoba č. 1  

(jméno, příjmení, titul): 
[DOPLNÍ ÚČASTNÍK] 

Poštovní adresa kontaktní osoby č. 1: [DOPLNÍ ÚČASTNÍK] 
Email kontaktní osoby č. 1: [DOPLNÍ ÚČASTNÍK] 
Tel. číslo kontaktní osoby č. 1: [DOPLNÍ ÚČASTNÍK] 
Kontaktní osoba č. 2  

(jméno, příjmení, titul): 
[DOPLNÍ ÚČASTNÍK] 

Poštovní adresa kontaktní osoby č. 2: [DOPLNÍ ÚČASTNÍK] 
Email kontaktní osoby č. 2: [DOPLNÍ ÚČASTNÍK] 
Tel. číslo kontaktní osoby č. 2: [DOPLNÍ ÚČASTNÍK] 
Kontaktní osoba č. 3  

(jméno, příjmení, titul): 
[DOPLNÍ ÚČASTNÍK] 

Poštovní adresa kontaktní osoby č. 3: [DOPLNÍ ÚČASTNÍK] 
Email kontaktní osoby č. 3: [DOPLNÍ ÚČASTNÍK] 
Tel. číslo kontaktní osoby č. 3: [DOPLNÍ ÚČASTNÍK] 

 



1 
 

Příloha č. 2 prováděcí smlouvy – Soupis telefonních čísel stávajících SIM karet 
Účastníka 

 

Pořadové 
číslo 

Telefonní číslo stávající 
SIM karty Účastníka 

Hlasový tarif (při 
uzavření PS) 

Datový tarif (při 
uzavření PS) 

1. +420 ………………….. … … 

2. +420 ………………….. … … 

3. +420 ………………….. … … 

4. +420 ………………….. … … 

5. +420 ………………….. … … 

6. +420 ………………….. … … 

7. +420 ………………….. … … 

8. +420 ………………….. … … 

n. +420 ………………….. … … 

 

 

 


